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خودروسازی داریم یا نداریم؟ آیا دو شرکت بزرگ 
خودرو در ایران به نام های ایران خودرو و ســایپا، 

خودرو تولید می کند یا مونتاژکار است؟!
سابقه مونتاژ خودرو در ایران به پیش از انقلاب باز 
می گردد از مونتاژ پیکان، هیلمن، آریا، شــورولت 
و ... گرفتــه تا اکنون امــا در این بازه زمانی چند 
خودروســاز در دیگر کشــورها همچــون کره و 
ژاپــن همزمان بــا ما آغاز کردنــد و پس از چند 
ســال تبدیل بــه یکی از خودروســازهای مطرح 
جهان شــدند. خودروســازی کیا کره جنوبی از 
ســال 1973 خودرو تولید کرد و به مرور تبدیل 
به یکی از بزرگترین خودروســازهای جهان شد.  
هیوندا نیز در ســال 19۶7 میلادی تاسیس شد 
و یک ســال بعد، اولین محصول این شــرکت به 
نام کورتینــا با همکاری فورد از خط تولید بیرون 
آمد. این شــرکت های تولید کننــده خودرو که 
نمونه هــای زیادی دارد، به مــرور به فعالیت های 
خود افزودند و محصولات متنوع و با کیفیت تولید 
 کردنــد و مهمترین هــدف و اولویت آنها رضایت 

مشتری است.
خودروهای تولید کشورهایی همچون کره جنوبی 
و ژاپــن هم از نظــر کیفیت و هــم از قیمت از 

مناسبت ترین خودروها در سطح جهان است.
صنعت خودرو در جهان روز به روز در حال تحول 
و پیشرفت اســت، اما در ایران نه تنها پیشرفتی 
دیده نمی شود بلکه باید برای آن از واژه پس رفت 
استفاده کرد چرا که نه کیفیت خودروها افزایش 
یافته و نه قیمت ها مناسب شده و نه خدمات پس 
از فروش مطلوب است، از همه مهمتر مردم هیچ 
رضایتی از آنها ندارند، اما ناچار و مجبور به خرید 

این خودروهای بی کیفیت و گران هستند.
مونتاژکاران داخلی تنهــا اقدامی را که به خوبی 
انجام می دهند گران کردن خودروهایی است که 
به ارابه مرگ مشــهور گشته و در طول سال بارها 
اقــدام به گران کردن خودروهــای مونتاژی خود 
می کنند.دیروز بــار دیگر ایران خودرو محصولات 

با کیفیت!!! خود را گران کرد.
روش های فروش شــرکت های ایرانی نیز در دنیا 
رقیب ندارد! در حالی که شــرکت های خودروساز 
با کیفیت در دنیا روش های بســیار آســانی برای 
فــروش خودرو به مشــتری دارند، امــا در ایران 
مشــتری باید ماه هــا و حتی ســال ها در انتظار 
تحویــل خــودرو بماند. در حالی کــه پول آن را 

پرداخت کرده است.
ماجرای ســایپا و ثبت نام خودروی شــاهین که 
این روزهــا ثبت نام کننــدگان را عصبانی کرده 
و هیچ نهاد و ســازمانی هم به داد آنها نمی رسد 
تنها یک نمونه از وضعیت ناهنجار و ظلمی است 
که شــرکت های خودرویی در ایران در حق مردم 

مرتکب می شوند.
بارها دیده شــده که ثبت نــام کنندگان خودرو، 
خــودروی »الف« را ثبت نام کــرده و پول آن را 
پرداخت کرده اند اما زمان تحویل خودروی »ب« 

به آنها تحویل داده شده است!
حتــی با وجود تعهدی که برای تحویل خودرو در 
زمان مقرر داشته اند، اما این تحویل یک یا دوسال 
به درازا کشــیده اســت و این در حالی بوده که 
قیمت کامل خودرو از ســوی مشتری به شرکت 

خودرویی پرداخت شده است.
جالبی ماجرای این دو شــرکت در اینجا است که 
مدام گفته می شود زیان انباشته دارد و این زیان 

هر سال افزایش هم می یابد.
مسئولان در سه قوه مسئول این آشفتگی، ظلم و 
بی انصافی این دو شــرکت خودرویی هستند چرا 
کــه همچنان به آنها اجازه می دهند تا ترُک تازی 
کنند و ســر مردم کلاه بگذارند و با سرمایه های 
مردم به کار خود ادامه دهند و ریش خلق الله نیز 
بخندند. برای این وضعیت باید فکری کرد. این دو 
شــرکت خودرویی و در کنار آنها چند مونتاژ کار 
خودروهای چینی نیز باید تعیین تکلیف شــوند. 
ادامه چنیــن وضعیتی، نارضایتی مردم را افزایش 

می دهد.
این دو شــرکت خودرویی اگر تعطیل شــود، اما 
حقوق کارکنان آنها پرداخت شود، اتفاقی ناگواری 
نمی افتد،حسن آن این است که دیگر وجود ندارد 

که زیان انباشته آنها هر سال تلمبار شود. 
زمین های این دو شــرکت را تبدیل به زمین های 
کشاورزی کنید سود آنها بیشتر هم خواهد شد و 
میلیون ها ایرانی نیز نفس راحتی خواهند کشید. 
واردات خودرو را نیــز آزاد کنید تا مردم بتوانند 
 خــودروی بــا کیفیت و بــا قیمت مناســب تر 

سوار شوند. 
مردم از دست این تمامی شرکت های  خودرویی 
داخلی خسته اند، مسئولان بجای نگرانی نسبت به 

خودروسازان، نگران مردم باشند.

 مردم را از دست 

خودروهای داخلی نجات دهید!

مسعود پزشکیان: 
ارتقای کیفیت آموزش 
ارتباطی با تحریم ندارد
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ــر ــبـ خـ
رکود سنگین بازار مسکن ادامه دارد

در حالی بازار مسکن کشــور با کم ترین معاملات دو سال اخیر مواجه است که شهرهای جدید 
اطراف تهران با قیمت مناسب تر و انتخاب بیشتر هنوز فعال هستند.

به گزارش تســنیم، بازار مسکن کشــور این روزها رکود شدیدی را تجربه می کند و معاملات به 
پایین ترین سطح طی دو سال اخیر رسیده است. رکود حاکم باعث شده است تعداد قابل توجهی 
از مشاوران املاک فعالیت خود را محدود کنند یا عطای این شغل را به لقای آن ببخشند، با این 
حال وضعیت شــهرهای جدید اطراف تهران کمی بهتر از پایتخت گزارش شده است، قیمت ها 
در این مناطق مناســب تر اســت و خریداران نســبت به بازار تهران فعال تر ظاهر می شوند، این 
موضوع به ویژه برای خریداران متوســط و جوان که به دنبال واحدهای ارزان تر هســتند، فرصت 
مناسبی محسوب می شود، به عنوان مثال بررسی آگهی های منتشرشده در شهر جدید هشتگرد 
)مِهســتان( نشان می دهد دامنه قیمتی واحدهای مسکونی بین 1.1 میلیارد تا حدود 2 میلیارد 
تومان است، برای مثال یک واحد 84متری با آسانسور، پارکینگ و انباری با قیمت 1.5 میلیارد 
تومان )هر مترمربع حدود 17.8 میلیون تومان( آگهی شده است، واحد 80متری 2خوابه بدون 
پارکینگ و انباری با قیمت حدود 1.1۶ میلیارد تومان عرضه شده است. واحد مسکونی ویلایی 
103متری )مســکن مهر( بدون آسانسور با پارکینگ و انباری به قیمت 1.8 میلیارد تومان قابل 

معامله است؛ امکان تهاتر با طلا یا خودرو نیز برای این واحد پیش بینی شده است.

اجلاسی‌که‌به‌داد‌غزه‌نمی‌رسداجلاسی‌که‌به‌داد‌غزه‌نمی‌رسد
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مصوبه اخیر هیئــت وزیران گمانه زنی هــای افزایش قیمت 
بنزین را عنوان کرده و کارشناســان می گویند افزایش قیمت 

بنزین اثرات تورمی برجای می گذارد.
به گزارش مهر چندی پیش محســن پاکنژاد وزیر نفت اعلام 
کــرد؛ تاکنون هیچ تصمیمی برای تغییــر قیمت این فرآورده 
گرفته نشــده و هرگونه تغییر تنها پس از طی مراحل قانونی و 
اعلام رسمی امکان پذیر خواهد بود. او بارها تاکید کرده بود که 
واردات بنزین سوپر تأثیری بر قیمت و سهمیه بنزین معمولی 
ندارد؛ با این وجود روز گذشته مصوبه هیئت وزیران در رسانه ها 

منتشر شد که خبر از افزایش قیمت بنزین می داد.
بعد از انتشــار این خبر، علی احمدنیا، رئیس امور اطلاع رسانی 
دولــت، این موضوع را به صورت غیررســمی تکذیب کرد و در 
حســاب کاربری خود در شــبکه اجتماعی »ایکس« نوشــت: 
»برخی رســانه ها مدعی افزایش قیمت  بنزین شده اند! شورای 
اطلاع رسانی دولت ضمن تکذیب این ادعا اعلام می کند دولت 

برنامه ای برای افزایش نرخ بنزین ندارد.«
با این حال، هیچ یک از مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده هــای نفتی تاکنون این موضوع را رســماً رد نکرده اند. 
در همین حال، برخی ابهامات درباره احتمال کاهش ســهمیه 
ســوخت خودروها و یا تعیین ســهمیه ســوم مطرح اســت؛ 
موضوعی که هنوز به صورت رسمی اعلام نشده اما کارشناسان 
حوزه انــرژی بر آن تأکید دارند، زیرا چنیــن اقدامی را نوعی 
اصلاح در جهت برقراری عدالت اجتماعی می دانند؛ موضوعی 

که رئیس دولت چهاردهم نیز بارها بر آن تأکید کرده است.
موضوع تغییر در نرخ بنزین در حالی مطرح شــده اســت که 
چندی پیش، نمایندگان مجلس نســبت بــه افزایش بی رویه 
مصــرف بنزین در کشــور ابراز نگرانی کرده بودند. بر اســاس 
آمارهای رســمی شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی، مصرف بنزین در تابستان امسال با ثبت رکوردی جدید 
به 12.5 میلیارد لیتر رســید؛ افزایشــی که برخی کارشناسان 
احتمال می دهند زمینه ساز بررسی یا تصویب مصوبه ای در این 
زمینه شده باشد. طبق این گزارش، تنها در پنج استان تهران، 
خراســان رضوی، فارس، اصفهان و کرمان بیش از 5 میلیارد 
لیتر بنزین توزیع شده که حدود 40 درصد از کل مصرف کشور 
را شامل می شــود. در این میان، استان تهران با ثبت رقم یک 

میلیارد و 884 میلیون لیتر، معادل 15 درصد از مصرف بنزین 
کل کشور، در صدر جدول مصرف کنندگان قرار گرفته است.

صبح امروز، برخی رســانه ها اقدام به انتشار تخمینی از قیمت 
جدیــد بنزین کردنــد؛ اقدامی که می توانــد تبعات اجتماعی 
جبران ناپذیری به دنبال داشته باشد. سکوت مسئولان در برابر 
این گمانه زنی ها، سبب شــده تا بخشی از افکار عمومی تصور 
کند شــرایط مشابه آبان 98 در حال تکرار است و دولت قصد 
دارد بنزیــن را با نرخ جدیدی در بــازار عرضه کند، در حالی 
که هنوز واکنش رسمی و شــفافی از سوی متولیان امر اعلام 
نشده است. با نگاهی به اظهارات مقام های دولتی و پارلمانی از 
ابتدای فعالیت دولت چهاردهم تاکنون، به نظر می رسد موضوع 
اصلاح نرخ یا الگوی ســهمیه بندی بنزین امری محتمل است. 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، در اظهارنظرهای پیشین خود 
بارها به نظام فعلی سهمیه بندی انتقاد کرده و گفته بود: »من 
نمی خواهم بنزین را برای محرومان گران کنم، اما به کسی که 
چهــار برابر مصرف می کند، چرا باید یارانه بدهیم؟ اکنون قرار 
است چهار میلیارد دلار بنزین وارد کنند؛ برای چه؟ برای آنکه 

عده ای با نرخ هزار و پانصد تومان مصرف کنند؟«
از ســوی دیگر، محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اســلامی، نیز پیش تر تصریح کرده بــود: »بنزین با قیمت 50 
تــا ۶0 هزار تومان خریداری و با نرخ 2 تا 3 هزار تومان عرضه 

می شود؛ در این زمینه باید تدابیر جدی اتخاذ شود.«
ایــن اظهارات، از همــان زمان، زمینه ســاز گمانه هایی درباره 
اصلاح قیمت بنزین بــود؛ هرچند که در مقاطع مختلف، وزیر 
نفت این احتمال را در حاشــیه جلسات هیئت دولت رد کرد. 
اکنون اما این پرسش مطرح است که آیا دولت قصد دارد نرخ 
ســومی برای بنزین در نظر بگیرد؟ به این معنا که بدون تغییر 
قیمت در ســهمیه ماهانه ۶0 لیتر و نــرخ آزاد 3 هزار تومانی 
بــرای 100 لیتر بعدی، مصرف بیشــتر از 100 لیتر با قیمتی 

بالاتر محاسبه شود.
در همین باره، محمدصادق مهرجو، کارشــناس اقتصاد انرژی، 
در گفت وگو با مهر اظهار داشــت: »به نظر نمی رسد دولت در 

شــرایط فعلی اقتصاد کشور، چنین ریسکی را بپذیرد. با توجه 
بــه اینکه حدود 40 درصد از قیمت تمام شــده کالا و خدمات 
ناشی از هزینه حمل ونقل اســت، هرگونه افزایش ناگهانی در 
نرخ بنزین، موج جدیدی از افزایــش قیمت کالاها را به دنبال 
خواهد داشت. به ویژه آنکه پس از جنگ 12 روزه اخیر، قیمت 
بسیاری از کالاها سه مرتبه تغییر کرده است. ازاین رو، احتمالاً 
بانک مرکزی و وزارت اقتصاد در برابر چنین تصمیمی مخالفت 
محتاطانه ای خواهند داشــت.« وی ادامه داد: »در صورتی که 
قیمت بنزین افزایش یابد، بدون تردید آثار تورمی قابل توجهی 
بر اقتصاد کشــور خواهد گذاشت. از همین رو، احتمال می رود 
گرانی اخیر مربوط به بنزین سوپر وارداتی باشد؛ چرا که طبق 
برآوردها، قیمت تمام شده هر لیتر از آن حدود 50 هزار تومان 
است.« این کارشناس انرژی با تأکید بر ضرورت اتخاذ اقدامات 
غیرقیمتی در مدیریت مصرف ســوخت، خاطرنشان کرد: »در 
مصوبــه اخیر هیئت وزیران نیز به طور مشــخص بر توســعه 
زیرساخت های تأمین ســوخت های جایگزین نظیر سی ان جی 
)CNG( تأکید شــده اســت. در صورتی که ناوگان حمل ونقل 
عمومی از سوخت جایگزین استفاده کند، فشار مصرف بنزین 
به طور محسوس کاهش خواهد یافت؛ موضوعی که وزارت نفت 

باید آن را با جدیت دنبال کند.«
مهرجو با هشدار نســبت به پیامدهای تورمی افزایش ناگهانی 
قیمت ســوخت افزود: »چنانچه نرخ بنزین از سه هزار تومان 
فعلی به سطوحی نظیر 12 هزار یا 28 هزار تومان برسد، شوک 
تورمی شدیدی به دنبال خواهد داشت. در شرایطی که کشور با 
تحریم های ناشی از فعال شدن مکانیسم اسنپ بک و همچنین 
تبعــات اقتصادی جنــگ 12 روزه اخیر مواجه اســت، بخش 
قابل توجهی از خانوارها تــوان تأمین مواد پروتئینی مورد نیاز 
خود را نیز از دست داده اند. در چنین وضعیتی، کاهش مداوم 
قدرت خرید، می تواند موجب افزایش سه برابری نرخ تورم شود 
و فشار معیشتی گســترده ای بر دهک های پایین جامعه وارد 
کنــد.« وی در رابطه با احتمال اجرای تعرفه ســوم یا تعیین 
نرخ مازاد مصرف برای ســهمیه بالای 1۶0 لیتر در ماه گفت: 

»در صورتی که چنین طرحی اجرایی شــود، مصرف کنندگان 
می توانند الگوی مصرف خود را در همین ســقف تنظیم کرده 
و با توســل به حمل ونقل عمومی، از مصرف مازاد و هزینه های 

اضافی جلوگیری کنند.«
کارشــناس انــرژی همچنین بــا تأکید بر لزوم مهیا شــدن 
زیرساخت ها پیش از هرگونه تصمیم قیمتی، افزود: »نمی توان 
بدون آماده سازی بسترهای لازم به سراغ افزایش قیمت بنزین 
رفت. کاهش مصرف تنها با ابزار قیمتی حاصل نمی شود، بلکه 
باید هم زمان زیرســاخت های جایگزین را توسعه داد. به عنوان 
مثال، گسترش استفاده از CNG، افزایش ناوگان برقی و ترویج 
دوچرخه سواری شــهری اقداماتی مؤثر در کاهش وابستگی به 

بنزین هستند.«
مهرجو در توضیح وضعیت تاکســی ها و تاکسی های اینترنتی 
اظهار کــرد: »در صورت افزایش نرخ ســوخت، تاکســی های 
اینترنتی با رشــد هزینه های قابل توجهی روبه رو خواهند شد؛ 
بنابراین باید برای آن ها سهمیه متناسب با کیلومتر پیمایش شده 
در نظر گرفت، مشروط بر اینکه ابتدا زیرساخت های لازم فراهم 
شود. در مقابل، ناوگان حمل ونقل عمومی می تواند با جایگزینی 
ســوخت CNG بخشی از فشار مصرف را کاهش دهد، اما برای 
تاکسی های عمومی باید تسهیلاتی در زمینه نوسازی و تعویض 
خودروها پیش بینی شود.« وی تصریح کرد: »برای اصلاح قیمت 
بنزین، ابتدا باید اقدامات غیرقیمتی همراه با ارائه مشــوق های 
دولتی اجرا شــود و پس از آن، رفتــار مصرفی مردم طی چند 
سال پایش و تحلیل گردد؛ در غیر این صورت، هرگونه افزایش 
ناگهانی نــرخ بنزین می توانــد تبعات اقتصــادی و اجتماعی 
سنگینی به همراه داشته باشد.« مهرجو با اشاره به حجم بالای 
مصرف ســوخت در کشــور اظهار کرد: »در حال حاضر روزانه 
حدود 140 میلیون لیتر بنزین در کشــور مصرف می شود، در 
حالی که توان تولید داخلی تنها 110 میلیون لیتر است و برای 
تأمین مابقی، ناگزیر باید 30 میلیون لیتر بنزین وارداتی تأمین 
شود. با توجه به روند فزاینده تقاضا، این وضعیت در سال آینده 
نیز تشدید خواهد شد. بنابراین، افزایش قیمت بنزین در شرایط 
کنونی راه حل مناسبی نیســت؛ بلکه باید با خروج خودروهای 
فرسوده و کم بازده و جایگزینی آن ها با خودروهای هیبریدی و 

کم مصرف، سقف مصرف را تثبیت کرد.«

افزایش قیمت بنزین با چه هدفی؟

ترامپ امروز در اقدامی نمایشی نشست شرم الشیخ را برگزار می کند



نظام بانکی در خدمت خودی ها؛ 
ازدواج جوانان در حاشیه!

در شرایطی که اقتصاد کشور با چالش های متعدد 
مواجه اســت، یکی از مهم ترین مسائل که به  طور 
مستقیم بر رفاه اجتماعی و پویایی اقتصادی تأثیر 
می گذارد، نحــوه تخصیص منابع بانکی و پرداخت 

تسهیلات است. 
نبود نظارت مؤثر بــر عملکرد بانک های خصوصی 
و دولتی در زمینه اعطای وام های درون ســازمانی، 
نه  تنهــا موجب انحراف منابع مالی از مســیرهای 
مولد شــده، بلکه به خلق پول بی پشتوانه و افزایش 
نقدینگــی غیرمولد دامن زده اســت؛ پدیده ای که 
موتور تورم را روشــن نگه داشته و فشار مضاعفی 

بر معیشت مردم وارد کرده است.
در این میان، وام ازدواج به  عنوان یکی از تسهیلات 
خرد با اثرگذاری مســتقیم بر تقاضای کل و بهبود 
رفاه اجتماعی، به حاشــیه رانده شــده است. صف 
بیش از نیم میلیون نفــری متقاضیان دریافت این 
وام، گواهــی بر ناکارآمدی نظــام تخصیص منابع 
بانکی اســت. در حالی که بر اســاس آمار رسمی 
بانــک مرکزی، تنها بــه حدود ۲۹۱ هــزار نفر از 
ابتدای ســال تا پایان شهریور تســهیلات ازدواج 
پرداخت شــده، بیش از ۵۴۰ هــزار نفر همچنان 
در انتظار دریافت این وام هســتند. این تأخیر در 
پرداخت، نه  تنها مانعی بر سر راه تشکیل خانواده و 
تحکیم بنیان های اجتماعی است، بلکه نشان دهنده 
اعتباری  سیاســت های  در  نادرســت  اولویت های 

بانک هاست.
بانک ها به جای ایفای نقش توســعه ای و حمایت از 
تولید واقعی، مســیرهایی را برگزیده اند که بیشتر 
به ســودآوری کوتاه  مدت و فعالیت های سوداگرانه 

منتهی می شود.
تخصیــص عمــده اعتبــارات بــه زیرمجموعه ها، 
شرکت های وابســته و کارکنان خود، بدون توجه 
به نیازهــای عمومی جامعه، نوعــی خودمحوری 
نهــادی را به نمایش می گذارد که در تضاد کامل با 

مأموریت های توسعه ای نظام بانکی است. 
این رفتارها نه  تنها موجب بی عدالتی در دسترسی 
به منابع مالی شــده، بلکه اعتماد عمومی به نظام 

بانکی را نیز خدشه دار کرده است.
از ســوی دیگر، برخی بانک ها حتــی در مواجهه 
بــا تعداد اندک متقاضیــان وام ازدواج، از پرداخت 
به  موقع این تســهیلات خودداری می کنند. برای 
نمونه، بانکی که کمتر از ۱۰۰ نفر در صف دارد، با 
وجود نیاز بــه منابعی در حدود ۳۰ میلیارد تومان 
رقمــی ناچیز در مقیاس بانکی بــاز هم متقاضیان 
را ماه ها در انتظار نگــه می دارد. این تعلل، نه  تنها 
غیرقابل توجیه است، بلکه نشان  دهنده بی تفاوتی 
نسبت به مسئولیت اجتماعی و بی توجهی به نقش 
بانک ها در بهبود شاخص های اقتصادی کلان است.
در نهایــت، آنچه از این وضعیت برمی آید، ضرورت 
بازنگری جدی در سیاســت های نظارتی و اعتباری 
بانک هاســت. باید ســازوکارهایی طراحی شود که 
اولویت را به تســهیلات خرد با اثرگذاری اجتماعی 
بــالا بدهد و از تخصیــص منابع بــه فعالیت های 
غیرمولد و ســوداگرانه جلوگیــری کند. همچنین، 
شــفافیت در عملکرد بانک ها و پاسخ گویی در برابر 
جامعه بایــد به  عنوان اصل بنیادین در نظام بانکی 
نهادینه شــود تا اعتماد عمومی بازســازی و مسیر 

توسعه پایدار هموار گردد.
در ادامه ایــن نقد، باید به نقــش نهادهای ناظر و 
سیاست گذار در شکل گیری این وضعیت نابسامان 
نیز اشــاره کرد. بانک ها به  عنوان بازیگران اصلی در 
نظام مالی کشور، تحت نظارت نهادهایی چون بانک 
مرکزی و شــورای پول و اعتبار فعالیت می کنند. با 
این حال، ضعف در اعمال نظارت مؤثر، نبود شفافیت 
در عملکرد و فقدان مکانیزم های پاسخگویی، زمینه 
را برای رفتارهای تبعیض آمیز و تخصیص ناعادلانه 
منابع فراهم کرده است. این خلأ نظارتی باعث شده 
تا بانک ها با آزادی عمل بالا، منابع مالی را به سمت 
منافع ســازمانی و گروهی ســوق دهند و از ایفای 

نقش توسعه ای خود فاصله بگیرند.
همچنیــن، بایــد بــه پیامدهــای اجتماعی این 
سیاست های نادرست اشاره کرد. تأخیر در پرداخت 
وام ازدواج، نــه  تنهــا موجب تعویق در تشــکیل 
خانواده و افزایش سن ازدواج شده، بلکه به تشدید 
مشــکلات روانی، اجتماعی و اقتصــادی در میان 
جوانان انجامیده اســت. در شــرایطی که جامعه با 
مشکلات متعدد مواجه اســت، حمایت از جوانان 
در مســیر تشــکیل خانواده می تواند نقش مهمی 
در کاهش آســیب های اجتماعی و افزایش امید به 
آینده ایفا کند. اما بی توجهی به این نیاز اساســی، 
نشان  دهنده شکاف عمیق میان سیاست های بانکی 

و نیازهای واقعی جامعه است.
اصلاح ایــن وضعیت نیازمند یــک تحول بنیادین 
در ســاختار و عملکــرد نظــام بانکی اســت. باید 
ســازوکارهایی طراحی شود که بانک ها را به ایفای 
نقــش توســعه ای و مســئولیت پذیری اجتماعی 
سوق دهد. این امر مســتلزم بازنگری در قوانین و 
مقررات، تقویت نهادهای ناظر، افزایش شفافیت و 
پاسخ گویی و طراحی ساختارهای انگیزشی جدید 
اســت که منافع بلند مدت جامعــه را در اولویت 
قــرار دهد. تنها در این صورت می توان امیدوار بود 
که منابع مالی کشــور به  درســتی تخصیص یابد، 
نقدینگی در مســیرهای مولد جریــان یابد و رفاه 

اجتماعی به  طور پایدار ارتقا پیدا کند.

نکته‌سنج!

رئیــس جمهور گفت: ارتقای کیفیت آمــوزش ارتباطی با 
تحریــم و محدودیت های خارجی نــدارد، موضوع کیفیت 
آموزشــی مســتقیماً به رفتار، علم، انگیزه و باور معلمان و 

مدیران وابسته است.
مســعود پزشــکیان رئیس جمهور ظهر امروز یکشنبه ۲۰ 
مهــر ۱۴۰۴، در آئین بهره برداری هم زمــان از طرح های 
»نهضت عدالت در فضای آموزشــی با مشارکت مردم« با 
قدردانــی از تلاش خیرین، مســئولان و مدیران محلی، بر 
ضرورت بازنگری در رویکردهای آموزشــی کشور و ارتقای 

کیفیت یاددهی و یادگیری تأکید کرد.
رئیس جمهور افزود: هیچ دلیلی وجود ندارد مدارس کشور 
از نظر کیفیت و استانداردهای آموزشی پایین تر از مدارس 
دیگر کشورها باشند و نباید پذیرفت که کلاس های درس 
از نظــر امکانات، روش های آموزشــی و کیفیت یادگیری 

ضعیف تر از دیگر نقاط جهان اداره شوند.

وی شکســتن قالب های ذهنی و باور به امــکان تغییر را 
شــرط اصلی هر تحول دانســت و تصریح کرد: نقطه آغاز 
هر تحول، تغییر در ذهنیت مدیران، معلمان و کارشناسان 
است. زمانی می توان به کیفیت بالای آموزش دست یافت 
که این باور شــکل بگیرد که هیچ دانش آموزی نباید بدون 
یادگیری عمیق و کسب مهارت کافی از کلاس خارج شود.
رئیس جمهور با تأکید بر این که در صورت شکل گیری این 
باور در ذهن معلم، مدیر، اســتاندار، وزیر و رئیس جمهور، 
مسیر تغییر آشکار خواهد شد و امکان ایجاد تحول اساسی 
در نظام آموزشــی فراهم می شود، خاطرنشان کرد: ارتقای 
کیفیت آموزش ارتباطی با تحریم و محدودیت های خارجی 
ندارد، موضوع کیفیت آموزشــی مســتقیماً به رفتار، علم، 

انگیزه و باور معلمان و مدیران وابسته است.
پزشــکیان با بیان این که الگوسازی الهام بخش برای آینده 
کشور باید از همین کلاس های درس و مدارس آغاز شود، 

استفاده از توان مردم و خیرین را یک راهکار اساسی برای 
توسعه زیرســاخت های آموزشی دانســت و اظهار داشت: 
هیــچ خانواده ای تمایلی به آمــوزش ضعیف فرزندان خود 
ندارد و نظام آموزشی موظف است زمینه رشد و شکوفایی 

استعدادها را فراهم کند.
وی با اشاره به نقش مدارس در شکل دهی آینده کشور، بر 
ضرورت هدایــت ذهنیت دانش آموزان از دوران کودکی به 
سمت بهترین شدن و نقاد بودن تأکید و تصریح کرد: باور 
به توانایی تغییر و بهتر شــدن زمینه ساز پیشرفت و ارتقای 

کشور است.
پزشــکیان با تأکید بر ضرورت بهره گیری درست از منابع 
محدود خاطرنشــان کرد: بهبود کیفیت آموزشی لزوماً به 
معنای افزایش هزینه ها نیســت و می توان با هزینه کمتر، 
بهتریــن کیفیت را ارائه داد. طراحــی روش های مدیریتی 
کارآمد و تضمین مانــدگاری اقدامات، از محورهای اصلی 

این تحول است.
رئیس جمهور با اشــاره به ظرفیت های انسانی کشور اظهار 
داشــت: جامعه ایران نباید از کشــورهای پیشرفته عقب 
بماند. اســتعداد انسانی در ایران و ســایر کشورها تفاوتی 
ندارد و در صورت شــکل گیری بــاور و اراده تغییر، امکان 

شکوفایی کامل وجود دارد.
پزشــکیان در پایــان ضمــن قدردانــی از تــلاش همه 
دســت اندرکاران آموزشــی و خیرین تأکید کرد نباید به 
وضعیــت موجود رضایت داد و لازم اســت هر روز راه های 
بهتــر و کارآمدتــری بــرای تربیت نســل آینده کشــور 

جست وجو شود.
در این مراسم با دستور رئیس جمهور، به شکل هم زمان و 
به صورت ویدئــو کنفرانس ۲ هزار و ۴۰۶ پروژه آموزش و 
پرورش و ۲ هزار و ۸۶۳ پروژه »میدان همدلی« و ۱۳ هزار 

و ۵۷۶ مدرسه طرح »شهید عجمیان« افتتاح شد.
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ارتقای کیفیت آموزش ارتباطی با تحریم ندارد

معــاون اول رئیس جمهــور گفت: با توجه بــه نیازهای 
کشور اقتدار علمی و فناوری بویژه در حوزه های دفاعی، 
هوش مصنوعی، پزشــکی، دارو و تجهیزات پزشــکی و 

آزمایشگاهی باید در اولویت قرار گیرد.
محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در جلســه ای 
در خصوص نیازمندی هــای علم و فناوری با بیان اینکه 
توســعه علم و فنــاوری بویژه فناوری های پیشــرفته و 
نوین نگاه راهبردی دولت اســت تــا اثری ماندگار برای 
کشــور بر جای بماند، اظهار کرد: بــا توجه به نیازهای 
کشور اقتدار علمی و فناوری بویژه در حوزه های دفاعی، 
هوش مصنوعی، پزشــکی، دارو و تجهیزات پزشــکی و 

آزمایشگاهی باید در اولویت قرار گیرد.
معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به ظرفیت های کشور 
با وجود نخبگان جوان و اســاتید دانشگاهی، بر ضرورت 
جبران کاستی ها در حوزه فناوری های جدید بویژه پس 
از جنگ ۱۲ روزه تاکید کرد و گفت: در دهه های گذشته 
جمهوری اسلامی ایران همواره دست برتر را در منطقه 
در حوزه های امنیت ســایبری و دســتاوردهای فناورانه 
داشت که باید همکاری و هم افزایی تمامی دستگاه های 
امر و دانشــگاه ها در کنار ظرفیت های بخش خصوصی 
و شــرکت های دانش بنیان بار دیگــر به جایگاه واقعی و 

اول منطقــه در حوزه علم و فناوری برســیم. دولت در 
سه سال آتی علاوه بر تعیین و تکلیف اولویت دستیابی 
بــه فناوری های پیشــرفته در وزارتخانه هــای ذیربط، 
صندوق های حمایتی را به پشتیبانی از فعالیت های حوزه 
فناوری ها ملزم کرده اســت. وی با اشاره به اینکه تعداد 
مقالات علمی تولیدی دانشــگاه ها قابل مقایســه با یک 
دهه گذشته نیست، تصریح کرد: کارگروه هایی در دولت 
برای رسیدگی به وضعیت معیشتی اساتید تشکیل شده 
اســت که تمرکززدایی، فراهم آمدن سازوکارهای لازم 
برای درآمدهای اختصاصی دانشــگاه و اعطای اختیارات 

لازم از جمله این اقدامات است.
عارف در این جلسه که وزرای علوم، تحقیقات و فناوری 
و بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه، معاون علمــی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان رئیس جمهور و مسئولان مرتبط حضور داشتند، 
بر ضرورت صرفه جویی در مراکز و واحدهای دانشگاهی 
تاکید کرد و عنوان کرد: باید به ســمت ایجاد آزمایشگاه 
ملــی و بهره گیری از ابزارهای هایتــک حرکت کنیم و 
همچنین مأموریت های علمی و فناوری را برای دانشگاه 
جدی بگیریم تا بتوانیم در منطقه در جایگاه خوبی قرار 

بگیریم و با اقتدار علم و فناوری پیش برویم.

محمدرضا عارف:
کشور به اقتدار علمی نیاز دارد

جلســه علنی مجلس به ریاســت محمدباقــر قالیباف 
برگزار شد و ادامه بررسی طرح ملی هوش مصنوعی در 

دستورکار نمایندگان قرار گرفت.
در ابتدای جلسه علنی، محمدباقر قالیباف در نطق پیش 
از دســتور خود با تاکید بر اینکه که جمهوری اسلامی 
ایــران از هر ابتکاری برای پایان دادن به جنایات جنگی 
و نسل کشــی در غزه که مورد حمایت مردم فلسطین 
باشــد، حمایت می کند، افزود: توقف دائمی این نســل 
کشــی، پایان تجاوز به غزه و اشــغال آن، عقب نشینی 
از اشغالگری و لغو محاصره، بازگشایی گذرگاه ها و ورود 
آزاد مواد غذایی، دارو و ســایر اقلام اساســی به غزه از 
خواســته های فوری مردم فلسطین و گروه های مقاومت 
است که مورد تاکید جمهوری اسلامی ایران نیز می باشد.

در ادامه این جلســه و در جریان رســیدگی به گزارش 
شور دوم کمیسیون صنایع و معادن در مورد طرح ملی 
هــوش مصنوعی، روح الله ایزدخــواه در تذکری مرتبط 
گفت: از دوره دوازدهم مجلس در راســتای رسیدگی به 
چنین طرح هایی تعارض پیش آمده اســت؛ امروز نیاز 
به کمیســیون تخصصی در موضوعات مرتبط با فضای 
مجازی، اقتصاد دیجیتــال، دولت الکترونیک، حکمرانی 

داده، هوش مصنوعی داریم.

رئیس مجلس در پاســخ به این تذکر توضیح داد که در 
رابطه با تشکیل کمیسیون های تخصصی در حال حاضر 
کمیســیون آیین نامه داخلی و مرکز پژوهش ها بر روی 
تشــکیل دو کمیسیون کار می کنند که در صورت ادامه 
مسیر و تصویب آن، در مجلس سیزدهم یک کمیسیون 
در حوزه هوش مصنوعی و فناوری تشــکیل خواهد شد. 
درنهایت ماده یک طرح ملی هوش مصنوعی تصویب شد.
در بخــش دیگری از جلســه علنی دیــروز، حمیدرضا 
حاجی بابایی در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان درباره 
کالابــرگ الکترونیکــی گفت: آخریــن فرصتی مجلس 
بــرای اجرای این قانون اواخر آبان اســت؛ وزارت رفاه و 
دولت باید در رابطه با کالابرگ تصمیمات نهایی خود را 
اتخاذ کنند. مجلس بر اجرای کالابرگ نظارت داشــته و 
پیگیری می کند. نایب رئیس مجلس تاکید کرد که وزیر 
رفاه برای اجرای قانون مجلس درباره پرداخت کالابرگ، 

به گروه ها و دهک های هدف اقدام کند.
همچنین ســوال ملی روح الله نجابت نماینده شیراز به 
همراه تعدادی از نماینــدگان از وزیر آموزش و پرورش 
در خصوص علت نادیده گرفتن نظر کارشناسان گزینش 
در استخدام داوطلبان اشتغال در کسوت خطیر معلمی، 

اعلام وصول شد.

رئیس مجلس:
از هر ابتکاری برای پایان جنایت در غزه حمایت می کنیم

سید علی خمینی: 
 جدایی دین از سیاست

راهبردی استعماری است
ســید علی خمینی در دیدار با اعضای شورای مرکزی شریان، تاکید کرد: این که 
گروهــی از قدیم سیاســت را برای اســلام مضر می دانســتند و جدایی دین از 
سیاســت را تبلیغ می کردند، راهبردی اســتعماری و به خاطر ترس از عملیاتی  

شدن آرمان های اسلام در جامعه است.
به گزارش فارس، اعضای شــورای مرکزی جبهه شــریان و روســای شبکه های 
تخصصی ۱۲ گانه طی حضور در شــهر مقدس قم و دیدار با برخی علما و فقها، 

با حجت الاسلام سید علی خمینی نیز دیدار کردند.

در این دیدار صمیمانه، علاوه بر ارائه گزارشــی از فعالیت های شــبکه راهبردی 
یاران انقلاب اسلامی طی بیش از ۲.۵ سال از شروع به کار آن، تعدادی از اعضای 
شــورای مرکزی شریان به بیان دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند و ضمن تقدیر 
از مواضع شــفاف و انقلابی حجت الاسلام ســید علی خمینی)نوه امام خمینی( 
در بزنگاه های مهم، خواستار تداوم این روند شدند.اعضای شورای مرکزی شریان 
با یادآوری خدمات و تلاش های حجت الاســلام والمسلمین سید احمد خمینی 
رحمت الله علیــه در حمایت از ولایت فقیه و ایســتادن در مقابل شــیطنت ها و 
توطئه ها، رفتار فرزند ایشــان را یادآور آن مرحوم دانســتند و تاکید کردند که 
زنده نگاه داشتن راه و نام امام خمینی رحمت الله علیه توسط بیت بنیانگذار کبیر 

انقلاب اسلامی و یکی از نوادگان امام عزیز، اهمیت مضاعفی دارد.
در ادامه، حجت الاســلام ســید علی خمینی ضمن خوشــامدگویی به اعضای 
جبهه شــریان، تاکید کرد: این که گروهی از قدیم سیاســت را برای اسلام مضر 
می دانســتند و جدایی دین از سیاست را تبلیغ می کردند، راهبردی استعماری و 

به خاطر ترس از عملیاتی شدن آرمان های اسلام در جامعه است.
وی افزود: عده ای تا زمانی که نیروهای انقلابی مشغول کار فرهنگی و سخنرانی 
هســتند، از آنها استقبال می کنند اما به محض تصمیم گیری همان نیروها برای 
ورود به عرصه های سیاســت مانند مجلس و دولت، به نیروهای انقلاب برچسب 

تندرو و سوپرانقلابی و بنیادگرا می زنند.
ســیدعلی خمینی عنوان کرد: وفــاق در اداره ی امور و تعامل اجتماعی ضروری 
اســت اما اگر به حیطه ی فکر و اندیشه برسد، خطرناک می شود؛ بر سر آرمان ها، 
اعتقــادات و مبانــی نباید کوتاه بیاییــم. وی افزود: اگر  تشــکیلاتی بخواهد به 
موفقیت نزدیک شــود، باید هم در مباحث مبنایی و اعتقادی کیفیت کار را بالا 
ببرد و هم با گســترش شــبکه های تخصصی در سطح کشور، کمیت را نیز ارتقا 
بدهدسیدعلی خمینی تاکید کرد: سعی کنید در دیدار با علما و متخصصین هر 
رشته به صرف دیدار بسنده نکنید، بلکه مشکلات و مسائل جامعه را رصد کرده 

و از ایشان بخواهید که پاسخ مشکلات جامعه را بدهند.

پرندگان خشــمگین ایرانی آماده هســتند تا در کمترین زمان پس از اعلام نیاز 
فرماندهان، خود را به مراکز راهبردی دشــمن رسانده و آن ها را نابود کنند دقیقاً 

مانند آنچه در عملیات »وعده صادق ۳« رخ داد.
بــه گزارش فــارس، پهپادهــای انتحــاری ایــران در ۱۲ روز جنــگ با رژیم 
صهیونیســتی، به عنوان یکی از مؤثرترین ابزارهای تهاجمی جمهوری اســلامی 
ظاهــر شــدند؛ پهپادهایی که با دقت بالا و قدرت نفوذ چشــمگیر، توانســتند 
مواضع حســاس و راهبردی دشــمن را منهدم کنند.هم زمان، حجم گســترده 
عملیات پهپادی ایران موجب اشــباع کامل ســامانه های پدافنــدی آمریکا، ناتو 
و اســرائیل شــد و مســیر را برای حملات موشکی دقیق و ســنگین جمهوری 
اســلامی هموار کرد.پهپادهای شــاهد ۱۳۶ و آرش ۲ هر کدام توانســتند نقش 
مهمی را در اشباع سازی ســامانه های پدافندی ناتو، آمریکا و اسرائیل ایفا کنند.
 این عملیات گونه ای از آنچه اســت که این پرنــدگان می توانند در نقاط دیگری 

هم انجام دهند.

»آرش ۲«؛ تیر در کمان ایران برای برهم زدن اعصاب دشمن 
»پهپاد آرش-۲« دارای ۴ متر طول، فاصله دو ســر بال ۴.۵ متر، ســقف ارتفاع 
پروازی ۳۶۵۷ متر و وزن ۲۰۰ کیلوگرم اســت.این پهپــاد با بهره گیری از یک 
سیستم ناوبری پیشرفته مبتنی بر هوش مصنوعی قادر است بدون نیاز به هدایت 
از مرکز فرماندهی، به صورت مســتقل به سمت هدف حرکت کند که آرش را در 

برابر جنگ الکترونیک دشمن بسیار مقاوم ساخته است. 
پهپاد مذکور که به دســت متخصصان ارتش ایران طراحی و تولید شــده، از برد 
عملیاتی ۲۰۰۰ کیلومتر، یک موتور پیســتونی، بدنه ای اســتوانه ای شکل، یک 
ســکان عمــودی و دو بال واقع در انتهــای بدنه برخوردار اســت.آرش-۲ برای 
برخاســتن از روش پرتابگر خودرویی )JATO( اســتفاده می کند که نیاز آن به 
باند پرواز را از بین برده اســت. علاوه بر این، توانایی پــرواز از انواع پرتابگرهای 
متحــرک را نیز دارد که امکان اجرای مأموریت در شــرایط مختلف را برای آن 

فراهم می کند.

امکان نصب انواع سر جنگی روی آرش
پهپاد امکان نصب انواع سرجنگی را دارد و بسته به مأموریت می توان سرجنگی ها را 
برای نفوذ، انفجار شدید یا تخریب ترکش زا انتخاب یا تغییر داد. این انعطاف پذیری 
در ترکیب وزن ســرجنگی و برد عملیاتی قابل تنظیم اســت؛ سرجنگی سبک تر 
برد را افزایش می دهد و ســرجنگی ســنگین تر توان تخریبی را بالا می برد یعنی 
 تــوازن میان بــرد و تأثیر تخریبی قابــل مدیریت اســت.همچنین، امکان نصب 

جستجوگر اپتیکی مانند آنچه در تصویر پایین به چشم می خورد، وجود دارد.

شناسایی هوشمند اهداف مختلف توسط آرش
قابلیت هــای این پهپاد به منظور حضــور مؤثر در نبردهای ســنگین با تکیه بر 
چند مولفهٔ کلیدی طراحی شــده اســت. اول آن که تجهیز به سامانه های هوش 
مصنوعــی، به پهپاد اجــازه می دهد تا به صــورت خــودکار تصمیم گیری کند؛ 
اولویت بندی اهداف، انتخاب بهترین نقطه اثر برای وارد آوردن بیشترین خسارت 
و حتــی تغییر هدف در صــورت کاهش منفعت تخریبی. به بیــان دیگر، پهپاد 
می تواند »نقطهٔ ضعف« اهداف را شناســایی و بــرای حداکثر تأثیر، هدف گیری 
کند، چه یک ساختمان ثابت باشد، چه یک وسیلهٔ متحرک یا هر هدف دیگری.

»شاهد ۱۳۶«؛ پرنده نقطه زن قاتل سامانه های راهبردی دشمن
پهپاد شــاهد-۱۳۶ یک پهپاد انتحاری، کم هزینه و دوربرد است که با طول ۳.۵ 
متر، دهانه بال ۲.۵ متر و وزن حدود ۲۴۰ کیلوگرم طراحی شده است.این پهپاد 
با موتور پیســتونی، سرعتی حدود ۲۸۰ کیلومتر بر ساعت و بردی بین ۱۰۰۰ تا 
۲۵۰۰ کیلومتــر دارد. این پرنده، قادر به حمل ۳۰ تا ۵۰ کیلوگرم مواد منفجره 

بوده و با سیستم هدایت GPS و INS عمل می کند.
شاهد-۱۳۶ از روی ریل با بوستر موشکی پرتاب می شود و به دلیل قیمت پایین 
)حدود ۲۰ تــا ۵۰ هزار دلار( و قابلیت حمله گروهی )Swarm(، برای حملات 
انتحاری و هدف قرار دادن تأسیســات نظامی و زیرســاخت ها به کار می رود.این 
پهپاد بار ها در عملیات های مختلف علیه دشــمنان بــه ویژه وعده صادق ۳ نیز 
مورد اســتفاده قرار گرفته اســت. البته این پهپاد به همراه پهپاد شاهد-۱۳۱ در 
جریــان رزمایش پیامبــر اعظم )ص( ۱۷ نیز نقش پررنگــی در تمرین حمله به 
شبیه ســاز نیروگاه اتمی دیمونا داشــتند و در این تمرین، دقت بالای خود را به 

نمایش گذاشتند.
یک نمونه مشــابه این پهپاد نیز طراحی و ســاخته شــده است که شاهد ۱۳۱ 
نام دارد، شــاهد ۱۳۱ دارای بیشینه ســرعت کروز ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت، وزن 
برخاست ۱۳۵ کیلوگرم، ارتفاع پروازی ۱۰ هزارپا، بیشینه برد ۱۶۰۰ کیلومتر و 

مداومت پروازی ۸ ساعته است.

کنترل پدافند دشمنان در دست پرندگان پرسه زن ایران 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در آغاز پاسخ به تهاجم رژیم صهیونیستی 
و حامیــان او در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه یک راهبرد تازه را مورد اســتفاده قرار 
دادند؛ ارســال موازی و مرحله ای پهپادهای شناســایی و انتحاری با هدف اصلی 
»مشغول ســازی« هم زمــان ظرفیت های فنی و روانی دشــمن. در موج آغازین، 
پهپادهای دوربردی چون آرش-۲ و شــاهد-۱۳۶ با برد اعلام شــده ای در حدود 
۲۰۰۰ کیلومتر وارد عملیات شــدند تا با عبور مکرر از آســمان عراق و هدایت 
به ســوی حریم هوایی اهداف تعیین شــده، نیروی هوایی مدافع و ســامانه های 

پدافندی را به برخاست های پی در پی و رهگیری ممتد وادار کنند.
این تاکتیکِ »پهپاد برای خســتگی و اختلال، موشــک برای نقطه زنی« دو اثر 
کلیدی داشت؛نخســت، مصرف مکرر سوخت، پرسنل و پهنای باند راداری طرف 
مدافع را به طور مســتمر اشــغال کرد و توان واکنش هوایی و تمرکز ســامانه ها 
را تضعیــف کرددوم، حجم و هم زمانی حملات پهپادی و موشــکی به عنوان یک 
موج اشــباع گر، رادارها و مراکز فرماندهی را در تصمیم گیری های سریع گرفتار 
ســاخت همان سازوکاری که تحلیلگران آن را تاکتیک »اشباع سازی سامانه های 

پدافندی« نامیده اند.
بخش دیگری از پهپادهای انتحاری نیز موفق به نفوذ در عمق حریم هوایی رژیم 
صهیونیستی شدند؛ رخدادی که هشدارهای مکرر و فعال سازی آژیرها در تل آویو، 
حیفا و دیگر شــهرها را به دنبال آورد و فشــار روانی بر شهروندان و سامانه هایی 
مانند گنبد آهنین را افزایش داد، فشــاری که به تدریج توان ذخیره و پاسخ دهی 
آن ها را کاهش داد و فضای لازم را برای اجرای حملات نقطه زن موشــکی فراهم 
ســاخت. در مجموع، این ترکیبِ پهپادهای کم هزینه و نسبتاً بردبلند با حملات 
متمرکز موشــکی، نمونه ای روشن از استفاده مؤثر جنگ افزارهای تهاجمی نوین 
برای ایجاد »فرســایش فنی و روانی« در طرف مقابل بود؛ روشی که هزینه های 

دفاعی را افزایش و امکان نفوذ هدفمند را در مرحله های بعدی فراهم آورد.

قدرت بازدارندگی همه جانبه ایران یک پیام جدی به دشمنان
 قدرت بازدارندگی همه جانبهٔ ایــران پیامی محکم و غیرقابل انکار به هر متجاوز 
ارســال می دارد: در تمامی عرصه ها هوایی، دریایــی، زمینی و جنگ الکترونیک 
توان پاسخ دهی، شناسایی و مقابله مشتمل بر ابزارهای متقابل و هماهنگ وجود 
دارد و هر اقدام خصمانه با واکنشی هدفمند، متناسب و هزینه ساز مواجه خواهد 
شــد.این توانِ فراگیر نه تنها حافظ تمامیت ارضی است، بلکه به عنوان یک عامل 
بازدارنــدهٔ مؤثر در تثبیت امنیت منطقه ای و پیشــگیری از بروز یا تکرار هرگونه 

تجاوز، تضمینی عملی و پایدار فراهم می آورد.

 پرندگان خشمگین ایران

 در کمین دشمنان

فرهاد خادمی



گزارش

در هــر دوره از تاریــخ ســینما و 
تلویزیون ایران، چهره هایی بوده اند 
که نه فقط با نقش آفرینی، بلکه با 
حضوری انســانی و آشنا در ذهن 
چهره هایی  شده اند؛  ماندگار  مردم 
که فاصله ی بیــن قاب تلویزیون و 
پروده ســینما و زندگی روزمره را 
از میان بردند و با زبان مردم، درد و شادی آن ها را بازتاب دادند. 
محمد کاســبی از همین دســت بود؛ بازیگری که نه ستاره ی پر 
زرق و برقِ سینما بود و نه قهرمان افسانه ای، اما بی آنکه بر صحنه 
فریاد بزند، بدل بــه یکی از صادق ترین روایت گرانِ زندگی مردم 

شد. بازیگری که دیگر بین ما نیست!
کاســبی متولد ۱۳۲۹ تهران بود و از دهه ی شصت به طور جدی 
وارد عرصه ی بازیگری شــد. مسیرش از تئاتر آغاز شد؛ جایی که 
بازیگر باید با کمترین امکانات بیشــترین حس را منتقل کند و 
شــاید همین تربیت صحنه ای بود که در تمام طول کارنامه اش، 
صداقت و سادگی بیانش را حفظ کرد. او برخلاف بسیاری از هم  
نسلانش که راه ســینما را در پیش گرفتند، بیشتر در تلویزیون 
ماند و به تدریج به چهره ای بدل شد که با واژه ی »پدر« در ذهن 
مخاطبان گره خورد؛ پدری مهربان، آشنا و گاه غرغرو، که از دل 

طبقه ی متوسط شهری برآمده بود.
حضور او در ســریال های پرمخاطبی چون خوش  رکاب، سه در 
چهار، چاردیواری، دنیای شــیرین دریا و خوش غیرت، بخشی از 
حافظه ی تلویزیونی نسل های مختلف ایرانیان را شکل داده است. 
کاســبی در این آثار، نماینده ی همان مــردی بود که جامعه در 
سال های پرتحول پس از جنگ به او نیاز داشت؛ مردی از جنس 

مردم، سخت  کوش، شوخ  طبع و درعین  حال گرفتار روزمرگی.
در خوش  رکاب به کارگردانی علی شــاه  حاتمی او نقشی را بازی 
کرد که در ظاهر ســاده و طنزآمیز بود، اما در عمق خود، حامل 
تصویری از کارمند ایرانیِ پس از جنگ بود؛ انســانی میان آرزو و 
محدودیت. او در کنار حمید لولایی و مهدی فخیم زاده، بخشــی 
از آن نسل بازیگرانی را شکل داد که طنز را از سطح شوخی های 

روزمره فراتر بردند و به آن کیفیتی اجتماعی بخشیدند. 
بازی کاســبی در این ســریال، نقطه ی تلاقیِ خنده و تأمل بود؛ 
 توازنی کــه کمتر بازیگــری در تلویزیون ایران توانســته به آن 

دست یابد.
در »ســه در چهار« ســاخته ی مجید صالحی نیز او بار دیگر در 
قالب پدری ســاده و دلسوز ظاهر شد که درگیر مسائل اقتصادی 

و اختلافات خانوادگی است. 
آن چه نقش او را متمایز می کرد، پرهیز از تیپ سازی بود. کاسبی 
هرگز پدرِ کارت  پســتالی و بی خطا را بازی نکرد؛ بلکه انســانی 
خاکی و واقعی بود که خطا می کرد، فریاد می زد، اما در نهایت به 
مهر و گذشــت پناه می برد. شاید به همین دلیل، تماشاگران در 

خانه هایشان با او احساس خویشاوندی می کردند. 

در دهــه هشــتاد، تلویزیون ایران به ســرعت در حال تغییر بود 
و بســیاری از چهره های پیشکسوت به حاشــیه رانده شدند. اما 
کاسبی توانست با حفظ هویت خود، در فضای تازه نیز معنا بیابد. 

او نه با اغراق، بلکه با سکوت و نگاه، معنا می ساخت.
کاســبی از جملــه بازیگرانی بود کــه طنز را ابــزاری برای نقد 
اجتماعی می دانســت، نه صرفاً بــرای خنداندن. نگاهش به طنز، 
ریشه در زندگی واقعی داشــت؛ طنزی برخاسته از دردِ معیشت 
و دغدغه ی خانواده. در گفت وگوهایی که در سال های مختلف با 
رسانه ها داشــت، بارها گفته بود که »طنز باید درد داشته باشد، 
وگرنه خنده اش دوام ندارد«. همین نگاه سبب شد تا بازی های او 

در آثار طنز، هیچ گاه به ابتذال نزدیک نشود.
در دهه ی نود، با گســترش ســریال های تجــاری و کمدی های 
ســطحی، حضور کاسبی کم رنگ تر شــد؛ اما هر بار که بر صفحه 
ظاهر می شــد، یادآور اصالتی بود کــه در هیاهوی تلویزیون گم 
شــده بود. او از آن دست هنرمندانی بود که با حضورشان می شد 
فهمید طنز واقعی هنوز زنده اســت؛ طنزی که به جای تمسخر، 

به تأمل فرا می خواند.
اما اهمیت محمد کاســبی فقط در نقش هایش خلاصه نمی شود. 
او در پشــت صحنه نیز منش اخلاقی و رفتاری داشــت که برای 
نسل های بعدی بازیگران، نوعی معیار بود. بسیاری از همکارانش 
گفته انــد که در فضای پررقابت تلویزیون، کاســبی هرگز درگیر 
خودنمایی و حســادت نشــد. فروتنی، آرامش و تعهد حرفه ای، 
ویژگی هایــی بود که در برخورد با او حس می شــد. از همین رو، 
حتــی زمانی که از تلویزیون دور شــد، احترامش در میان اهالی 

هنر باقی ماند.
از منظر جامعه  شناســانه، چهره ی محمد کاسبی، بازتابی از مردِ 
ایرانیِ طبقه ی متوســط در دوران گذار بود. در دهه های پس از 

جنگ، جامعه با تغییرات اقتصادی و فرهنگی گســترده ای روبرو 
شــد؛ خانواده ی سنتی در حال دگرگونی بود و ارزش های تازه ای 
در حال شکل گیری. تلویزیون در این میان، نقشی تعیین  کننده 
در بازنمایی این تغییرات داشــت. کاسبی در اغلب آثارش، پدری 
را بازی می کرد که در میانه ی این تحولات، می کوشید خانواده را 
حفظ کند. او میان نســل ها واسطه بود؛ نمادِ احترام، اما در عین 

حال انسانی که با تحولات جدید نیز درگیر است.
چنیــن تصویری از پدر ایرانی، برخلاف الگوهای اغراق  شــده ی 
پیشــین، واقع گرایانه بــود و به همین دلیــل در ذهن مخاطب 
ماندگار شد. در چهره ی کاســبی، نوعی خستگیِ صادقانه وجود 
داشــت؛ خســتگی مردی که از کار و زندگی، از فشار معیشت و 
دغدغه ی تربیت فرزندان به ســتوه آمده، اما هنوز لبخند می زند. 
این لبخند، همان چیزی بود که مــردم در تلویزیون به دنبالش 

بودند؛ لبخندی انسانی، نه نمایشی.
محمد کاسبی همچنین در حوزه ی کارگردانی و مدیریت فرهنگی 
نیز فعالیت داشت. سال ها در صداوسیما مسئولیت هایی بر عهده 
گرفت و همواره بر اهمیت تربیت نسل تازه ای از هنرمندان تأکید 
می کرد. او از آن نسل قدیمی تلویزیون بود که باور داشت رسانه 

باید به مردم امید بدهد، نه سرگرمی صرف.
در کارنامــه ی ســینمایی او نیز آثاری دیده می شــود، اما بدون 
تردید، میراث اصلی اش در تلویزیون شــکل گرفت. تلویزیونی که 
امروز بیش از هر زمان دیگر، به چهره هایی از جنس او نیاز دارد؛ 
بازیگرانی که با صداقت و ســادگی، مردم را به خودِ واقعی شــان 

پیوند می زنند.
از نــگاه مخاطب، محمد کاســبی نه بازیگر کــه یکی از اعضای 
خانواده بود. حضورش در قــاب تلویزیون، یادآور پدرانی بود که 
در سکوت، سنگینی زندگی را بر دوش می کشند. از نگاه منتقد، 
او نمونه ای نادر از تداوم اصالت در رســانه ای بود که بارها چهره 
عوض کرده اســت و از نگاه تاریــخ، او را باید در کنار چهره هایی 
چون مهدی هاشمی، حمید لولایی و رضا بابک، در زمره ی نسل 
طلایی بازیگران تلویزیون دانســت؛ نســلی که با مردم زیست و 

برای مردم بازی کرد.
محمد کاســبی، چهره ای آرام و بی هیاهو بود، اما رد حضورش بر 
حافظه ی جمعی مردم ایران پاک  شــدنی نیست. او در هر نقشی، 
نشــانی از واقعیت به جا گذاشــت؛ از حقیقت زندگیِ معمولی ها، 
همان هایی که تلویزیون گاه فراموششــان می کند. در جهانی که 
بازیگران بســیاری می آیند و می روند، ماندگاری او در صداقت بود. 
شــاید راز محبوبیتش نیز همین بود؛ او خودِ واقعی مردم را بازی 

می کرد.
و اکنون، وقتی نام محمد کاســبی بر زبــان می آید، مخاطب به 
یاد روزهایی می افتد که خنده ها ســاده تر بود و تلویزیون، هنوز 
بخشــی از خانه ها محسوب می شد. یادش، چه در قاب تلویزیون 
و چه در حافظه ی مردم، همچنان زنده اســت؛ چون او به مردم 

تعلق داشت، نه به قاب ها.

3فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|             دوشنبه|21 مهر 1404|شماره 6810|
برای آن مرد آرامِ قاب تلویزیون

منتــقد
علی کلانتری

آگهی دعوت ســهامدارن شــرکت غزال پلاســت کردستان ســهامی خاص ثبت شده به 
شماره 1675 و شناسه ملی 14005171582 

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا در جلسه:
1-مجمــع عمومی عادی به طور فوق العاده در ســاعت 11:00 مــورخ 1404/08/03 
با دســتور جلسه انتخاب مدیران - تعیین ســمت مدیران - تعیین وضعیت حق امضا – 

انتخاب بازرس 
 در محل مرکزی شــرکت به آدرس اســتان کردستان، شهرستان ســقز، بخش مرکزی، 
دهســتان سرا، روستای قهرآباد، شهرک صنعتی قهرآباد، خیابان )آریا(، خیابان )آریا 4(، 
پلاک 0، طبقه همکف به کد پســتی: 6683172350  تشــکیل می گردد حضور به هم 

رسانند. 
هیات مدیره

آگهی فقدان
ســند مالکیــت یکقطعه زمین یونجــه زار نوع ملک طلق بــا کاربری به پلاک 
کاربــری بــه پلاک ثبتی 99 فــرعی از 14 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از فرعی 
از اصــلی مذکــور ، در طبقــه و واقــع در بخــش 14 ناحیه00 حــوزه ثبت ملک 
ســلماس اســتان آذربایجان غربی به مســاحت 0 متر مربع مربــع مالکیت صمد 
/ کریــم پوربخشــکندی فرزنــد عربعــلی شــماره شناســنامه 423 تاریخ تولد 
1348/12/10 صادره از ســلماس دارای شــماره ملی 2850229520 با جز 
ســهم 1.5 از کل ســهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان متن ســهم : یکدانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ با شماره 

مستند
مالکیــت 169787 تاریــخ 1376/7/23 موضــوع ســند مالکیــت اصلی 
بشماره چاپی 876491 سری سال که در صفحه 105 دفتر املاک جلد 28 ذیل 
شــماره 8728 ثبت گردیده است . سپس مالک با ارائه درخواست و استشهاد 
محلی اعلام نموده ســند مالکیت اولیه مفقود گردیده است لذا موضوع طی یک 
نویت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار آگهی میگردد چنانچه هر شــخص 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در بالا ذکر نگردیده اســت یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد بایستی ظرف ده روز از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله 
تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد و یــا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی 
را برابــر ماده 120 آیین نامه قانون ثبــت صادر خواهد کرد و در صورت ارائه 
ســند مالکیت یا ســند معاملــه صورتمجلس مبنی بر وجود آن نــزد معترض در 
دو نســخه تنظیــم و یک نســخه آن به متقاضی المثنی تســلیم واصل ســندبه 
دهنده آن مسترد می گردد توضیحا" : دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره 1398035000295651 مورخ 1398/2/30 صادره از اجرای احکام 
شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان ســلماس به مبلــغ 506601704 
به نفع - برای مالکیت صمد کریم پوربخشــکندی بازداشــت می باشــد بموجب 
دســتور شــماره 140235990021594600 مورخ 1402/10/30 صادره 
از اجــرای احکام شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان ســلماس به مبلغ 
6375000000 به نفع - برای مالکیت صمد کریم پوربخشــکندی بازداشــت 

می باشد.
شناسه آگهی 2022794

یعقوب جوادی اهرنجانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس

آگــهی ابلاغ مفــاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

مــاده در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبــتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و بر حســب قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این 
هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم مفــروزی متقاضی صادر 3 گردیده در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور 
اعتــراض دارند از تاریخ اولین انتشــار ظرف مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم نمــوده و در مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض فرصت دارند 
نســبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقــدام نماینــد و اقدامات ثبت موکــول به ارایه حکم قطــعی دادگاه خواهد بود و 
در صــورت انقضــا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضور به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شــماره 140460302027005839 مــورخ رضــا بهمــنی حیــدر 
آبــادی فرزند بشــماره شناســنامه 8 صــادره از حیدرآبــاد اصفهان بشــماره ملی 
5649724962 در شــش دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمیــن پلاک 13 فــرعی از اصــلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مســاحت 

152.21 متر مربع خریداری طی سند رسمی
شناسه آگهی  2023422

تاریخ انتشار نوبت اول21 مهر
تاریخ انتشار نوبت دوم6 آبان

مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460312004013048 مورخه 02/ 07/ 1404 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1404114412004000016 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا برخوردار  به شماره شناسنامه 1  کد 
مــلی 4889706593  صادره - فرزند شــمس الدین متولد 1349 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16907 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 224- اصلی 
واقع در اراضی ســارجه کور بخش 9 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری بلاواسطه از 
شــمس الدین برخوردار موضوع ســند رسمی شــماره 21394 مورخه 25/ 12/ 1355 
تنظیمی دفترخانه اســناد رسمی شماره 18- شــهر گنبدکاووس محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11071
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /07  /17 مورخــه   140460312004014211 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1404114412004001059 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقــاضی آقــای ایــوب 
توقدری به شماره شناسنامه 347  کد ملی 2031769650  صادره گنبدکاووس فرزند 
عبدالقادر  متولد 1362 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 132 
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 10367  فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس - خیابان فردوسی شــمالی خیابان 20 متری 
پرستار خریداری  از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11080
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /07  /14 مورخــه   140460312004013757 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1404114412004000397 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد آرامیده 
به شــماره شناســنامه 212 کد ملی 2030747858  صادره ـ فرزنــد قربانقلیچ  متولد 
1354 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 85/ 124 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شماره 3- اصلی واقع در بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد واقع در روستای 
عرب سرنگ خریداری  عادی مع الواسطه از آقای عبدالحکیم قوجق  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11076
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /07  /17 مورخــه   140460312004014216 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004001427 تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالرحمان 
راد مرد یلمه  به شماره شناسنامه و کد ملی 4880158348  صادره گنبدکاووس فرزند 
تاجقــلی  متولد 1369 در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت 521  
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 3987 فرعی از 1- اصلی واقــع در بخش 10 حوزه 
ثبــت ملک گنبد واقع در روســتای آق قایه خیابان ابوحنیفــه کوچه 10 متری ابوحنیفه 4 
خریداری از مالک رسمی  مع الواسطه از محمد بابایانی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11109
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140460312007003960 مورخ  16/ 06/ 1404 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 1403114412007000602 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شایان مسعودی  فرزند یوسفعلی  به شناسنامه 
و کــد مــلی 6240038903 صادره از  گنبدکاووس در ششــدانگ یــک قطعه زمین که 
در آن احــداث بنا شــده به مســاحت 155  مترمربع از پلاک های ثبــتی  44/ 9- اصلی 
واقع در آزادشــهر- خیابان شهید بهشتی -شــهرک کلاهدوز - خیابان رضوان شانزدهم  
بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از مالکین رسمی 
مشــاعی آقای ولی اله منتظری فرزند نعمت اله، محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11113  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره هــای 140460312007003957 مــورخ  16/ 06/ 1404 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحد ثبــتی حوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونده کلاســه های 
1403114412007000658 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضائی 
نوده  فرزند غلامعلی  به شناسنامه 170 کد ملی 2031741438 صادره از  گنبدکاووس 
در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 50/ 140  مترمربع 
از پلاک ثبتی  45/ 9- اصلی واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید بهشتی - شهرک شهید 
کلاهدوز - پاســدار 17  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع 
الواســطه از یکی از مالکین رسمی مشاعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ) آقایان محمد 
تــقی غفاری و مرتضی ســلمانی(، محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پــس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11115  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140460312007004460 مورخ  07/ 07/ 1404 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 1404114412007000255 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شــهریاری   به شناســنامه 1515 کد ملی 
4591260194 صادره از شــاهرود فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احــداث بنا شــده به مســاحت 162  مترمربع از پلاک ثبــتی  44/ 6- اصلی واقع در 
آزادشهر- خیابان شهید بهشتی - کوچه شهید چمران انتهای کوچه بعد از 20 متری معلم 
ـ آزادی سیزدهم پشــت دبیرســتان امام خمینی بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از مالکین رسمی مرحوم سید بهرام حسینی بای ) سهم 
الارث آقــای سید صادق حسینی بای احدی از وراث(، محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11117  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره هــای 140460312007004449 مــورخ  07/ 07/ 1404 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحد ثبــتی حوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونده کلاســه های 
1403114412007000634 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری یازرلو  
شناســنامه شــماره  134  و کد ملی 4879630624 صادره از  رامیان فرزند خلیل در 
ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 55/ 111  مترمربع 
از پلاک ثبتی  45/ 9- اصلی واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید بهشتی - شهرک شهید 
کلاهدوز - انتهای خیابان پاســدار  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال مع الواســطه از مالکین رسمی مشــاعی وراث مرحوم عباسعلی منتظری فرزند فتح 
اله، محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11121  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /06  /12 مورخــه   140460312004012105 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1404114412004000639 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم مائده جوان 
بخت شیره جینی به شماره شناسنامه 2020859378  کد ملی 2020859378 صادره 
گنبدکاووس فرزند روح اله  متولد 1379 در ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 5000  مترمربع جدا شــده از پلاک شماره 1321  فرعی از 1- اصلی بخش 
10 حــوزه ثبــت ملک گنبد واقع در گنبــدکاووس اراضی حومه گنبد ) جــاده مال بازار / 
ارمی آباد ( خریداری از مالک رســمی آقای / خانم  بلاواســطه از حسن قهری شیره جینی 
مــورد ثبت 39850 صفحــه 7 دفتر املاک جلد 224 محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11135
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /06  /10 مورخــه   140460312004011922 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1404114412004000555 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن قهری 
شیره جینی به شــماره شناســنامه 29  کد مــلی 1652084177 صادره ســراب فرزند 
صدیــار متولد 1323 در ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2598  
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 1321  فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبــد واقع در گنبــدکاووس اراضی حومه گنبد جاده نفت ) جاده مــال بازار / ارمی آباد 
( خریــداری از مالک رســمی آقای/ خانم  از محل بخشی از ســهم مالکیت مشــاعی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11137
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1404  /06  /12 مــورخ   140460312004012064 شــماره  رای  برابــر   -1
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004001513 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقــاضی آقای حال محمد 
نشــاط قوجق  به شناســنامه شــماره  1  کد مــلی 2030437905 صــادره گنبدکاووس 
فرزند قوبجوق  متولد 1335 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15960 
مترمربــع جدا شــده از پلاک شــماره  9- اصلی بخش 11 حوزه ثبــت ملک گنبد واقع در 
گنبد اراضی روستای سلاق تاج محمد خریداری از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی سند 

151563 مورخه 14/ 11/ 1388 دفتر 16 گنبد محرز گردیده است.
 1404  /07  /06 مــورخ   140460312004013185 شــماره  رای  برابــر   -2
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004001514 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقــاضی آقای حال محمد 
نشاط قوجق  به شناسنامه شماره  1  کد ملی 2030437905 صادره گنبدکاووس فرزند 
قوبجوق  متولد 1335 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1089 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره  9- اصلی واقع در گنبد اراضی زراعی روستای سلاخ تاج محمد 
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری از محل بخشی از رسمی مشاعی متقاضی 
موضوع ســند رسمی شماره 151562 مورخه 14/ 11/ 1388 تنظیمی دفترخانه اسناد 

رسمی شماره  16 شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریــخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11123  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
مفقــودی شناســنامه)برگ ســبز ( ، خــودرو وانــت سیســتم ســایپا    تیــپ 151 
شــاسی  شــماره   M13 موتــور   6527463/  بشــماره  ســفید   مــدل 1400برنــگ 
NAS451100M4946841   شــماره پلاک ایــران 84- 455ق79 بــه نام حسین بنده  

مفقود  گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .بندر عباس
*********************************************************

آگهی مفقودی   برگ ســبزو ســند مالکیت   وکارت خودرو ســواری رنو لوگان ال 90 
رنــگ قرمز زرشــگی مدل 1388 به شــماره انتظــامی 88-  691ن 53 وشــماره موتور  
K4ma690d0 88774 وشماره شاسی NAPLSRALDA1058043 بنام  ژیلاعظیمی 

رود کناری مفقود گردید وفاقد اعتباراست. شهرکرد
*********************************************************

باطلاع میرســاند فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14031840019مربوط به شماره 
موتور 14188015420 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. شاهرود

بهروز شعیبی: 
 ساخت فیلم بدون حجاب جسارت نیست

باید در درام جسارت داشت
»من ساخت فیلم بدون حجاب را جسارت نمی دانم بلکه باید در درام و قصه جسارت داشت.«

این جمله بخشی از سخنان دبیر جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران بود که در نشست خبری 
بیان کرد.

در این نشســت خبری که در کوشــک باغ هنر تهران برگزار شــد، بهروز شعیبی دبیر جشنواره 
گفت؛ ۵۷ اثر وارد بخش داســتانی مسابقه شد. همچنین انیمیشن ۲۰ اثر تجربی ۲۰ مستند ۲۱ 
اثر و فیلمهای اقتباســی ۳۵ اثر و مســابقه عکس ۵۳ اثر بود. در بخش بین الملل ۹۴ اثر از ۵۵ 
کشور در جشنواره هستند. شــعیبی اظهار کرد: دوستان فیلمخانه ملی امسال تعامل خوبی با ما 
داشــتند و قرار اســت نسخه های اصلاح رنگ شــده فیلم های کوتاه را از دهه ۳۰ به بعد نمایش 
دهیم همچنین با کمک سوینا اکران ویژه نابینایان را خواهیم داشت. همچنین فیلم های برگزیده 
پویش وطن به روایت من نیز در جشــنواره به نمایش در می آیند. وی تصریح کرد: فیلم هایی به 
جشــنواره ارسال شد که کیفیت خوبی داشــت اما در باکس مستند جا نمی شد در نتیجه بخش 
مقاومت را اضافه کردیم تا این آثار نیز دیده شود با کمک معاونت زنان ریاست جمهوری نمایشگاه 
عکســی برگزار می شود. امسال تعامل با هنرستانها را آغاز کردیم و در کنار بخش استعداد نو یک 
کارگاه با حضور بچه های هنرستان های سینمایی برگزار می کنیم همچنین در زمانهایی موسیقی 

محیطی اجرا می شود.
شعیبی در ادامه درگذشت محمد کاسبی بازیگر سینما و تلویزیون را تسلیت گفت.

دبیر جشنواره در ادامه در پاسخ به اینکه آیا خط قرمزی برای انتخاب آثار دارد، گفت؛ من خودم 
ســال ها جای بچه های فیلم کوتاه بودم و اولین اولویت ما این بود که حداکثر آثار در جشنواره به 
نمایش دربیایند. ما نیاز داریم که آینده را بر پایه خرد و اندیشه ورزی با هم بسازیم . درنتیجه اولین 
اولویت ما توجه به کیفیت و حفظ فیلمسازان بود و سعی کردیم تعامل خوبی با فیلمسازان داشته 
باشیم .شــعیبی در پاسخ به اینکه آیا سیاســت گذاری در کیفیت و محتوای آثار بخش بین الملل 
داشــته اند، توضیح داد: در بخش مسابقه اولویت ما کیفیت آثار است و هر فیلمی که فاقد کیفیت 
لازم، به جشــنواره راه پیدا نمی کند. حتی ســعی کردیم آثار ایرانی را هم با سختگیری به بخش 

بین الملل راه دهیم.
وی در پاسخ به اینکه محدودیت سیاسی اجتماعی در انتخاب آثار وجود داشت، گفت: خوشبختانه 
خود فیلمسازان بسیار دقیق و درست فیلم ساخته بودند و ما مشکلی نداشتیم. درکل تلاش ما و 

هیئت انتخاب این بود که از سطحی  بودن فیلم ها برای انتخاب پرهیز کنیم.
شــعیبی در پاســخ به اینکه آیا همچنان خط قرمز کودک کشی و همجنس گرایی در انتخاب آثار 
وجود دارد، گفت: من معتقدم که هر موضوع و مضمونی می تواند در ساختاری متفاوت بیان شود 
که مشکل ســاز نیز نباشــد. به عقیده من باید با هر اثری به صورت ویژه مواجهه داشت. شعیبی 
درباره مســائل انتقادی فیلم ها نیز گفت؛ آن چیزی که امسال با آن رو به رو هستیم، پیدا کردن 
زبان مناســب برای بیان موضوعات اجتماعی بود. ویژگی آثار امسال این است که به یک پختگی 

در آثار رسیدند و به همین جهت آثار بسیار با کیفیت است.
او در پاســخ به پرسشــی درباره جلوگیری از بروز سلیقه شخصی داوران گفت؛ اسم های نامداری 
در سینمای کوتاه به عنوان داور انتخاب شده اند. سابقه فعالیت در سینمای کوتاه برای ما اولویت 
داشت و تلاش کردیم تنوع وجود داشته باشد. از استاد خودم حمید نعمت الله و دیگران استفاده 
شــده است. شعیبی درباره سهم بچه های شهرستان از این رویداد گفت: از آثار بخش ملی حدود 
۷۳ درصد مختص بچه های اســتان ها بود. از ۵۷ شهر ما یک هزار و ۳۶۶ فیلم دریافت کردیم که 
عدد قابل توجهی اســت. وی در پاســخ به اینکه خودش به عنوان دبیر فیلمی را حذف یا اضافه 
کرده اســت،افزود؛ من هیچ فیلمی به جشنواره اضافه نکردم. فیلم های خوبی به دلیل محدودیت 
جشــنواره نتوانست به جشــنواره راه پیدا کند. همچنین بر مبنای نظر شخصی هیچ فیلمی را از 

جشنواره حذف نکردم و هر اتفاقی افتاد برمبنای خرد جمعی و نظر هیئت انتخاب بود.

درنگ
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برگزاری دوره پیشرفته روش های نوین 
وصول مطالبات برای جمعی از مدیران 

استانی بانك صنعت و معدن
دوره پیشرفته روش های نوین وصول مطالبات برای 
جمعی از مدیران اســتانی بانک صنعت و معدن با 
حضور قائم مقــام مدیر عامل، عضو هیات مدیره و 
جمعی از مدیران ارشد این بانک در محل مجتمع 

فرهنگی آموزشی دارآباد این بانک برگزار شد.
در این دوره، علیرضا قیطاسی، قائم مقام مدیرعامل 
بانک با تأکید بر تخصصی بودن بانک صنعت و معدن 
و لزوم رعایت اصول حرفه ای در پرداخت تسهیلات، 
اظهار داشت: در پرداخت تسهیلات، اصل بر بازگشت 
ســرمایه است و باید اهلیت و صلاحیت متقاضی به 
 همراه توجیه اقتصادی، مالی و فنی طرح ها با دقت 
بررسی شود.وی با اشــاره به لزوم کاهش مطالبات 
غیرجاری افزود: پرداخت تسهیلات بیش از اختیارات 
شعب، عدم رعایت برخی نکات در گشایش اعتبارات 
اسنادی و شناســایی ذی نفع واحد از جمله عواملی 
است که موجب افزایش مطالبات و ریسک اعتباری 
می شود.قیطاسی همچنین بر افزایش پیگیری وصول 
مطالبات حتی در پرونده های واگذار شــده به وکلا 
تأکید کرد و گفــت: وکلای انتخابی باید متخصص 
در حوزه بانکی باشــند و کارشناسان وصول نیز باید 
اشــراف کامل به مباحث حقوقی و سرعت عمل در 
پیگیری مطالبات داشــته باشند.ســپس رضا زارع 
مدیر امور راهبری شعب گزارشی از عملکرد بانک و 

وضعیت شاخص های کلیدی ارائه کرد.

 پرداخت 1700 میلیارد تومان 

 وام قرض الحسنه بانک پارسیان

 به 5 هزار عروس و داماد 
گــزارش 6 ماهه منتشــر شــده بانــک مرکزی 
درخصوص عملکرد بانک ها در پرداخت وام ازدواج 
نشــان می دهد بانک پارســیان با پرداخت بیش از 
1700 میلیارد تومان تســهیلات قرض الحسنه به 
5097 متقاضی، از میان 28 بانک کشــور، در رده 
دوازدهم و در میــان بانک های خصوصی در رتبه 

اول قرار گرفت.
بانک مرکزی جمهوری اســلامی با اعــلام آماری، 
جزئیات پرداخت تســهیلات قرض الحســنه ازدواج 
هریک از بانک های کشــور را طی 6 ماهه نخســت 
امســال اعلام کرد. بر اســاس این گزارش، در نیمه 
نخســت امســال بیش از 291 هزار فقره تسهیلات 
قرض الحســنه ازدواج از طریق سیستم بانکی کشور 
به متقاضیان پرداخت شده که این میزان تسهیلات 
پرداختی، رقمی بالغ بر 97.8 همت را شامل می شود. 
این درحالی اســت که طبق آمار منتشــره، بیش از 
5۴1 هــزار متقاضی، در صف اخذ این تســهیلات 
قرار دارند.بر اســاس این گزارش، بانک پارسیان در 
نیمه نخســت 1۴0۴ با پرداخت 5هزار و 97 فقره 
تسهیلات ازدواج، بیش از 1.7 همت از منابع خود را 
به صورت قرض الحسنه به متقاضیان این تسهیلات 
پرداخت کرده است. این بانک پس از بانک های ملت، 
ملی، صادرات، سپه، تجارت، رفاه، قرض الحسنه مهر 
ایران، شهر، کشاورزی، پست بانک و مسکن، در رتبه 
12 بیشــترین تعداد وام اعطایــی ازدواج بانک های 

کشور طی 6 ماهه ابتدایی امسال قرار دارد.

 افزایش 57 درصدی تسهیلات 

 بانک توسعه صادرات ایران 

به شرکت های کوچک و متوسط 
بانک توســعه صادرات ایران از ابتدای سال جاری 
تا پایان مرداد ماه با هدف توانمندسازی بنگاه های 
کوچک و متوسط و تقویت صادرات غیرنفتی، مبلغ 
۳2 هــزار و ۴28 میلیارد ریال تســهیلات به این 
شرکت ها پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 57.8 درصد افزایش داشته است.
افزایش حمایت مالی از بنگاه های کوچک و متوسط 
در دو سال گذشته از سوی این بانک تقویت یافته، 
به طوری که در ســال 1۴0۳ بانک توسعه صادرات 
ایران در مجموع بیــش از 8۳ هزار و ۴0۳ میلیارد 
ریال تســهیلات به بنگاه های کوچک و متوســط 
پرداخت کرده که نســبت به ســال قبل از آن نیز 
افزایش 55 درصدی را تجربه کرده اســت. حمایت 
از ‌SMEهــا به عنوان بخش حیاتی و موتور محرکه 
اقتصاد کشــور از اولویت های اصلی بانک توســعه 
صادرات ایران محســوب می شــود و این شرکت ها 
نقش کلیدی در ایجاد اشــتغال، توســعه صادرات 

غیرنفتی و تنوع بخشی به اقتصاد ملی دارند.

 تقدیر بانک ایران زمین

از دارنده مدال المپیاد جهانی نجوم
بانک ایران زمین در راســتای عمل به مســئولیت 
اجتماعی خود و حمایت از نخبگان علمی کشور، از 
ارشیا میرشمسی نخبه جوان و دارنده مدال المپیاد 

جهانی نجوم تقدیر کرد.
این مراســم در مجموعه اســتعدادهای درخشان 
شهید هاشمی نژاد مشهد و در حضور مدیران شعب 
منطقه استان های شرق کشور برگزار شد. این اقدام 
در چارچوب برنامه های فرهنگی و اجتماعی بانک 
ایران زمین و با هدف تقدیر از ســرمایه های انسانی 
و علمی کشور انجام گرفت. در این دیدار غلامرضا 
رخشانی مدیر شعب منطقه استان های شرق کشور 
وجود سرمایه های انســانی جوان در این سرزمین 
و به  ویژه اســتان خراســان رضوی را مایه افتخار 
و ســربلندی کشور دانســت و بانک ایران  زمین را 
حامی و همراه همیشــگی فرهیختگان این مرز و 
بوم معرفی کرد. وی گفت: حمایت از استعدادهای 
علمی، ســرمایه گذاری بر آینده کشور است و بانک 
ایران  زمین همواره تلاش کرده اســت تا با اجرای 
برنامه های فرهنگی و اجتماعی، در مســیر رشد و 

تعالی نسل جوان گام بردارد.

گزارشاخبـــار

اظهار تازه پیروز حناچی درباره اینکه »راه تأمین مســکن، 
مالکیت نیست«، این پرسش را پیش کشیده که آیا دولت 
قرار اســت اینبار از گرانی قیمت مسکن سود کند؟ اقدامی 
که پیشتر و با ورود دولت سابق به بازار سکه و ارز و بورس 

سابقه داشته است.
به گزارش فارس، پیروز حناچی، شــهردار اســبق تهران و 
معاون شهرســازی و معماری عباس آخونــدی و از افراد 
معتمد وزیر راه و شهرســازی فرزانه صــادق، اخیراً گفته 
است: »شاید تأمین مسکن راهش مالکیت نباشد و اگر هم 
باشــد، باید در بلندمدت اتفاق بیفتد.« این جمله به ظاهر 
ســاده، اما پرمعناســت؛ گویی دولت به واســطه اظهارات 
چنیــن افرادی در حال زمینه ســازی برای تغییر مســیر 
مســکن از »خانه دار کردن مردم« به »اجاره نشینی دائمی 
با مدیریت دولتی« اســت. اما این نگاه پرسش های جدی 
به همراه دارد. اگر دولت توان ساخت و مدیریت واحدهای 
مســکونی را دارد، چرا از اجاره به شــرط تملیک استفاده 

نمی کند تا مستأجران در پایان دوره، مالک خانه شوند؟
همچنین در صورتی که دولت خــود تبدیل به بزرگ ترین 

موجر کشــور شــود، افزایش نرخ اجاره نه زیان، بلکه سود 
مستقیم برای او خواهد داشت. در این شرایط، چه انگیزه ای 
برای کنترل قیمت در بازار اجاره باقی می ماند؟ و دولت از 
افزایش هرچه بیشتر اجاره منفعت نیز می برد!گفتنی است 
که تجربه واحدهای ســازمانی در ایران نیز نشان داده که 
این نــوع خانه ها، به دلیل نبود حس مالکیت، به ســرعت 
دچار فرسودگی می شوند و رغبت سکونت در آن ها کاهش 
می یابد.از سوی دیگر، مستأجرانی که مثلا با قراردادی پنج 
ساله در این خانه ها زندگی می کنند، در پایان دوره، باتوجه 
به اینکه سود دولت در افزایش قیمت است، با جهش قیمت 
مسکن مواجه می شــوند و از نظر اقتصادی، نسبت به پنج 
سال گذشته حتی فقیرتر خواهند شد.مسئولین وزارت راه 
و شهرســازی درحالی از طرح مسکن استیجاری به عنوان 
طرحی موفق در اروپا نام می برند که در کشورهای اروپایی 
مانند آلمان، هلند و اتریش، مدل مســکن استیجاری برای 
مهاجران یا اقشــار موقت طراحی شــده اســت، نه برای 

جمعیت بومی و جوانی که به دنبال ثبات و مالکیت اند.
از همیــن رو، تکیه بــر این الگو در ایران نــه تنها بحران 

مســکن را حل نمی کند، بلکه می تواند به وابستگی بیشتر 
خانوارها به دولت و تضعیف حق طبیعی مالکیت بینجامد

لازم به ذکر اســت در حالی بازار مسکن کشور با کم ترین 
معاملات دو ســال اخیر مواجه اســت که شهرهای جدید 
اطراف تهران با قیمت مناســب تر و انتخاب بیشــتر هنوز 
فعال هســتند.به گزارش تســنیم، بازار مسکن کشور این 
روزها رکــود شــدیدی را تجربه می کنــد و معاملات به 
پایین ترین ســطح طی دو ســال اخیر رسیده است. رکود 
حاکم باعث شــده تعداد قابل توجهی از مشــاوران املاک 
فعالیت خود را محدود کنند یا عطای این شغل را به لقای 

آن ببخشند.
با این حال وضعیت شــهرهای جدیــد اطراف تهران کمی 
بهتر از پایتخت گزارش شده است. قیمت ها در این مناطق 
مناسب تر است و خریداران نســبت به بازار تهران فعال تر 
ظاهر می شوند. این موضوع به ویژه برای خریداران متوسط 
و جوان کــه به دنبال واحدهای ارزان تر هســتند، فرصت 
مناسبی محسوب می شود.به عنوان مثال بررسی آگهی های 
منتشــر شده در شــهر جدید هشــتگرد )مِهستان( نشان 

می دهد دامنه قیمتی واحدهای مسکونی بین 1.1 میلیارد 
تا حدود 2 میلیارد تومان اســت.برای مثال یک واحد 8۴ 
متری با آسانسور، پارکینگ و انباری با قیمت 1.5 میلیارد 
تومان )هر مترمربع حدود 17.8 میلیون تومان( آگهی شده 
اســت. واحد 80 متری 2 خوابه بدون پارکینگ و انباری با 
قیمت حدود 1.16 میلیارد تومان عرضه شــده است.واحد 
مسکونی ویلایی 10۳ متری )مسکن مهر( بدون آسانسور با 
پارکینگ و انباری به قیمت 1.8 میلیارد تومان قابل معامله 
اســت؛ امکان تهاتــر با طلا یا خودرو نیز بــرای این واحد 
پیش بینی شده است.یک واحد نیمه تمام 100 متری بدون 
آسانســور با قیمت 1.8 میلیارد تومان نیز جزو آگهی های 
فروش است که امکان تهاتر با طلا و خودرو دارد. آپارتمان 
80 متــری با امکانات کامل به قیمت 1.۳5 میلیارد تومان 
عرضه شده اســت. رکود موجود ناشی از افزایش قیمت ها، 
کاهش قدرت خرید و انتظار خریداران برای کاهش بیشتر 
نرخ هاست. با این حال، شهرهای جدید با عرضه واحدهای 
متنوع و قیمت های نسبتاً معقول، هنوز توانسته اند بخشی 

از خریداران را جذب کنند.

تکرار نسخه دولتی بورس و دلار این بار برای مسکن

مدیرکل ســابق دفتر خودرویی وزارت صمت گفت: یکی از خودروسازان خودرو را از 
مســیرهای غیررسمی، گران تر از نرخ مصوب می فروخت و پول آن را به صورت ارز و 

سکه دریافت می کرد.
به گزارش فارس؛ عبدالله توکلی، مدیرکل ســابق دفتر خودرو وزارت صمت، با انتقاد از 
وضعیت فعلی صنعت خودرو کشور، از بی عملی نهادهای مسئول به ویژه وزارت صمت 
در ساماندهی این بخش راهبردی انتقاد کرد. توکلی با اشاره به آشفتگی های موجود در 
بازار و تولید خودرو گفت: آنچه امروز شــاهد آن هستیم، نوعی بی عملی در حوزه های 
مرتبط با صنعت خودروســت. از نهادهای مختلف نظیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
دیوان عدالت اداری صداهایی شــنیده می شود، اما وزارت صمت که متولی اصلی این 
حوزه است، عملکرد مؤثری از خود نشان نداده است. وی با بیان اینکه وضعیت تولید در 
شش ماهه نخست سال مناسب نبوده، افزود:آمارهای تولید، نشانگر بازگشت بسیاری از 
مشکلات گذشته هستند. ما دوباره با معضل خودروهای ناقص مواجه هستیم، صف های 
طولانی خرید خودرو شــکل گرفته، و خودرو بار دیگر به کالای سرمایه ای تبدیل شده 
اســت. توکلی هشدار داد که وضعیت فعلی صنعت خودرو نیازمند بازنگری و مدیریت 
تخصصی تر اســت. بازار خودرو از حالت مصرفی خارج و وارد فاز سوداگری شده است. 
متأســفانه حتی در خودروسازان بزرگ نیز مشــکل تولید خودروهای ناقص همچنان 

وجود دارد. بررسی آمارهای فروش و تولید نیز نشانگر تفاوت های معناداری هستند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به برخی تخلفات در شبکه فروش و توزیع خودرو 
اشــاره کردو گفت: ســیگنال هایی مبنی بر فعالیت درهای پشتی در خودروسازی ها 
وجود دارد؛ از پرداخت رشوه برای دریافت خودرو تا فروش آن به صورت گران تر از نرخ 
مصوب توســط نمایندگی های خاص. حتی مواردی مشاهده شده که یک خودروساز 
محصول خود را که قیمت آن مشــخص بود اما با قیمت بالاتر از طریق مســیرهای 

غیررسمی می فروخت و در قبال آن، پول را به صورت سکه یا ارز دریافت می کرد.
در این میان شرکت ایران خودرو شرایط فراخوان فروش فوری، پیش فروش و فروش 
فوق العاده محصولات این شــرکت ویژه قانون حمایت از خانواده را اعلام کرد. شرکت 
ایران خودرو شرایط فراخوان فروش فوری، پیش فروش و فروش فوق العاده محصولات 
این شرکت در هشتمین دوره ثبت درخواست خرید خودرو )اولویت بندی( ویژه قانون 
حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت مهر 1۴0۴ را اعلام کرد.کل متقاضیان در این 
دوره از ثبــت نــام  6.090.000 نفر بود که تعداد  5.655.6۳۴ نفر واجد شــرایط 
شناخته شدند.تعداد متقاضیان طرح عادی در این دوره  5.077.902 نفر، متقاضیان 
طرح جوانی جمعیت 500.۴۳7 نفر، متقاضیان طرح خودروهای فرســوده 77.295 
نفر اعلام شــد.تعداد خودروهای عرضه شــده در این دوره از عرضه محصولات ایران 

خودرو فقط 7۳.000 دستگاه است.

قیمت مرغ برای مصرف کننده باز هم پر کشید!
پس از هفته ها گرانی و بی نظارتی متولیان امر در نهایت در اقدامی که بیشــتر پاک 
کردن صورت مســئله به جای توجه به ســفره مردم و مشکلات تولید کننده است و 
صرفا جیب دلال را پر می کند مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشــتی قیمت مصوب 

جدید هرکیلو مرغ گرم برای مصرف کننده 1۳5 هزار و 700 تومان اعلام شد.
 حبیب اســداله نژاد با کنار نهادن وعده تثبیت قیمت بــازار و جلوگیری از افزایش 
قیمت ها گفت: قیمت مصوب جدیــد هرقطعه جوجه یکروزه ۳2 هزار و 700 تومان 
و مــرغ گرم برای مصرف کننــده 1۳5 هزار و 700 تومان اعلام شــد. این اقدام در 
اصل نوعی گران سازی رســمی قیمت مرغ است که در لوای نام مهار چند قدیمتی 
و رفتارهای خودســرانه مرغ فروشان صورت گرفته است حال آنکه ریشه گرانی ها را 
باید در ذی نفع بودن اتحادیه ها از گران فروشی ها دانست که هیچ مقابله با آن نشده 
اســت. به گفته وی، با توجه به آنکه تعیین قیمت مرغ یکی از مشــکلات بازار بوده 
اســت، با اعلام قیمت جدید عرضه مرغ به واحدهای صنفی توسط کشتارگاه ها روان 

می شود و در نهایت بازار به ثبات می رسد.

 افشاگری مقام سابق وزارت صمت

 از دلالی دلاری یک خودروساز

ســمیه ملکی  رئیس ســازمان توســعه تجارت با تشــریح میزان صادرات و 
درآمدهای ارزی کشور گفت که هر سال درصدی از ارز وارداتی به کشور نمی رسد. 
محمدعلی دهقان دهنوی در آســتانه بیست و نهمین دوره روز ملی صادرات در 
نشست خبری اظهار داشــت: در ماه های اول امسال، وضعیت صادرات به دلیل 
وقوع رویدادهایی مانند جنگ 12 روزه، انفجار در بندر شــهید رجایی و مشکل 
کمبود انرژی، دچار افت قابل توجهی شد اما این روند در ماه های بعدی جبران 
شد.سال گذشته سالی درخشان و بی سابقه ای در تاریخ صادرات غیرنفتی کشور 
بود، به طوری که صادرات غیرنفتی به رقم 57 میلیارد دلار رسید و با رشد 15.8 
درصدی نســبت به سال قبل تر، رکوردی بی سابقه در تاریخ صادرات کشور ثبت 
شــد.رئیس سازمان توســعه تجارت آماری از واردات در 6 ماه امسال ارائه کرد و 
گفت: واردات در 6 ماهه اول ســال 1۴0۳ به ارزش ۳۳ میلیارد و ۴6۳ میلیون 
دلار بود که در نیمه اول ســال 1۴0۴، با کاهــش 15 درصدی به 28 میلیارد و 
۳67 میلیون دلار رســید. بخشــی از این کاهش ناشی از کنترل های انجام شده 
در واردات است، که نشــان دهنده تلاش های کشور برای مدیریت تراز تجاری و 
کاهش وابســتگی به واردات اســت.دهقان دهنوی ادامه داد: بر اساس آمار، 85 
درصد واردات کشــور شــامل مواد اولیه و کالاهای ســرمایه ای است، که نشان 

می دهد کاهش در واردات لزوماً پدیده ای مطلوب نیست.
وی بــا بیان اینکه مجموع حجم تجارت در 6 ماه امســال بــه 5۴ میلیون دلار 
رســیده است گفت: این رقم نسبت به ســال قبل 9 درصد کاهش داشته است، 
اما تراز تجاری در واردات بهبود قابل توجهی یافته اســت.رئیس سازمان توسعه 
تجارت خاطر نشان کرد: در 6 ماهه اول سال قبل، تراز تجاری حدود 7.5 میلیارد 
دلار منفی بــود و با برنامه ریزی های در حال اجرا، انتظــار می رود در نیمه دوم 
ســال عملکرد بهتری داشته باشیم و حداقل صادرات سال گذشته حفظ شود یا 
افزایش یابد.وی با بیان اینکه بیســت و نهمیــن دوره آیین روز ملی صادرات در 

پایان مهرماه برگزار می شــود گفت: این رویداد باهدف حمایت از صادرکنندگان 
نمونه و برتر ملی و فرهنگســازی برگزار می شود؛ شعار امسال روز ملی صادرات 
»تجارت هوشــمندانه، تولید صادرات محور« است که از برترین صادرکنندگان 

تقدیر می شود.
دهقان دهنوی به بررســی موضوع مکانیسم ماشه و تاثیر آن بر تجارت خارجی 
کشــور پرداخت و گفت: مکانیســم نوعی محدودیت اســت که بر علیه تجارت 
خارجی اعمال می شــود، اما نمی توان گفت که وضعیت کنونی نسبت به گذشته 

بدتر شــده اســت، زیرا در کنار آن محدودیت های گسترده ای که آمریکا بر علیه 
کشــورمان وضع کرده، استفاده از سیستم های مالی رسمی نیز محدود شده بود. 
در نتیجــه، در حوزه مالــی و نقل و انتقالات مالی، آســیب پذیری قابل توجهی 
وجود نداشــت و شرایط نسبتاً تثبیت شده اســت.وی با اشاره به اینکه موضوع 
عدم رفع تعهد ارزی را پیگیری می کنیم گفت: دولت جلســات متعددی برگزار 
کرده و از سال 1۳97، بحث پیمان سپاری ارزی در کشور مطرح شده و در سال 
1۴01 با اصلاحات قانون قاچاق کالا و ارز، این پیمان ســپاری به شدت تقویت 
شــد و به عنوان عامل محدودکننده در تجارت ظاهر شد. برخی صادرکنندگان 
ایــن تعهدات را انجام داده اند، اما برخی دیگر به دلایل مختلف از انجام آن ســر 
باز زده اند. دهقان دهنوی خاطر نشــان کرد: در این سال ها، درصدهای متفاوتی 
از تعهد ارزی برای صادرکنندگان تعیین شــده اســت، اما این موضوع به معنای 
بازگشت کامل ارز به کشور نیست، بلکه در مواردی کالاهای وارداتی از مسیرهای 
غیررســمی و غیرمجاز وارد می شــوند که مورد تایید نیستند و در برخی موارد، 
نیازهای داخلی را برآورده می کنند.رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به آمار 
واردات و تخصیص ارز گفت: آمارهای اعلام شده توسط سامانه های بانک مرکزی 
دقیق و قابل اســتناد نیستند، هر سال درصدی از ارز وارداتی به کشور نمی رسد 
و ایــن موضوع در گروه های مختلف کالا متفاوت اســت.معاون وزیر صمت ادامه 
داد: در مورد کالاهای خاص مانند خشــکبار، قیمت ها بر اساس نرخ های جهانی 
و دلار بازار آزاد تعیین می شــود و تولیدکنندگان و صادرکنندگان در مواجهه با 
قیمت های جهانــی و نرخ ارز، ضرر نمی کنند، زیرا قیمــت مواد اولیه در بورس 
کالا بر اساس محاســبه قیمت جهانی است.دهقان دهنوی خاطرنشان کرد: این 
وضعیت نشــان می دهد که در تامین مواد اولیه و قیمت گذاری، عوامل تجاری و 
اقتصادی نقش مهمی دارند و دلیل اصلی نوســانات و مشکلات، از جمله همین 

عوامل هستند.

رئیس سازمان توسعه تجارت:
 هر سال درصدی از ارز وارداتی 

به کشور نمی رسد

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 /07  /09 مــورخ    140460312007004505 هــای  شــماره  رای  برابــر   -1
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000824 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خرمالی 
فرزنــد بیــرام قربــان بــه  شناســنامه 1391  و کد مــلی  6249571574 صــادره از 
گنبدکاووس در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 50/ 29962  مترمربع 
از پلاک ثبــتی 4- اصــلی واقع در آزادشــهر- اراضی زراعی روســتای قورچــای - جاده 
قورچــای بــه هیوه چی  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضــا و انتقال مع 
الواســطه ملک برابر اصلاحات ارضی شــماره 33875 بین نفس علی گل چشــمه فرزند 

نقدی و بیرام قربان خرمالی محرز گردیده است.
مــورخ  09/ 07/  هــای 140460312007004504  شــماره  رای  برابــر    -2
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000823 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خرمالی 
فرزند بیرام قربان به شناســنامه 1391 و کد ملی  6249571574 در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 26883  مترمربع از پلاک ثبــتی  4- اصلی واقع در 
آزادشــهر- اراضی زراعی روســتای قورچــای - جاده قورچای به هیــوه چی  بخش 8 ثبت 
آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواســطه ملــک برابر اصلاحات ارضی 
شــماره 33875 بیــن نفس علی گل چشــمه فرزند نقــدی و بیرام قربــان خرمالی محرز 

گردیده است.
 /07  /07 مــورخ    140460312007004454 هــای  شــماره  رای  برابــر   -3
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000730 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقــاضی آقــای فرهــاد 
سرشــاد فرزنــد دردی محمد  به شناســنامه 64  و کد مــلی  6249886206 صادره از 
گنبدکاووس در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000  مترمربع از پلاک 
ثبتی  4- اصلی واقع در آزادشــهر- اراضی زراعی روســتای قورچای - جاده قورچای به 
هیوه چی  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواســطه ملک 
برابر اصلاحات ارضی شماره 33928 بین نفس علی گل چشمه فرزند نقدی و اراز محمد 

سرشاد محرز گردیده است.
 /07  /08 مــورخ    140460312007004503 هــای  شــماره  رای  برابــر   -4
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000768 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای نورمحمد 
سرشــاد فرزنــد اراز محمــد  بــه شناســنامه 2  و کد مــلی  2031821415 صــادره از 
گنبدکاووس در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3885  مترمربع از پلاک 
ثبتی  4- اصلی واقع در آزادشــهر- اراضی زراعی روســتای قورچای - جاده قورچای به 
هیوه چی  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواســطه ملک 
برابــر اصلاحات ارضی شــماره 33928 بین نفس علی گل چشــمه و اراز محمد سرشــاد 

محرز گردیده است.
 /07  /14 مــورخ    140460312007004568 هــای  شــماره  رای  برابــر   -5
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000767 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای نورمحمد 
سرشــاد فرزنــد اراز محمــد  بــه شناســنامه 2  و کــد مــلی  2031821415 صــادره 
گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60/ 24304  مترمربع از 
پلاک ثبتی  4- اصلی واقع در آزادشهر- اراضی زراعی روستای قورچای - جاده قورچای 
به هیوه چی  بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه ملک 
برابــر اصلاحات ارضی شــماره 33928 بین نفس علی گل چشــمه و اراز محمد سرشــاد 

محرز گردیده است.
 /07  /08 مــورخ    140460312007004501 هــای  شــماره  رای  برابــر   -6
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000695 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای قاریقدی 
سرشــاد فرزنــد اراز محمــد  به شناســنامه 220  و کــد مــلی  2030918695 صادره 
گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23754  مترمربع از پلاک 
ثبتی  4- اصلی واقع در آزادشــهر- اراضی زراعی روســتای قورچای - جاده قورچای به 
هیوه چی  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواســطه ملک 
برابــر اصلاحات ارضی شــماره 33928 بین نفس علی گل چشــمه و اراز محمد سرشــاد 

محرز گردیده است.
 /07  /08 مــورخ    140460312007004500 هــای  شــماره  رای  برابــر   -7
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000691 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای قاریقدی 
سرشــاد فرزنــد اراز محمــد  به شناســنامه 220  و کــد مــلی  2030918695 صادره 
گنبدکاووس در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3214  مترمربع از پلاک 
ثبتی  4- اصلی واقع در آزادشــهر- اراضی زراعی روســتای قورچای - جاده قورچای به 
هیوه چی  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواســطه ملک 
برابــر اصلاحات ارضی شــماره 33928 بین نفس علی گل چشــمه و اراز محمد سرشــاد 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11129  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /07  /09 مورخــه   140460312004013367 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1404114412004000973 تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم صفیه خوجم 
لی به شــماره شناســنامه 11476  کد ملی 2030914428  صادره گنبدکاووس فرزند  
اله نور  متولد 1361 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 12/ 94  
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 6001 فرعی از 1- اصلی واقــع در بخش 10 حوزه 
ثبــت ملــک گنبد واقع در روســتای ارمی آباد خیابان عدالت کوچه فــرعی دوم خریداری 
مع الواســطه از تاج دردی عهدی  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پــس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11127
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404  /06  /29 مورخــه   140460312004012871 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000006 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آق مراد یوشی 
به شــماره شناســنامه 405  کد ملی 2031664743  صادره - فرزند ای محمد  متولد 
1360 در ششــدانگ یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 24/ 126  مترمربع 
جدا شــده از پلاک شــماره 2867 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد واقع در روســتای آق قایه شــهرک کارگران کوچه خیام 8 خریداری مع الواســطه از 
امــان محمد آقپور قابوس محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

1404 م-الف: 11139
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 /07  /07 مــورخ    140460312007004453 هــای  شــماره  رای  برابــر   
1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000238 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید لیاقتی 
راد  فرزنــد جمــال  به شــماره شناســنامه 1197 و کــد مــلی  6249529217 صادره 
آزادشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 33438  مترمربع از پلاک 
ثبتی  13/ 6- اصلی واقع در آزادشــهر- اتوبان گنبد- آزادشــهر - کمربندی گرگان - 
پشــت سی ان جی - اراضی زراعی   بخش 8 ثبت آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضا 
و انتقال از وراث مالک رســمی مشــاعی مرحوم سید قربان حسینی بای فرزند سید رضا، 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11125  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره هــای 140460312007004450 مــورخ  07/ 07/ 1404 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحد ثبــتی حوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونده کلاســه های 
1404114412007000025 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز میردار  
فرزنــد عبــاس به شناســنامه 6714 کد مــلی 6249964630 صادره از  آزادشــهر در 
ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت 50/ 177  مترمربع از 
پلاک های ثبتی  2812/ 28/ 10- اصلی واقع در آزادشــهر- بلوار شــهید کوهساری- 
صافکاری بهروز  بخش 8 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه 
ملک از مالک رســمی رامین منتظری فرزند نعمت اله، محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 21/ 07/ 1404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 

1404 م-الف: 11146  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر



پس از دیدار با آیت الله خامنه ای 
کیفیت روابط ایران و اقلیم کرُدستان 

بهبود یافت
رئیس اقلیم کُردســتان عراق در مورد روابط اربیل 
بــا ایران گفت: پس از ســفرهایم به ایران و بعد از 
دیداری که با حضرت آیت الله خامنه ای، مقام معظم 
رهبری ایران داشــتیم، معتقدم که نوع، کیفیت و 
ماهیت روابط میان ایران و اقلیم کُردستان، به طور 
قابــل توجهی بهبود یافته و دســتخوش تغییرات 

مثبتی شده است.
»نیچیروان بارزانی« رئیس اقلیم کُردســتان عراق 
گفت: دو جنبه کلیدی در مــورد ایران وجود دارد، 
اول این کــه ایران همســایه مهمی برای ماســت؛ 
ما مرزهــای مشــترک و طولانی با ایــران داریم؛ 
هرگز نخواســته ایم و به دنبال آن هم نیســتیم که 
هیــچ اختلالی در روابط ما با ایران ایجاد شــود.وی 
افــزود: در عین حال، ما منشــأ هیچ تهدیدی برای 
ایران نیســتیم. ما نمی خواهیم که به هیچ شیوه ای 
از خاک اقلیم کُردســتان، هیچ گونه تقابلی بر علیه 
هیچ کدام از همســایگانمان صــورت بگیرد. ایران، 
جزو آن کشــورهایی اســت که هرگز نمی خواهیم 
منبع تهدید برای آن باشــیم. این اصل، در سیاست 
اقلیم کُردستان محوریت دارد. ما می خواهیم عامل 
امنیت و ثبات در منطقه باشیم، نه عامل بی ثباتی و 
برهم زننده امنیت و آسایش در منطقه. در حقیقت، 
این مهم؛ همچنان سیاســت واقعی اقلیم کُردستان 
اســت.بارزانی در مورد سفر ســال گذشته خود به 
ایــران و دیدار با مقامات عالی رتبه کشــور گفت: از 
نظر اقتصادی، مبادلات تجاری مــا با ایران، تقریباً 
۱۱ میلیارد دلار در سال است. سال گذشته به ایران 
سفر کردم و بعد از این سفر بود که صفحه جدیدی 
در روابط بین اقلیم کُردســتان و ایران گشوده شد. 
رئیس جمهور اسلامی ایران به اربیل سفر کرد و من 
معتقدم که این اتفاقات؛ تغییرات مثبتی در روابط ما 
و ایران به وجود آورد. ایران، در دوران سخت گذشته 
از اقلیم کُردســتان حمایت، پشــتیبانی و همکاری 
کرده اســت و مــا از آن ها به خاطر ایــن موضوع، 
سپاسگزاریم. بارزانی خاطرنشان کرد : ایران، همسایه 
مهمی اســت و ما خواهان روابط قوی و مســتحکم 
با آن ها هســتیم. پس از سفرهایم به ایران و بعد از 
دیدار و جلســه ای که با حضرت آیت الله خامنه ای، 
مقام معظم رهبری جمهوری اسلامی ایران داشتیم، 
معتقدم که نوع، کیفیت و ماهیت روابط میان ایران 
و اقلیم کُردستان، به طور قابل توجهی بهبود یافته و 

دستخوش تغییرات مثبتی شده است.

دریچــــه گزارش

همزمان بــا اوج گیری تنشــها میان کابل و اســلام آباد 
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران دیروز  با ابراز نگرانی 
از تحولات اخیر بین پاکســتان و افغانســتان، خواســتار 
خویشتنداری و شروع فوری گفت وگو بین طرفین با هدف 
کاهش تنش و حل و فصل اختلافات از طریق دیپلماســی 
شــد. اســماعیل بقائی ســخنگوی وزارت امور خارجه با 
ابراز نگرانی از تحولات چند روز گذشــته بین پاکســتان 
و افغانســتان، ضرورت احترام متقابل نســبت به تمامیت 
ســرزمینی و حاکمیت ملی هر دو کشــور را خاطرنشــان 
کرد و خواستار خویشتنداری و شروع فوری گفت وگو بین 
طرفیــن با هدف کاهش تنش و حــل و فصل اختلافات از 
طریق دیپلماسی شد.سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح 
کرد: جمهوری اســلامی ایران اهمیت اساسی برای حفظ 
صلح و ثبات در محیط پیرامونی قائل بوده و آماده هرگونه 
مســاعدت برای کاهش تنش بین دو کشــور همســایه و 

مسلمان است.
لازم به ذکر اســت سخنگوی حکومت طالبان در نخستین 
کنفرانــس خبری پس از درگیری های شــب گذشــته با 
پاکســتان با تأکید بر این که افغانستان حق دارد از حریم 
خود دفاع کند، اظهار داشــت: 80 نظامی پاکســتانی در 
درگیری شب گذشــته کشته و یا زخمی شدند. »ذبیح الله 
مجاهد« سخنگوی حکومت طالبان  در نخستین کنفرانس 

خبری پس از درگیری های شــب گذشــته با پاکستان، به 
تشــریح وضعیت امنیتی این کشــور، تحرکات گروه های 

تروریستی و تنش های مرزی پرداخت.
 سخنگوی طالبان اعلام کرد: در درگیری های شب گذشته 
میان نیروهای حکومت طالبان و نظامیان پاکســتانی، 58 
سرباز پاکســتانی کشته و 30 تن دیگر زخمی شده اند.وی 
اظهار داشت: امارت اسلامی موفق شده است خاک خود را 
از فتنه گــران پاک کند، اما باقی مانده گروه داعش و برخی 
عناصر افراطی در مناطق پشتون نشین پاکستان مخفیگاه ها 
و مراکز جدید ایجاد کرده اند.ســخنگوی حکومت طالبان 
مدعی شد: با توجه به شواهد و اطلاعات دقیق استخباراتی 
می گوییم که »حمله انجام شــده در رویداد سالگرد سردار 
ســلیمانی در کرمان و حمله انجام شده در مسکو از همین 
مراکز طراحی، تنظیم و انجام شده بود و کشورهای متذکره 

)یادشده( از آن اطلاع دارند.«
وی تأکید کرد: »افغانســتان حــق دارد از حریم هوایی و 
زمینــی خود دفاع کند و هیچ حمله ای بدون پاســخ باقی 
نخواهــد ماند.«وزارت دفاع حکومــت طالبان پس از چند 
ساعت درگیری ســنگین در امتداد خط دیورند اعلام کرد 
که عملیات تلافی جویانه پایان یافته اســت اما در صورت 
تکرار هرگونه تجاوز مرزی، پاسخ شدیدتری در راه خواهد 
بود.وزارت دفاع حکومت طالبان بــا صدور بیانیه ای اعلام 

کرد که عملیات تلافی جویانه علیه مواضع ارتش پاکستان 
در امتداد خط فرضی دیورند به پایان رســیده اســت. این 
عملیــات در واکنش به آنچه »نقــض مکرر حریم هوایی و 
حملات پهپادی پاکســتان« خوانده شــده، در ولایت های 

شرقی و جنوبی افغانستان به طور همزمان آغاز شد.
از ســوی دیگر وزیر کشور پاکســتان پس از درگیری های 
شب گذشــته با افغانستان، هشدار داد که دولت اسلام آباد 
به اقدامات خصمانه کابل همانند هند پاسخ کوبنده خواهد 
داد. »محسن رضا نقوی« وزیر کشور پاکستان اظهار داشت: 
»آتش گشــایی نیروهای افغان به ســوی مردم غیرنظامی، 
نقض آشکار قوانین بین المللی اســت.« و نیروهای مسلح 
پاکســتان با واکنش ســریع و مؤثر خود نشان داده اند که 

هیچ اقدامی تحریک آمیز را تحمل نخواهند کرد.
وی همچنین هشــدار داد: »به افغانستان نیز همانند هند 
پاســخی کوبنده داده می شود تا دیگر جرأت نگاه خصمانه 
به ســوی پاکستان را نداشته باشد.«وزارت کشور پاکستان 
با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد که نقوی با تأکید بر آمادگی 
کامل ارتش و همبســتگی مردم پاکســتان گفت: »مردم 
کشــور در کنار نیروهای مسلح شــجاع، مانند دیواری از 
فولاد ایستاده اند و هرگونه اقدام خصمانه پاسخ داده خواهد 
شــد.«وی همچنین این حملات را »بازی آتش و خون که 
افغانســتان به راه انداخته« خواند و آن را مرتبط با دشمن 

دیرینه پاکستان دانست.
خبر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه سخنگوی وزارت امور 
خارجه ایران امروز ضمن محکوم کردن تجاوزهای نظامی 
مکرر رژیم صهیونیستی به لبنان و انتقاد از بی عملی آمریکا 
و فرانســه به عنوان ضامنان آتش بس، خواستار اقدام جدی 
جامعه جهانی برای مهار قانون شــکنی و جنگ افروزی این 

رژیم علیه لبنان و دیگر کشورهای منطقه شد.
اسماعیل بقائی ســخنگوی وزارت امور خارجه تجاوزهای 
نظامی مکرر رژیم صهیونیســتی به لبنــان و نقض مداوم 
حاکمیت و تمامیت ســرزمینی این کشــور، به ویژه حمله 
پهپادی روز شــنبه در روستای المصیلح و هدف قرار دادن 
ماشــین آلات و تجهیزات مورد اســتفاده در آواربرداری و 
بازسازی مناطق مســکونی آسیب دیده در جریان حملات 
قبلی ایــن رژیــم را به شــدت محکوم کرد. ســخنگوی 
وزارت امــور خارجه نقض های مســتمر توافق آتش بس از 
ســوی رژیم صهیونیســتی و تعرض نظامی بــه تمامیت 
ســرزمینی و حاکمیت لبنان را نقض آشــکار منشور ملل 
متحد و حقوق بین الملل دانســت و بــا انتقاد از بی عملی 
آمریکا و فرانســه به عنــوان ضامنان آتش بس، خواســتار 
اقــدام جدی جامعــه جهانی جهــت مهار قانون شــکنی 
 و جنگ افــروزی رژیــم اشــغالگر علیــه لبنــان و دیگر 

کشورهای منطقه شد.

5دیپلماسیwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|             دوشنبه|21 مهر 1404|شماره 6810|
ایران آماده میانجی گری میان پاکستان و افغانستان

یک کارشــناس ژاپنی گفت: »اکنون که ســه کشــور اروپایی سازوکار بازگشت 
تحریم ها را فعال کرده اند، مشخص نیست چه گزینه دیپلماتیکی برای آنها باقی 

مانده است. آن ها بخش زیادی از اهرم فشار خود بر ایران را از دست داده اند.«
»ســاچی ساکاناشی« معاون مرکز »JIME« در مؤسســه اقتصاد انرژی ژاپن در 
گفت وگو با ایسنا، درباره رویکرد ایالات متحده و اروپا در قبال ایران، تأکید کرد که 
سیاست فشار حداکثری نتیجه ای معکوس داشته و نه تنها ایران را تضعیف نکرده، 
بلکه باعث افزایش مقاومت تهران و کاهش نفوذ دیپلماتیک غرب شده است.او بین 
سال های ۲000 تا ۲00۲ به مدت ۲ سال به عنوان وابسته فرهنگی در سفارت ژاپن 
در تهران فعالیت کرده است. در ســال ۲008 نیز پژوهشگر »مرکز پژوهش های 
خلیج )فارس(« مستقر در دوبی بوده است.این کارشناس مسائل ایران با اشاره به 
تفاوت میان ۲ دوره ریاست جمهوری »دونالد ترامپ« درباره ایران گفت: »برخلاف 
دوره نخســت ترامپ که با کارزار بی وقفه فشــار حداکثری شــناخته می شد، در 
دولت دوم او رویکردی پیچیده تر نسبت به ایران در پیش گرفته شد — از جمله 
ارسال نامه هایی به تهران و تلاش برای گفت وگوهای غیرمستقیم. با این حال، در 
نهایت مجوز حملات اســرائیل علیه ایران صادر شد که عملًا نیروی نظامی را به 
سیاست فشار حداکثری افزود.« در خصوص احتمال مذاکره میان ایران و آمریکا، 
ساکاناشــی گفت: »ترامپ مدعی شده بود که تأسیســات هسته ای ایران را نابود 
کرده و می گفت ایران دیگر قادر به ادامه برنامه خود نیســت. اما اگر تهران نشان 
دهد هنوز توان پیشرفت دارد، ترامپ ناچار می شود بار دیگر با این مسئله روبه رو 

شــود و در آن صورت، مذاکره اجتناب ناپذیر خواهد بود.«ساکاناشی درباره تأثیر 
روابط آمریکا با اســرائیل و جهان عرب بر سیاست این کشور در قبال ایران افزود: 
»روابط نزدیک واشــنگتن با اســرائیل معمولاً سیاست آمریکا در قبال ایران را به 
سمت فشار سوق داده است. در مقابل، کشورهای عربی به دلیل نگرانی از بی ثباتی 
منطقه ای خواستار احتیاط اند. اسرائیل در پی تضعیف و بی ثبات کردن ایران است، 

اما همسایگان عرب نگرانند که بی ثباتی در داخل ایران به منطقه سرایت کند.«
او در بخش دیگری از مصاحبه با ایسنا، درباره سیاست کلی اتحادیه اروپا در قبال 
ایران گفت: »در ســال های اخیر، اروپا به دلیل همکاری ایران با روسیه در جنگ 
اوکراین )که ایران آن را تکذیب کرده است( از تهران ناخرسند بوده است. همین 
امر باعث شــد موضع اروپا، خواسته یا ناخواسته، به سیاست واشنگتن نزدیک تر 
شود.«ساکاناشــی در ادامه اظهار داشت: »اکنون که سه کشور اروپایی )بریتانیا، 
آلمان و فرانسه( سازوکار بازگشت تحریم ها را فعال کرده اند، مشخص نیست چه 
گزینه دیپلماتیکی برای آنها باقی مانده اســت. آن ها با این اقدام، بخش زیادی از 

اهرم فشار خود بر ایران را از دست داده اند.«

او همچنین درباره هماهنگی واشــنگتن و بروکســل علیه تهران توضیح داد: »با 
فعال ســازی مکانیزم بازگشت تحریم ها، سه کشور اروپایی در واقع سیاست فشار 
حداکثری دولت ترامپ را تقویت کردند. این اقدام بیشــتر تصمیمی مســتقل از 
جانب اروپا به نظر می رسد تا واکنشی به فشار مستقیم آمریکا؛ تلاشی برای نشان 
دادن نقش و اهمیت خودشان در روند دیپلماتیک. اروپا این بار در تلاش بود به 
هر نحو ممکن ایران را به خاطر حمایت از روســیه مجازات کند. در سال ۲0۱5 
نقش مهمی در دستیابی به توافق هسته ای ایفا کرد، اما امروز در فروپاشی همان 
توافق نقش دارد.«این کارشناس مســائل بین الملل درباره اختلافات در اردوگاه 
غرب نیز گفت: »در موضوع چین، کشــورهای غربی اختلاف دارند و حتی دولت 
ترامپ میان فشار و مصالحه در نوسان بوده است. با این حال، درباره ایران، آمریکا 
و اروپا فعلًا همسو هســتند. با این وجود، اروپا به جای ارائه راه حل های خلاقانه، 
سیاست فشارمحور واشــنگتن را تکرار می کند.«ساکاناشی همچنین بزرگ ترین 
خطــای غرب در قبال ایران را چنین توصیف کرد: »غرب تصور می کرد ایران در 
برابر فشــار حداکثری تسلیم می شود. اما تهران همچنان سرسخت مانده است و 
اروپا نیز آخرین ابزار فشار خود یعنی مکانیزم بازگشت تحریم ها را از دست داده 
اســت. این امر مسیر آینده را مبهم تر کرده است.«او در پایان درباره آینده روابط 
ایران با غرب گفت: »در حال حاضر نشانه ای از بهبود روابط میان ایران و آمریکا 
یــا اروپا وجود نــدارد، با این حال، چالش اصلی همه طرف هــا یافتن راهی برای 

حرکت به سوی دیپلماسی به جای رویارویی نظامی است.«

 اروپا بخش زیادی از اهرم فشار خود 

بر ایران را از دست داد

آگــهی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱4۰46۰3۰۲۰۲6۰۰93۱9 مورخ ۱4۰4/5/4 
هیات دوم متقاضی سید حسین کاظمی به شناســنامه شــماره 9۱9 کد ملی 
۱۲849۱9۲77 صادره فرزند سید ابوالفضل نســبت به ششــدانگ یک 
باب خانه به مســاحت ۱8۰.39 متر مربع از پلاک شــماره ۱3945 واقع در 
بخش 5 اداره ثبت استاد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست به موجب 
ســند ۲۲۱47 مورخ ۱4۰3/4/۲4 دفتر ۲7۱ اصفهان به متقاضی انتقال 
قطــعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشــد. لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۲۰۲3445

تاریخ انتشار نوبت اول :۲۱ مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم 6 آبان

 حسین زمانی علویجه رئیس ثبت اسناد و املاک
آگــهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مینودشت تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد 
و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲466 مورخه ۲7/ ۰6/ ۱4۰4 به نام خانم 
خدیجه قزل ســفلو  بــا کد ملی 48893953۱8 در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احــداثی  به مســاحت ۱۱/ ۱85  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 4۲9  فرعی از 
48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد رضایی چمانی 

فرزند ابراهیم به متقاضی حقوق ارتفاقی ندارد.
۲- رای شماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲3۲3 مورخه ۲۰/ ۰6/ ۱4۰4 به نام آقای 
حســن فرنگی  با کد مــلی 488867۰935 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی  به 
مســاحت ۲56۰  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۲6-اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی بابا قزلسفلو به متقاضی حقوق ارتفاقی ندارد..
3- رای شماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۱583 مورخه ۱9/ ۰4/ ۱4۰4 به نام آقای 
حســن فرنگی  با کد مــلی 488867۰935 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی  به 
مســاحت 575۰  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۲6-اصلی واقع در مینودشــت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی سلیمان ممشلی به متقاضی با حق عبور از مجاورین 

و بالعکس طبق عرف محل .
4- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲۱۱3 مورخــه ۰9/ ۰6/ ۱4۰4 بــه نــام 
خانم مرضیه ممشــلی  با کد ملی 4888678۱97 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احــداثی  به مســاحت 4۱/ 66۰  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 369  فرعی از 
48-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مالک رسمی سید رضا حسینی 

حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲3۰5 مورخه ۱9/ ۰6/ ۱4۰4 به نام آقای 
شیرمحمــد ریگی  با کد ملی 4888935866 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت 94۲۰  مترمربــع مجزی شــده قســمتی از پلاک 34 فــرعی از ۱7-اصلی واقع 
در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مالک رسمی از روشــن ریگی به متقاضی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
6-  رای شماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲3۲8 مورخه ۲۰/ ۰6/ ۱4۰4 به نام آقای 
محمد بیات کوهســار  با کد ملی 488۰۱۰3888 در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای 
احداثی  به مســاحت ۱۲/ ۱۰7  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 8  فرعی از 35-
اصلی بخش 9 واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی هاجر شیخی 

حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲۱۱5 مورخــه ۱۱/ ۰6/ ۱4۰4 بــه نــام 
آقــای ســلمان ملکی با کد ملی 6۰۲9۱54699 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی  
به مســاحت 5۰/ 6869  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱34 فرعی از 35-اصلی 
واقع در مینودشــت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
8- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲3۰8 مورخــه ۲۰/ ۰6/ ۱4۰4 بــه نــام 
آقای  بابا ایگدری  با کد ملی ۲۰3۰3۱5648 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت ۱5/ ۲۰۱7  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۲54  فرعی از 35-اصلی 
واقع در مینودشــت خریدار خود مالک نســبت به ســهم مشــاعی از کل پلاک و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲3۰7 مورخــه ۲۰/ ۰6/ ۱4۰4 بــه نــام 
آقای  بابا ایگدری  با کد ملی ۲۰3۰3۱5648 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت ۲۰/ 66۰3  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۲54  فرعی از 35-اصلی 
واقع در مینودشــت خریدار خود مالک نســبت به ســهم مشــاعی از کل پلاک و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۰- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۱567 مورخــه ۱8/ ۰4/ ۱4۰4 بــه نام 
آقــای محمد علی ســرایلو  با کد ملی 48896۰۲۱6۱ در ششــدانگ یــک قطعه زمین با 

بنای احداثی  به مســاحت 65/ 9۲۰  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 5  فرعی از 
48-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی یحیی حاجی مراد 

خانی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۱- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۱834 مورخــه ۰9/ ۰5/ ۱4۰4 بــه نام 
آقای عیسی ایگدری  با کد ملی ۲۰3۱846949 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت ۱۲6۰۰  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۲75  فرعی از 58-اصلی 
واقع در مینودشــت خریدار مع الواسطه از مالک رسمی قارلی ایگدری به متقاضی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۱۲- رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰6۰۰۲646 مورخــه ۰3/ ۰7/ ۱4۰4 بــه نام 
آقــای احمد قاســمی  با کد ملی 4889857۱9۲ در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احــداثی  به مســاحت 95/ 874  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 8۲5  فرعی از 
35-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی مرضیه کرمی به 

متقاضی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۲۱/ ۰7/ ۱4۰4 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۰5/ ۰8/ 

۱4۰4 م-الف: ۱۱۰8۲ 
ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 /۰7  /۰7 مــورخ    ۱4۰46۰3۱۲۰۰7۰۰445۲ هــای  شــماره  رای  برابــر   -۱
۱4۰4 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
۱4۰3۱۱44۱۲۰۰7۰۰۰558 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت گاز استان 
گلســتان به شــماره ثبت  4۱99  و شناســه  ملی ۱۰7۰۰۱۲8۲7۰ در ششــدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده  به مســاحت ۱3۲8  مترمربع از پلاک ثبتی  ۲7/ 
3- اصلی واقع در آزادشــهر- جاده مینودشــت - روستای قزلجه آق امام   بخش 9 ثبت 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال از حصه مشاعی خود متقاضی، محرز گردیده 

است.
مــورخ  ۰7/ ۰7/  هــای ۱4۰46۰3۱۲۰۰7۰۰445۱  شــماره  رای  برابــر    -۲
۱4۰4 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه های 
۱4۰3۱۱44۱۲۰۰7۰۰۰566 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت گاز استان 
گلستان به شماره ثبت  4۱99  و شناسه  ملی ۱۰7۰۰۱۲8۲7۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده  به مســاحت ۲79/۰5  مترمربع از پلاک ثبتی  ۲/ 6- 
اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی - خیابان ۱۰ متری  بخش 8 ثبت آزادشهر 

خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال از حصه مشاعی خود متقاضی، محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: ۲۱/ ۰7/ ۱4۰4 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  ۰5/ ۰8/ 

۱4۰4 م-الف: ۱۱۱3۱  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰46۰3۱۲۰۰4۰۱35۱ مورخــه ۰8/ ۰7/ ۱4۰4 هیــات 
اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبــتی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
۱4۰4۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰668 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقــاضی آقای صابر سیف 
اللهی به شــماره شناســنامه ۱66  کــد ملی ۲۰3۱5۱8۰۲۱  صــادره - فرزند علی اکبر 
متولد ۱347 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۰/ 5۲ مترمربع 
جــدا شــده از پلاک شــماره ۱9۰9  فــرعی از ۱59- اصلی واقع در بخــش 9 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاوس واقع در روســتای تقی آباد - جاده مینودشت -خیابان اعتماد خریداری 
از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۲۱/ ۰7/ ۱4۰4 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۰5/ ۰8/ 

۱4۰4 م-الف: ۱۱۱5۱
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱4۰4  /۰7  /۱7 مورخــه   ۱4۰46۰3۱۲۰۰4۰۱4۲۰3 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
۱4۰4۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰744 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقــاضی آقــای غفــور 
پورمحمدی به شــماره شناســنامه 64۰  کد ملی ۲۰3۱484737  صــادره گنبدکاووس 
فرزند حمید  متولد ۱34۲ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲937۰ 
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره ۲۲4- اصلی واقع در شرق روستای سارجه کر بخش 
9 حوزه ثبت ملک گنبدکاوس خریداری و انتقال ملک از محل تمامت سهم مشاعی موضوع 
اســناد رســمی شــماره ۱۰433 مورخــه ۲۰/ ۱۲/ ۱386 و 3۰44۱ مورخه ۲5/ ۰4/ 
۱393 تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره ۱۱7- شــهر گنبدکاووس خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۲۱/ ۰7/ ۱4۰4 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۰5/ ۰8/ 

۱4۰4 م-الف: ۱۱۱53
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامــه قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن

بــا عنایت به قانــون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایــت از تولید و عرضه 
مســکن در راستای قانون پنجم توســعه اقتصادی و موضوع سنددار کردن املاک شهری 
املاکی را که در شــهر گتوند با نمایندگی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منجر به صدور رای 

گردیده است را بشرح ذیل آگهی مینماید:
))بخش ۲گتوند((

۱- پلاک ۱/۱۱3۰ آقــای کریــم بهــادری جو فرزنــد خیراله یکباب خانه بمســاحت 
6۲3/۱4 متــر مربــع واقع در بخــش ۲ گتوند - بخش عقیلی - شــهر ترکالکی - خیابان 

شهید محمود شیخی
۲- پلاک ۱/۱۰49 آقای لطف علی عبدالعلی زاده فرزند حسین یکباب مغازه تجاری 

بمساحت ۲8/74 متر مربع واقع در بخش ۲ گتوند شهر ترکالکی - خیابان امام
3- پلاک ۱/۱۰5۰ آقای محمد علی عبدالعلی زاده فرزند حسین یکباب مغازه تجاری 

بمساحت ۲7/9۱ متر مربع واقع در بخش ۲ گتوند - شهر ترکالکی - خیابان امام
4- پلاک ۱/۲37۱ آقای مسلم ضرغامی فرزند قباد یکباب خانه بمساحت 36۰/۱7 
متر مربع واقع در بخش ۲ گتوند - شهرســتان گتوند - خیابان منتظری - کوچه بن بست 

احداثی
5- پلاک ۱/۲37۲ آقــای غلامرضا حســامی زاده فرزند کریم ششــدانگ یک قطعه 
زمین محصور بمســاحت 4۰۱/7 متر مربع واقع در بخش ۲ گتوند - شهرســتان گتوند - 

بخش عقیلی - شهر ترکالکی - باند کندرو -جاده عقیلی
6- پلاک 5/3۱6 آقای افسانه حیدری فرزند حمید یکباب خانه بمساحت 436/۱۰ 
متر مربع واقع در بخش ۲ گتوند - شهرستان گتوند - بخش عقیلی - شهر سماله خیابان 

استقلال - کوچه شهید پایمرد - کوچه بن بست
))بخش ۵ گتوند((

7- پلاک ۲۰/۱44۱ آقــای علیرضــا رمضانی فرزند شــنبه ششــدانگ یکباب خانه 
بمســاحت 3۰۰/۲۱ متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند - شــهر صالح 

شهر - خیابان احداثی
8- پلاک ۲۰/۲۲73 آقای شــهمرد مختاری فرزند همت عرصه و اعیان یکباب خانه 
بمســاحت 3۰۰/64 متــر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهرســتان گتوند - شــهر صالح 

شهر - خیابان فردوسی 7
9 - پلاک ۲۰/۲۲74 آقــای نیــاز عــلی مختاری فر چهاربری فرزنــد علیداد عرصه و 
عیــان یکباب خانه بمســاحت 3۰۱/۱3 متر مربــع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - شهر صالح شهر - خیابان شهید بهشتی
۱۰ - پلاک ۲۰/۲۲77 آقای غلامحسین کرمعلی زاده فرزند فضل على عرصه وعیان 
ششدانگ یکباب خانه بمساحت 36۱/73 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرستان 

گتوند شهر صالح شهر - خیابان شهید محمد نوری
۱۱ - پلاک ۲۰/۲۲78 خانــم پروانــه علیمــردانی فرزند محمــدولی عرصه و عیان 
ششــدانگ یکباب خانه بساحت ۲98/5۰ متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرستان 

گتوند - شهر صالح شهر - خیابان فردوسی 9
۱۲ - پلاک 49/۲۰۰6 آقای قاسم اسدی فرزند علیمراد ششدانگ یکباب بمساحت 
۱۲75/83 متــر مربــع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند - شــهر جنت مکان 

خیابان فرعی شهید امیر
۱3 - پلاک 49/۲۰۰8 آقای محمد کرمی فرزند عبد المجید ششــدانگ یکباب خانه 
بمســاحت ۲48/۲3 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند - شــهر جنت 

مکان - خیابان فردوس ۱
۱4 - پلاک 54/۲۰45 آقــای الله کــرم عســکرزاده فرزند عبدالمحمد ششــدانگ 
عرصــه و عیــان یکبــاب خانه بمســاحت ۱65/9۲ متر مربــع واقع در بخــش 5 گتوند - 

شهرستان گتوند - خیابان استقلال کوچه 8 متری
۱5 - پلاک 54/۲۲۰9 آقــای محســن امیــن زاده فرزند حمید ششــدانگ عرصه و 
عیــان یکباب خانه بمســاحت 393/8۲ متر مربــع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - کمربندی شمالی
۱6 - پلاک 54/۲785 آقــای ناصــر اکبــری فرزند جعفر ششــدانگ عرصه و عیان 
یکباب خانه بمســاحت ۲۲5/۰5 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند - 

خیابان کمربندی جنوبی - خیابان پردیس
۱7 - پلاک 54/3۲55 آقــای محمــد جهانگیری فرزند جهانبخش ششــدانگ عرصه 
و عیــان یکباب خانه بمســاحت ۲۲4/93 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - خیابان شهید دزفولی کوچه بن بست
۱8 - پلاک 54/8۰39 خانــم غریبــه طالــعی فرزند صالح ششــدانگ عرصه و عیان 
یکباب خانه بمســاحت ۱7۲/48 متــر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند 

شهید سلطانی - خیابان امام رضا فرعی اول
۱9 - پلاک 54/8۰4۱ خانــم فاطمــه حسینی فرزند ســلطانعلی ششــدانگ عرصه 
و عیــان یــک قطعه زمین محصور بمســاحت ۱88/۰۲ متر مربع واقــع در بخش 5 گتوند 

شهرستان گتوند - خیابان توحید - خیابان احداثی
۲۰ - پلاک 54/8۰4۲ آقــای رحمــان موسی پور فرزند علی داد ششــدانگ عرصه 
و عیــان یک قطعه زمین محصور بمســاحت ۱3۰/33 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - 

شهرستان گتوند - خیابان شهید فردوسی
۲۱ - پلاک 54/8۰63 خانم ناهید مزکی فرزند هبت اله ششــدانگ عرصه و عیان 
یکباب خانه بمســاحت ۱37/63 متــر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند 

کارون شهر - خیابان ۱4 متری
۲۲ - پلاک 54/8۰64 خانم هما اســمعیلی فرزند راه خدا ششدانگ عرصه و عیان 
یکباب خانه بمســاحت ۱38/45 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند - 

کارون شهر - خیابان ۱4 متری
۲3 - پلاک 54/8۰65 آقــای محمــد حسین زاده فرزند ابراهیم ششــدانگ عرصه 
و اعیان یکباب خانه بمســاحت ۲9۰/94 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند کمربندی جنوبی خیابان ۱۰ متری
۲4 - پلاک 54/8۰69 خانم اشرف احمد نژاد فرزند غلامحسین ششدانگ عرصه و 
عیان یکباب مغازه تجاری بمساحت ۲5/94 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرستان 

گتوند - خیابان استقلال جنب خیابان آزادی
۲5 - پلاک 54/8۰8۰ آقای حسن راشدی فرزند مهدیقلی ششدانگ عرصه و عیان 
یکبــاب مغازه تجاری بمســاحت ۱9/۲۲ متــر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - خیابان معلم
۲6 - پلاک 54/8۰8۲ اقای عبدالمجید مفتخر فرزند مصطفی قلی ششدانگ عرصه 
و عیــان یکباب خانه بمســاحت ۲8۰/۰9 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - کوچه شهدای نجف وند
۲7 - پلاک 54/8۰83 آقــای صادق افزونی نســب فرزند نظر ششــدانگ عرصه و 
عیــان یکباب خانه بمســاحت ۱96/7۰ متر مربــع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - خیابان شهید مصطفی
۲8 - پلاک 54/8۰85 آقــای محمــد یــاوری فرزنــد یاور ششــدانگ عرصه و عیان 
یکباب خانه بمســاحت ۱5۱/5۰ متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان گتوند - 

خیابان شهید امین زاده - کوچه بن بست
۲9 - پلاک 54/8۰86 آقای علیرضا کرمعلی زاده فرزند منصور ششــدانگ عرصه 
و عیــان یکباب خانه بمســاحت ۲6۱/۲3 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند کمربندی جنوبی - کوچه محتشم
3۰ - پلاک 54/8۰95 آقــای صــادق پور فرج فرزند علی محمد ششــدانگ عرصه 
و عیــان یکباب خانه بمســاحت ۲3۱/۰۱ متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - خیابان شهید بختیاری
3۱ - پلاک 54/8۱۰۱ خانــم زینب ســالوند فرزند عبدالحسین ششــدانگ عرصه 
و عیــان یکباب خانه بمســاحت ۱53/44 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند - شهرســتان 

گتوند - جاده چغامله خیابان احداثی
لذا کسانیکه نسبت به املاک فوق اعتراض داشته باشند میبایستی از تاریخ انتشار 
حداکثر ظرف ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک گتوند اعلام نموده تا 
وفق مقررات اقدام گردد بدیهی است پس از پایان مهلت اعتراض، وفق مقررات نسبت 

به صدور اسناد مالکیت متقاضیان فوق اقدام میگردد.
۱6/3۰ م.الف

تاریخ انتشار: ۱4۰4/۰7/۲۱
علی مهرابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گتوند

آگهی دعوت مجمع عادی بطور فوق العاده )نوبت اول(
بدینوسیلــه به اطلاع اعضا شــرکت تعاونی حمــل و نقل کامیــون داران خودراننده 
بروجرد به شــماره ثبت 565 و شناســه ملی ۱۰74۰۰۲9۱۰5 می رســاند جلسه مجمع 
عمــومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی به منظور رسیدگی به دســتور 
جلسه مشروح ذیل رآس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱4۰4/8/۲4 در محل قانونی 
شرکت واقع در روبروی میدان بارفروشی منعقد می گردد. خواهشمند ست رآس ساعت 
مقــرر در محل یاد شــده حضور بهم رســانید.  ضمنآ اعضایی که تمایل به تصدی پســت 
هیئت مدیره یا بازرس شرکت تعاونی را دارند موظفند ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار 
ایــن دعوتنامه ضمــن مراجعه به هیئت مدیره نســبت به تکمیل فــرم مربوطه و تحویل 

مدارک خود به دفتر شرکت اقدام فرمایند.
دستور جلسه:

۱_ تصویب صورتهای مالی سال ۱4۰3
۲_ انتخاب بازرسین.
3_ انتخاب مدیران.

4_ دادن مآموریت به هیات مدیره جهت ثبت تغییرات.
رئیس هیئت مدیره _ شرکت تعاونی حمل و نقل کامیون داران بروجرد

آگهی مفقودی 
ســند مالکیــت برگ ســبز وسیلــه نقلیه ســواری سیســتم پرایــد تیــپ جی. تی. 
ایکس. آی  به رنگ نقره ای مدل ۱386 به شــماره موتور ۲۱68979   شــماره شــاسی  
S1412286624294 به شــماره پلاک ایــران 69 -  9۱8 ن 94  نام مالک یاسین خانی  

کد ملی 488۰575۲67  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

 PRO S5 ســند مالکیت برگ ســبز خودروی ســواری هاچ بک سیســتم هایما تیپ
مدل ۱4۰4 رنگ ســفید  به شــماره موتور  JL473ZQ7RN8DP408892 و شــماره 
شــاسی NAADACD1ESYJ97956  شــماره پلاک ایــران 6۰- ۱76 و 59  نام مالک  
ام ریحانــه صابری به شــماره ملی 59۱9945664 فرزند جمعه گلــدی مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

  GLX-XU7 4۰5  سند مالکیت برگ سبز وسیله نقلیه سواری سیستم  پژو تیپ 
به رنگ نقره ای - متالیک  مدل ۱395 به شماره موتور 124K0886767  شماره شاسی 
NAAM01CE3GK424293  بــه شــماره پلاک ایــران 69 - 3۲9  ط  5۲  نــام مالک 
اســماعیل نجفی زاده  به شــماره ملی 488978763۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

 ) ITM( ســند مالکیت  برگ ســبز  خودرو تراکتور- کشــاورزی سیســتم آی تی ام
تیپ 475  رنگ قرمز- روغنی مدل  ۱395 شماره موتور MT4A2W1075D و شماره 
شــاسی N3HKTAD2CGEQ13642  پلاک ایــران ۱5- ۲۲9 ک ۲۱  نام مالک  قنبر 
هاشمی نهران به کد ملی ۱73985۰۱73  نام پدر صفر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

برگه ســبز خودرو ســواری تیبا به رنگ سفید روغنی مدل۱395 شماره پلاک ایران 
  Nas811100f5883796 99- 473 ل 97  به شماره موتور 8۲7۰۰88 و شماره شاسی
متعلق به آقای علی اصغر ماســتری فراهانی بــا کد ملی ۰۰47۱757۰ مفقود گردیده از 

Y.درجه اعتبار ساقط میباشد
********************************************************

برگ سبز ســواری پژو4۰5 جی.ال.ایکس رنگ یشــمی متالیک مدل ۱383 شماره 
پلاک ایران7۲-84۲ج۱3 شــماره موتور ۱۲483۱۱۰787 شماره شاسی 83۰49468 

متعلق به عسگری علیجان پور فوکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./م
********************************************************

برگ سبز سواری تیبا به شماره پلاک ایران8۲-647ل۲3 شماره موتور 8۲۲589۰ 
شــماره شــاسی NAS811100F5858301 مدل ۱395 رنگ آبی تیــره متالیک به نام 

زینب قاسم نژاد مرزونی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./م
********************************************************

ســند کمپــانی - برگ ســبز - تاییدیــه نقل و انتقال و اســناد قطعی قبلی ســواری 
پرایــد مــدل ۱38۲ رنــگ نــوک مدادی شــماره موتــور ۰۰4638۲۲ شــماره شــاسی 
S1412282927485 شــماره پلاک ایــران7۲-654س89 به نام آرمان شــمسی نژاد 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./م
********************************************************



 یمن: یک مقام ارشد جنبش انصارالله یمن گفت 
که این کشــور در صــورت هرگونه نقض آتش بس 
در نوار غزه، پاســخ هایی »شــدیدتر و کوبنده تر« 
علیه اهداف اسرائیلی را در دستور کار قرار خواهد 
داد.»حزام الاسد« عضو دفتر سیاسی انصارالله، در 
گفت وگو با خبرگزاری »اســپوتنیک« تأکید کرد: 
»اگر اســرائیل به توافق آتش بــس در غزه پایبند 

بماند، ما حملات را متوقف خواهیم کرد.«

 چین: دولــت چین در واکنش بــه تهدیدهای 
رئیــس جمهور آمریــکا تاکید کرد کــه اقدامات 
متقابل و قاطعی اتخاذ خواهد کرد. وزارت بازرگانی 
چیــن اعلام کــرد در صورتی که دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور ایالات متحده، تعرفه کالاهای چینی 
را تا 100 درصد افزایش دهد، پکن اقدامات متقابل 

و قاطعی اتخاذ خواهد کرد.

 عراق: نیروهای حشــد شــعبی در جدیدترین 
عملیات خود یکی از ســرکردگان برجســته حزب 
منحله بعث را شناسایی و بازداشت کردند.نیروهای 
حشد شعبی موفق شــدند در جدیدترین عملیات 
امنیتی خود عبدالرزاق عوده یکی از ســرکردگان 

برجسته حزب منحله بعث را بازداشت کنند.

 کوبا: وزارت خارجه کوبا در بیانیه ای رســمی، 
ادعــای ایالات متحــده مبنی بر حضــور نظامیان 
کوبایــی در جنــگ اوکراین را بی اســاس خواند و 
آن را تلاشــی برای بی اعتبار کردن هاوانا توصیف 
کــرد.در بیانیه وزارت خارجه آمده اســت: کوبا در 
هیچ درگیری مســلحانه، از جمله جنگ اوکراین، 
مشــارکت ندارد و هیچ نیــروی نظامی به خارج از 

کشور اعزام نکرده است.

 فیلیپیــن : دولت فیلیپیــن از تنش و برخورد 
عامدانه کشــتی گارد ســاحلی چین با یک شناور 
دولتی این کشــور در آب های مورد مناقشه میان 
دو کشــور خبر داد.این درحالیســت که چین نیز 

فیلیپین را مقصر این حادثه اعلام کرده است. 

 سوریه : ترکیه و ســوریه در نشستی سطح بالا 
در آنکارا درباره تحــولات منطقه و راه های تقویت 
همکاری های امنیتی دوجانبه گفت وگو کردند.  در 
این نشســت از طرف ترکیه »هاکان فیدان« وزیر 
امور خارجه، »یاشــار گولر« وزیر دفاع و »ابراهیم 

کالین« رئیس سازمان اطلاعات شرکت کردند.

از  ایالات متحده   آمریکا: وزارت امنیت داخلی 
طرح بلندپروازانه ســاخت دیوار در مرز با مکزیک 
رونمایی کرد؛ مرزی که در آن حصارهایی به طول 
۲ هــزار و ۲۸۸ کیلومتر کــه بیش از ۲ برابر طول 
دیوار کنونی اســت ســاخته می شــود. همچنین 
ساخت دیواری مجهز به حســگر برای حافظت از 
منطقه باقی مانده که برای ســاخت و ســاز بسیار 

ناهموار است، نیز در دستور کار قرار دارد.

از  دریافتــی  گزارش هــای  ماداگاســکار:   
»آنتاناناریوو« پایتخت ماداگاســکار حاکیســت با 
ادامه اعتراضات مردمی، نیروهای نظامی از سرکوب 
معترضان خــودداری کرده و »آنتونــی راجولینا« 
ســاختمان مقر دولت را ترک کــرده و واحدهای 

متمرد نظامی کنترل دولت را در دست گرفته اند.

نقشه فلسطین بدون اسرائیل
بزرگتریــن اتحادیه معلمــان در آمریکا، ایمیلی را 
برای تقریباً ســه میلیون عضو خود ارســال کرده 
است که حاوی نقشــه ای از فلسطین است و هیچ 

اشاره ای به اسرائیل نشده است.
به گزارش نیویورک پســت، انجمن ملی آموزش، 
بزرگتریــن اتحادیــه معلمان در ایــالات متحده، 
ایمیلی را برای تقریباً سه میلیون عضو خود ارسال 
کرده اســت که حاوی نقشه ای از سرزمین تاریخی 
فلســطین است و هیچ اشــاره ای به اسرائیل نشده 
است. بزرگترین اتحادیه معلمان در ایالات متحده، 
انجمن ملی آموزش )NEA(، پس از ارسال ایمیلی 
به تقریباً 3 میلیون نفر از اعضای خود، که شــامل 
نقشــه ای بود که تمام ســرزمین های فلسطینی را 
بدون هیچ اشــاره ای به »اســرائیل« نشان می داد، 
جنجال گســترده ای را برانگیخته است. این اقدام 
توســط نهاد های طرفدار اشــغالگری بــه عنوان 
»اشــتباهی غیرقابل توجیه« توصیف شد.این پیام 
که روز جمعه توزیع شــد، بخشی از کمپینی برای 
ارائه منابع آموزشــی در مورد »مــردم بومی« بود 
و حاوی نقشــه ای بود که کل ســرزمین تاریخی 
فلسطین را بدون اشاره به رژیم اشغالگر »اسرائیل« 

به عنوان »فلسطین« معرفی می کرد.
اســتفن روزنبرگ، مدیر منطقه ای این موسسه در 
فیلادلفیا در اظهاراتی مدعی شــد: »نگران کننده 
اســت که بزرگترین اتحادیه معلمان در کشــور، 
مطالبی را که مــا یهودســتیزانه می دانیم، تبلیغ 
می کند و آنچه را که اســرائیل بــه عنوان جنایات 
۷ اکتبــر توصیف می کند، توجیه می کند، علاوه بر 
ایــن، از گروه هایی که آنها را تروریســت می نامد، 
حمایت می کند.« »نقشــه دیجیتال سرزمین های 
بومی« همچنان فلسطین را بر کل سرزمین نشان 
می دهد و آن را »سرزمین مردمان بومی« توصیف 
می کند که انتقادات بیشــتری را از سوی نهاد های 

طرفدار اشغالگری برانگیخته است.

نیمچه گزارش

چرا؟  حملات  تشدید 

 همزمان با ادعای طرح آتش بس برای غزه، تجاوز نظامی 
رژیم صهیونیستی به لبنان نیز تشدید شده است چنانکه 
در حملات اخیر این رژیم دهها نفر شــهید و زخمی شده 
اند نتانیاهو هر چند به دلایل مختلف به آتش بس غزه تن 
داده است اما همچنان تنها گزینه برای بقای سیاسی خود 
را جنگ افروزی کشــتار می بینــد چنانکه او اعلام کرده 
اســت آتش بس به معنای پایان جنگ نیست و این رژیم 

به درگیری در منطقه ادامه خواهد داد.
تحولات روزهای اخیر منطقه دارای نکاتی است که در ظاهر 
بدون پیوندو در عمل در قالب یک پازل قابل توجه است از 
یک سو ترامپ در اقدامی ناگهانی از طرح ۲0 ماده ای آتش 
بس میان غزه و رژیم صهیونیســتی سخن می گوید و تمام 
ابزارها را برای اجرای آن به کار می گیرد و از سوی دیگر خبر 
لغو تحریم های سزار ســوریه منتشر می شود. نگاهی واقع 
بینانه به این تحولات بیانگر آن اســت که آمریکا رسما به 
شکست ابزار نظامی برای حفظ رژیم صهیونیستی و سلطه 
بر منطقه اذعان کرده است و لذا برآن است تا بار دیگر حربه 
دیپلماســی را برای پیگیری اهداف شکست خورده به کار 
گیرد. به نظر می رســد آمریکا بازی وعده درمانی اقتصادی 

را راهکار تسلیم سازی کشورهای منطقه و آوردن آنها پای 
میز مذاکره و سازش قرار داده است بگونه ای که با ادعاهای 
اقتصادی برای غزه و ســوریه برآن است تا از یک سو برای 
دولت هــا چهره ای جدید از آمریکا بــه نمایش گذارد و از 
سوی دیگر ملت ها را در تصور رسیدن به اقتصاد مطلوب در 
سایه تعامل و مذاکره با آمریکا قرار دهد. نتیجه این رویکرد 
گرفتار ســازی افکار عمومی، دولت ها و ملت ها در اشــتباه 
محاسباتی ورود به مذاکره و اجرای خواسته های آمریکاست 
در حالی که در عمل هیچ تغییری در خواســته های اولیه 
آن که تحقق اهداف رژیم صهیونیســتی و ســلطه آمریکا 
بر منطقه اســت ایجاد نشده اســت. تحریک دولت و مردم 
لبنان برای پذیرش خلع سلاح حزب الله برای آنچه بازسازی 

لبنان نامیده می شود و نیز ســوق دادن ایران به مذاکره با 
آمریکا برای رســیدن به اقتصاد بهتــر از ابعاد این طراحی 
است در حالی که همزمان نیز مطالبات قدیمی یعنی خلع 
سلاح حزب الله، برچیدن توان هسته ای و موشکی و جایگاه 
منطقه ای ایران را دنبال می کند. این بازی فریبکارانه زمانی 
آشکارتر می شود که از یک سو آمریکا خلع سلاح حزب الله 
را زمینه ساز کمک های اقتصادی و نظامی به لنبان عنوان 
کرده و از ســوی دیگر نیز ترامپ ادعاهایی مبنی بر تشکر 
از تهران برای پذیرش آتش بس غزه و نیز رسانه های غربی 
ادعای دعوت ایران به نشست شم الشیخ را مطرح کرده اند 
تا در نهایت تهران را به اشتباه محاسباتی ورود به مذاکره با 

آمریکا گرفتار سازد. 

یادداشت

گزارش

ســخنگوی دفتر ریاســت جمهوری مصر اعــلام کرد که دونالــد ترامپ رئیس 
جمهوری ایالات متحده، اجلاس »شرم الشیخ« را به همراه »عبدالفتاح السیسی« 
و با حضور رهبران بیش از ۲0 کشور جهان رهبری خواهد کرد حال آنکه شواهد 
نشــان می دهد این نشست یک اقدام نمایشــی است که در نهایت حاصلی برای 

صلح و امنیت منطقه ندارد.
در همین پیوند دفتر نخســت وزیر انگلیس اعلام کرده اســت که کی یر استارمر 
نخست وزیر این کشور نیز در شرم الشیخ به رئیس جمهوری آمریکا »ادای احترام 
ویژه ای« خواهد کرد.بر اســاس بیانیه دفتر نخست وزیر انگلیس، استارمر در یک 
نشست بین المللی در مصر حضور می یابد که در آن طرح صلح غزه به امضا می 
رســد.کاخ الیزه نیز تایید کرد که امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه در این 
مراسم شــرکت و »حمایت کامل خود از اجرای این توافق« را ابراز خواهد کرد.
منابع بلندپایه فلســطینی خبر دادند تشــکیلات خودگردان فلسطین به ریاست 
»محمود عباس« به نشست بین المللی شرم الشیخ درباره آینده غزه دعوت نشده 
اســت.در میان شــرکت کنندگان، نام چهره هایی چون آنتونیو گوترش )دبیرکل 
ســازمان ملل(، پدرو سانچز )نخست وزیر اســپانیا(، جورجیا ملونی )نخست وزیر 
ایتالیا(، رجب طیب اردوغان )رئیس جمهور ترکیه(، عبدالله دوم )پادشــاه اردن( 
و فریدریش مرتس )صدر اعظم آلمان( دیده می شــود.پایگاه خبری »آکسیوس« 
نیز مدعی شــده که آمریکا دامنه دعوت شــدگان را گسترش داده و کشورهایی 
از آســیا، اروپــا و خاورمیانه از جمله ژاپن، هند، بحرین، کویــت، ایران، کانادا و 
یونان نیز دعوت شــده اند.در مقابل، نمایندگان حماس و کابینه اسرائیل در این 
نشست حضور ندارند.»حســام بدران«، عضو دفتر سیاسی حماس، در گفت وگو 
با خبرگزاری فرانســه تأکیــد کرده که »حماس در هیچ یــک از مراحل امضای 
توافق آتش بس در مصر شرکت نخواهد کرد«.منابع آمریکایی نیز گفته اند حضور 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل، فعلا  منتفی است.خبر دیگر آنکه پس از 

ماه ها محاصره، موج بزرگ کامیون های حامل کمک های بشردوســتانه وارد نوار 
غزه شدند.

خبر دیگر آنکه نتایج یک تحقیق نشــان می دهد که دانشگاه کالیفرنیای جنوبی 
ده ها جســد را به نیــروی دریایی ایالات متحده فروخته اســت تا پروژه آموزش 
پزشکی پرسنل ارتش اسرائیل از آنها استفاده کند.در گزارشی تحقیقی منتشرشده 
از ســوی رسانه دانشگاهی Annenberg Media فاش شد که نیروی دریایی 
ایالات متحده از ســال ۲01۷ تاکنون ده ها جسد انسان را از دانشگاه کالیفرنیای 
جنوبی )USC( خریداری کرده تــا در آموزش های جراحی تروما برای نیروهای 
ارتش اسرائیل مورد اســتفاده قرار گیرد. خبر دیگر آنکه بر اساس فراخوان هایی 
که به شــکلی گسترده در شــبکه های اجتماعی منتشر شــده است، شهروندان 
سارایوو تجمع بزرگی را در حمایت از مردم فلسطین برگزار کردند.از سوی دیگر 
ســلیم الجعدبی، کارشناس اقتصادی در گفتگو با شــبکه المسیره گفت: حجم 
خســارت های مســتقیم به حدود ۲00 میلیارد دلار و خسارات های غیرمستقیم 
به ۲0 میلیارد دلار رســیده و مجموعاً به ۲۲0 میلیارد دلار بالغ می شــود، یعنی 
به طور میانگین سالانه 110 میلیارد دلار طی دو سال گذشته.در این میان پلیس 
هلند اعلام کرد که بیش از 300 معترض حامی فلســطین را در بندر »روتردام« 
بازداشــت کرده است. خبر دیگر آنکه رئیس رژیم صهیونیستی مدعی شد که به 
محض بازگشــت اسرای صهیونیســت از غزه، این رژیم به توافق آتش بس پایبند 
بوده و دیگر به جنگ بازنخواهد گشــت. لازم به ذکر است گزارش های رسانه ای 
حاکی از استقرار تعداد قابل توجهی از نیروهای حماس در خیابان های غزه برای 
تأمین امنیت این منطقه اســت.جنبش حماس حدود هفت هزار تن از نیروهای 
امنیتی خود را برای نظارت بر اوضاع مناطق مختلف غزه که نظامیان صهیونیست 
از آنها عقب نشــینی کرده اند فرا خوانده اســت.مدیرکل وزارت بهداشت در غزه، 
از آمادگی کامل این وزارتخانه برای اســتقبال و ارائه خدمات بهداشتی به اسرای 

فلســطینی خبر داد. دکتر منیر البــرش، مدیرکل وزارت بهداشــت در غزه، از 
آمادگی کامل این وزارتخانه برای اســتقبال و ارائه خدمات بهداشــتی به حدود 
1900 اسیر فلســطینی که امروز یکشــنبه در چارچوب توافق تبادل اسرا آزاد 
خواهند شــد، خبر داد. بقایای مهمات نظامی اســرائیل کــه قبلًا در حملات به 
فلســطینی های گرسنه استفاده شــده بود، در محل های کمک رسانی پیدا شده 
است. بنیاد به اصطلاح بشردوستانه غزه مورد حمایت آمریکا و اسرائیل، همزمان 
با اجرای آتش بس در این منطقه محصور فلسطینی، محل های کمک رسانی خود 
را برچیده و مســئولیت کامل تلاش های امدادرســانی بشردوستانه را به سازمان 
ملل و آژانس های وابســته به آن واگذار کرده اســت.لازم به ذکر است معترضان 
طرفدار فلسطین، مراســم رونمایی از کتاب کامالا هریس، معاون رئیس جمهور 
پیشــین آمریکا را قطع کردند و فریاد زدند: »تو یک جنایتکار جنگی هستی!« و 
»میراث تو نسل کشی است!«نظامیان رژیم صهیونیستی به خانه های ده ها زندانی 
فلسطینی در کرانه باختری که انتظار می رود در چارچوب توافق تبادل اسرا آزاد 
شوند، یورش برده و به خانواده های آنها در مورد گرفتن عکس، برافراشتن پرچم 

یا برگزاری هرگونه مراسم استقبال هشدار دادند.
یک تحلیلگر صهیونیستی اعلام کرد که از زمان اعلام آتش بس در غزه، سارقان 
و گروه شــبه نظامی یاسر ابوشــباب که پیش از این اقدام به سرقت کمک های 
انسانی می کردند، کاملًا ناپدید شده اند. یوسی یهوشع تحلیلگر ارشد نظامی رژیم 
صهیونیســتی اعلام کرد که از زمان اعلام آتش بــس در غزه و حضور نیروهای 
امنیتــی حماس برای کنتــرل اوضاع این منطقه، هیچ ســرقتی از محموله های 
کمک های انســانی در غزه صورت نگرفته است و شبه نظامیانی که این سرقت ها 
را انجام می دادند، کاملًا ناپدید شــده اند.وی می افزاید کــه به این ترتیب کاملًا 
مشــخص است که رفتارهای این گروه های شــبه نظامی کاملًا با مدیریت ارتش 

اسرائیل صورت می گرفت و رفتاری فردی نبوده است.
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روزنامه فایننشــال تایمز افشا کرد که واشنگتن به رغم 
ادعاهای »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا مبنی 
بــر تلاش برای پایان به جنگ میان روســیه و اوکراین، 
همکاری های مخفیانــه اطلاعاتی با کی یف را به منظور 
هدف گیری تاسیسات انرژی روسیه برای تضعیف اقتصاد 

مسکو افزایش داده است.
 دولت ترامپ به رغم فشارهایی که در نخستین روزهای 
آغاز به کار بر کی یف وارد آورد تا وارد گفت وگوهای صلح 
با مسکو شود، ماه هاست که به اوکراین در انجام حملات 
دوربرد به تاسیسات انرژی روسیه کمک می کند؛ اقدامی 
که مقامات واشــنگتن آن را در راستای تلاشی هماهنگ 
برای تضعیف اقتصاد کرملین و کشاندن ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهوری روســیه به پای میز مذاکره می دانند.به 
گفته چندین مقــام اوکراینی و آمریکایــی آگاه به این 
اقدامات، واشــنگتن با به اشــتراک گذاشتن اطلاعات با 
کی یف، امکان حمله به ســایت های مهم انرژی روسیه از 
جمله پالایشــگاه های نفت را بســیار فراتر از خط مقدم 
فراهــم کرده اســت.در این تحلیل آمده اســت: باتوجه 
به آنکه تاکنون این ســطح از همــکاری میان کی یف و 
واشنگتن در دولت ترامپ گزارش نشده بود، هماهنگی ها 
میان دو طرف به ویژه از اواســط تابستان افزایش یافته و 

در کمک به اوکراین بــرای انجام حملاتی که حتی جو 
بایدن رئیس جمهوری پیشین آمریکا و حامی سرسخت 
ولادیمیر زلنســکی همتای اوکراینی وی از آن منصرف 
شــده بود، بســیار مهم ارزیابی شده اســت.دیمیتری 
پسکوف سخنگوی کرملین، اوایل ماه جاری میلادی در 
اظهارنظری گفت: »واضح است که ایالات متحده و ناتو به 
طور منظم اطلاعات را در اختیار اوکراین قرار می دهند، 

از جمله برای حملات به اهداف انرژی روسیه«
.خبر دیگر آنکه زلنسکی رئیس  جمهوری اوکراین، هفت 
شخصیت حقیقی روس و 14 شخصیت حقوقی روسی، 
چینی، قزاقســتانی و ترکیه ای را تحریم کرد. همچنین 
رئیس جمهور اوکراین از گفت وگو با همتای فرانســوی 
خــود درباره تقویــت توانمندی هــای پدافندی دفاعی 
کی یف و افزایش فشــارها بر روســیه خبر داد.زلنسکی 
گفــت: من ماکــرون را در جریان اولویــت  نیازهایمان 
قــرار دادم که اول ازهمه در حوزه دفاعی-ســامانه ها و 
موشک های لازم است. روســیه اکنون از فرصت فراهم 
شده استفاده می کند؛ خاورمیانه و مسائل داخلی در هر 
کشــوری بیشــترین توجه را به خود جلب کرده است. 
حملات روســیه شرم آورتر شــده اند. ما درباره چگونگی 

مقابله با آن گفت وگو کردیم.

همکاری مخفیانه واشنگتن- کی یف علیه تاسیسات انرژی روسیه
دبیرکل حزب الله با بیان اینکه پیشــاهنگان امام مهدی 
)عج( نســلی بر مبنای آموزه های اســلام ناب محمدی 
پــرورش می دهند خطاب به آنها گفت شــهید ســید 
نصرالله عزم و امید را برای آینده شــما بنا نهاد و شــما 
در مسیر مقاومتی قرار دارید که بهترین گزینه در همه 

زمینه هاست.
 شــیخ نعیم قاســم، دبیرکل حزب الله  طی سخنانی به 
مناسبت گردهمایی پیشاهنگان امام مهدی )عجل الله( 
در شهرک ورزشی بیروت با حضور ده ها هزار پیشاهنگ 
دختر و پســر برای بزرگداشت یاد شهیدان سید حسن 
نصرالله و سید هاشم صفی الدین و در چهلمین سالگرد 
تاسیس انجمن پیشاهنگان امام مهدی عجل الله، اعلام 
کرد: پیشــاهنگان امام مهدی عجل الله کسانی هستند 
که برای آموزش نسل ها بر مبنای اسلام اصیل محمدی 

تلاش می کنند.
شــیخ نعیم قاســم خطاب به پیشــاهنگان امام مهدی 
عجــل الله گفت: شــما پرچمی را حمــل می کنید که 
مسیر انتخاب های شــما را در زندگی تعریف می کند و 
ما می خواهیم که شــما از ناب تریــن الگوی روی زمین 
و محصول آموزه های الهی الگوبرداری کنید.شــیخ نعیم 
قاسم خطاب به پیشاهنگان امام مهدی عجل الله گفت: 

سید شهدای امت اسلامی، شــهید سید حسن نصرالله 
کسی بود که همواره از شــما مراقبت می کرد و پیمان، 
عزم و امید را برای آینده شــما بنــا نهاد تا راه خدا، راه 
زندگی شرافتمندانه، راه مجاهدان و شهدا و راه سعادت 
دنیا و آخرت را بشناســید و به ایــن ترتیب به پیروزی 
بزرگ برسید و امیدوار برای آینده ای بهتر باشید؛ حتی 
اگر بلاها و سختی ها از هر طرف شما را احاطه کند، زیرا 
شــما در اطاعت از خداوند، ثابت قدم هستید.این رهبر 
مقاومت تاکید کرد: شما در مســیر مقاومت قرار دارید 
و مقاومت، جامع ترین و وســیع ترین گزینه در آموزش، 
فرهنگ، اخلاق و سیاست است. مقاومت به معنای جهاد 
با نفس و همچنین مبارزه با دشمن بوده و نیز به معنای 
قــدرت ایمان، اراده، موضع، پایداری، غرور و اســتقلال 
اســت. مقاومت راه همه جوانان، چه دختر و چه پسر و 

چه مردان و زنان است.
لازم بــه ذکر اســت بیش از 60هزار پیشــاهنگ دختر 
و پســر از مناطق مختلف لبنان با شــعار »نســل های 
سید«، در شهرک ورزشــی بیروت برای بزرگداشت یاد 
شهیدان سید حسن نصرالله و ســید هاشم صفی الدین 
 گــرد هــم آمدند و با ســید شــهید مقاومــت تجدید 

پیمان کردند.

گردهمایی نسل سید مقاومت در لبنان 

ترامپ امروز در اقدامی نمایشی نشست شرم الشیخ را برگزار می کند 

اجلاسی که به داد غزه نمی رسد

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و ســند کمپــانی موتورسیکلت سیســتم رهرو  مدل 1393 به شــماره 
تنــه  شــماره  بــه   0124NBJ400940 موتــور:  شــماره   51842  -  133 ایــران  پلاک 

NBJ ***125G9310806 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپــانی موتورسیکلــت سیســتم پالــس مــدل 1388 بــه 
شــماره پلاک ایــران 613 - 69286 شــماره موتــور: DJGBPK06166 بــه شــماره تنه 

NE0 ***180A8716754 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 405 مدل 1394 
به شــماره پلاک ایران 16 - 164 م 12 شــماره موتور: 164B0042607 به شماره شاسی 

NAAM31FE8FK725515 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیستم ســاوین مدل 1389 به شماره پلاک ایران 612 
 ***125B8944316 به شماره تنه NDR125 *20107878* :66175 شــماره موتور -

NDR مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپــانی خودرو وانت دو کابین سیســتم کاپرا مــدل 1392 به 
شــماره پلاک ایــران 16 - 857 ق 16 شــماره موتــور: SLN8918 بــه شــماره شــاسی 

NAGP2PF22DC814499 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1404 به شماره پلاک ایران 16 - 867 د 
53 شماره موتور: 172B0354356 به شماره شاسی NAAR03HFFSDK94030 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری کیا اســپورتیج مدل 2014 به شــماره 
پلاک ایــران 16 - 892 و 25 شــماره موتــور: G4KEEH444936 بــه شــماره شــاسی 

KNAPC812XE7618040 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

ســند کمپانی خــودرو هایما S7 به شــماره پلاک ایران36-367ب68 شــماره موتور 
484QT70012827A شــماره شــاسی NAAD391Z8JY712384 مــدل 1397 رنــگ 

مشکی به نام علی عبداله پور باقری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./م
*********************************************************

برگ ســبز ســواری هاچ بک پراید111 مدل 1389 رنگ نوک مدادی متالیک شــماره 
موتور 3743677 شماره شاسی S5430089034261 شماره پلاک ایران73-746س77 

به نام فردین آنیاز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./م
*********************************************************

برگ ســبز وانت سیســتم مزدا بی 2000 آی به شــماره پلاک ایران82-722هـ27 
شــماره موتور FE528262 شماره شــاسی NAGBPX2PC18D11834 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./م
*********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پراید به شــماره پلاک ایران33-477هـ74 شماره موتور 
2328909  شــماره شــاسی S1422287003820 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./م

آگهی تجدید مناقصه عمومیآگهی تجدید مناقصه عمومی
نوبت دوم

شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 2456/ش/1403 مورخ 1403/12/22 شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان تکمیل ساختمان گرمخانه را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید .

بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط ) دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی ( جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدر  www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد .
شرح  تجدید مناقصه :

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 100/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده .
2-  سپرده شرکت در تجدید مناقصه 5/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد .

3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1404/۷/21دوشنبه  تا پایان وقت اداری مورخ  1404/۷/23چهارشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 
نشانی  www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد .

4- قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه مبلغ 15/000/000 ) پانزده میلیون ریال ( می باشد که به حساب 0105369696009بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت  www.setadiran.ir یا به صورت حضوری )اداره درآمد شهرداری( قابل دریافت می باشد .

5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1404/۸/6 روز سه شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد .
6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1404/۸/۷) روزچهار شنبه (

۷- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور 
قراردادها به دبیرخانه شهرداری باغستان تحویل نمایند .

آدرس :شهریار -باغستان - بلوار امام خمینی ) ره ( - بلوار ولیعصر ) عج ( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها 
      baghestan.ir   : تلفن : 021- 6523۸006 سایت شهرداری

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان  تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۷/14    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/۷/21

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
بزرگترین بحران  با چنین ســرعتی این روند مهاجرت می تواند به  که 

پناهجویان در قرن حاضر تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
گفت وگوهای چهارجانبه  پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو 
کوآد که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و  امنیتی موســوم به 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
در اوکراین،  عملیات نظامی روســیه علیه  نازی ها و ناسیونالیســت ها 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.

شماره 5821 14 اسفند 1400 دیپلماسی            شنبه

 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی
با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
80147927 شــماره شاســی  A4D28CRZ 1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600  برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

1600  به شماره موتور  OHV  برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند  . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

علی تتماج
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بیش از ۷۰۰ نفر از ســاکنان ســه روســتای 
پایــدار  شــرب  آب  از  خمیــن  شهرســتان 

برخوردار شدند 
سعید ســرآبادانی، مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی از بهرمندی مشترکین ساکن در سه روستای شهرستان 
خمین از طرح آبرسانی یوجان خبر داد و گفت: با اجرای این 
طرح، بیش از ۷۰۰ نفر از جمعیت سه روستای امام زاده قلعه، 
حاجی آباد و یوجان از نعمت آب شرب سالم و پایدار برخوردار 
شدند. وی با اشاره به جزئیات عملیات اجرایی این طرح اظهار 
داشــت: »در قالب این پروژه، ۲۶ کیلومتر خط انتقال آب از 
خط انتقال کوچری اجرا شــد، چهار باب مخــزن ذخیره با 
مجموع ظرفیت دو هزار مترمکعب ســاخته شد و همچنین 
ایســتگاه پمپاژ آب احداث و تجهیز و عملیات برق رسانی به 
طور کامل انجام گرفت.«  سرابادانی افزود: »مجتمع آبرسانی 
یوجان که دارای ۲۰۰ مشترک و حدود ۷۰۰ خانوار است، طی 
سال های اخیر به دلیل کاهش حجم بارندگی ها و افت منابع 
آبی با مشکل تأمین آب مواجه بود. حتی با حفر یک حلقه چاه 
جدید نیز به دلیل نبود آبدهی کافی، مشکل رفع نشد که در 
نهایت اجرای طرح انتقال آب از خط کوچری به عنوان راه حل 
پایدار در دســتور کار قرار گرفت.«  مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی تأکید کرد: »با بهره برداری از این طرح، 
مشکل کم آبی در این سه روستا به طور کامل برطرف گردیده 
و ســاکنان این مناطق از تأمین آب شرب پایدار و باکیفیت 

برخوردار شده اند.«

هدف گذاری یزد برای تحقق ۴ هزار مگاوات 
برق خورشیدی تا پایان سال  

مدیــر عامل برق منطقــه ای یزد در دیدار بــا رئیس مجمع 
نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سهم 
سه هزار مگاواتی این استان در تولید برق خورشیدی تا سال 
پایانی دولت، از هدف گذاری استان برای تحقق ۴۰۰ مگاوات تا 
پایان سال جاری خبر داد.سیدعباس حسینی در این دیدار با 
اشاره به همکاری مردم و صنایع در مدیریت مصرف تابستان، 
گفت: با وجود محدودیت ها و چالش های فراوان، توانستیم با 
تعهد همکاران و حمایت نهادهای مختلف از جمله استانداری 
و مجلس، شبکه برق کشور را پایدار نگه داریم. وی به وضعیت 
مطلوب نیروگاه های خورشیدی اســتان اشاره کرد و افزود: تا 
پایان دولت باید سهم ســه هزار مگاواتی استان یزد در انرژی 
خورشیــدی را محقق کنیم که در همین رابطه تاکنون بیش 
از هفــت  هزار مجوز ایجاد نیروگاه خورشیدی صادر شــده و 
ظرفیت نیروگاه های فعال اســتان به ۲۹۶ مــگاوات رسیده 
است. حسینی، هدف گذاری استان را رسیدن به ۴۰۰ مگاوات 
تا پایان ســال جاری خواند و در بخش دیگری از ســخنانش 
با اشــاره به اهمیت نیروی انسانی، از وجود برخی چالش ها به 
ویژه نگهداشت نیروی انسانی در این حوزه یاد کرد. وی گفت: 
یکی از دغدغه های برق منطقه ای یزد، فاصله درآمدی، تنوع 
اســتخدامی، وضعیت بازنشستگی و معیشت و رفاه منصفانه 
کارکنان است. مشکلات معیشــتی، بازنشستگی و وضعیت 
درآمدی کارکنان خانم نیز از موضوعات بسیار مهمی است که 

باید برای آن ها چاره اندیشی شود.

اخبار

اصفهان - در این نشست، مهندس افضلی ضمن تشریح وضعیت 
مالی و تولیدی شــرکت، به بیان بخشی از اقدامات انجام  شده در 
ســال  های اخیر پرداخت و گفت : بخش عمده ای از بدهی  ها و 
تعهدات گذشته تسویه شده اســت. وی افزود : امروز بسیاری از 
مشکلات کارخانه به  صورت گام  به گام در حال حل و فصل است و 

بخش زیادی از تعهدات سال  های گذشته نیز تسویه شده است.
بخشی از بدهی های بانکی با پرداخت واقعی به روز شده است

وی با اشاره به عملکرد مالی شرکت اظهار داشت: تعهدات مربوط 
به ســال های ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ تقریباً تسویه شده و بدهی 
های بانکی نیز تا حد زیادی از حالت سر رسید گذشته، خارج شده 
است. در پایان آذرماه ۱۴۰۳، میزان بدهی سر رسید شده بانکی 
شرکت ۹.۸ همت بود که اکنون به ۲.۱۷ همت کاهش یافته است. 
این یعنی حدود ۷.۸ همت از بدهی  های بانکی با پرداخت واقعی 

به روز شده است و نه با استمهال یا تمدید صوری.
افضــلی تصریح کرد : از آذرماه ۱۴۰۳ تاکنون حتی یک ریال وام 
جدید از بانک  ها دریافت نکرده ایم، در حالی که همچنان هزینه 
 های جاری و تعهدات شرکت پرداخت شده است. در سال گذشته 

حدود ۸.۶ همت بابت حقوق دولتی و ســایر هزینه  ها پرداخت 
کرده ایم، بدون اتکا به تسهیلات بانکی.

وی با اشــاره به وضعیت فروش و صادرات گفت: در حال حاضر 
تعهدات صادراتی ما تا اواخر آبان  ماه صفر خواهد شد. البته آبان  
ماه را هنوز برای فــروش داخلی پرُ نکرده ایم، زیرا قصد نداریم با 
ریســک بالا اقدام به پیش فروش کنیم. با این حال، تاکنون بیش 
از ۲۰۰ هزار تن میلگرد و تیرآهن مربوط به تعهدات گذشــته به 
بازار تحویل داده  ایــم که در زمان فروش با نرخ  های پایین  تری 
ثبت شــده بود و این تفاوت قیمــت در صورت  های مالی بعدی 

مشخص خواهد داد.
افضلی با قدردانی از همراهی مسئولان استانی و کشوری گفت : 
اگر حمایت و همکاری مسئولان استان اصفهان نبود، بسیاری از 

گره  های موجود باز نمی شد.
پیشرفت امروز کارخانه، حاصل تلاش و همدلی کارکنان است 

مدیرعامل ذوب آهن تأکید کرد: پیشــرفت امروز کارخانه حاصل 
تلاش و همدلی کارکنان است. همکاران ما با وجود مشکلات مالی 
و محدودیت  ها، با صبر و تعهد کار کردند تا کارخانه روی پای خود 

بایستد. در پایان این نشست، خبرنگاران به طرح پرسش های خود 
پرداختند و معاونان ذوب آهن اصفهان در حوزه  های مالی، تولید، 
خرید، فروش ، منابع انسانی ، توسعه و پشتیبانی به سؤالات آنان 

پاسخ دادند.
تأکید مدیرعامل ذوب آهن بر تداوم رویکرد شفاف  سازی و تعامل 

با رسانه ها
مهندس افضلی نیز با تأکید بر تداوم رویکرد شــفاف  ســازی و 
تعامل با رسانه  ها اظهار امیدواری کرد روزهای خوش و پرُنشاط 
ذوب آهن دوباره بازگردد و جشن پایداری و شکوفایی این صنعت 
بزرگ را با هم برگزار کنیم. وی افزود : تعدیل نیروی انســانی به 
هیچ عنوان در ذوب آهن اصفهان صحت ندارد،این سرمایه عظیم 
و متخصص در بخش های مختلف کارخانه با همدلی و هم افزایی، 

آینده ای روشن را برای کارخانه به ارمغان می آورند.
ولی شــکوهی مقدم، مشاور و دســتیار ویژه مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان نیز در این نشست خبری گفت: خبرنگاران اصفهان را باید 
دلسوزان واقعی کشور دانست، زیرا صادقانه در کنار صنعت فولاد 
ایستاده اند و از منافع ملی دفاع می کنند. وی تأکید کرد رسانه های 

محلی نیز باید بیش از پیش مورد حمایت قرار گیرند.
شــکوهی مقدم خاطرنشــان کرد : خبرنــگاران اصفهان، نه کد 
استخدامی دارند و نه منبع درآمد مشخص، اما با صداقت و تعهد، 
در کنار تولید و صنعت کشــور ایستاده اند.وی اظهار داشت: طی 
هفت ماه گذشته هزینه  های روابط عمومی نسبت به سال قبل به 
 طور چشمگیری کاهش یافته و در عین حال فعالیت  ها با تکیه بر 

دلسوزی و صداقت همکاران، ادامه یافته است.
شــکوهی  مقدم با اشاره به نقش حمایتی رسانه  های اصفهان در 
بزنگاه های مختلف افزود: در شرایطی که برخی رسانه های بیگانه 
به دنبال تخریب صنایــع داخلی اند، خبرنگاران اصفهان در کنار 
ذوب آهــن ماندنــد و از حقیقت دفاع کردنــد.  وی تأکید کرد : 
سازمان ها و نهادهای استان باید راهکارهایی برای حمایت از این 

خبرنگاران متعهد بیابند.
مشاور مدیرعامل در پایان گفت: رسانه های اصفهان نشان دادند 
که می توان با حفظ اصالت، از قلم و رســالت حرفه ای پاسداری 
کرد و در کنار مدیران دلســوز برای تعالی ذوب آهن و کشور گام 

برداشت.
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مشکلات ذوب آهن اصفهان، گام  به  گام در حال حل شدن است

بوشــهر - مدیــرکل فرهنــگ وارشــاد اسلامی اســتان 
بوشهرگفت:تلاش برای تقویت برنامه های فرهنگی وهنری 
وارتقــای جایگاه هنرمندان و اصحاب رســانه ازمهم ترین 

اولویت های این اداره کل است.
محمد حسین زندویان مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان بوشهر ظهر امروز در آیین تودیع و معارفه معاونان 
فرهنگی و رســانه ای و همچنین هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان بوشــهر با تأکید بر 
راهبردهای دفاع فرهنگی کشــور، جایــگاه هنرمندان و 
اصحاب رسانه را در خط مقدم مقابله با جنگ شناختی و 
ترکیبی دشــمن کلیدی دانست و خواستار ارتقای تعامل، 

حمایت و انسجام جامعه فرهنگی استان شد.
وی بــا بیان اینکه میــدان اصلی در تهاجم دشــمنان را 
در حوزه فرهنگ و رســانه دانســت و بیان کرد: دشمن با 
ابزارهای ترکیبی رسانه ای، اجتماعی و فرهنگی می کوشد 
بنیــان هویتی جامعــه ما را هــدف قرار دهــد ازاین رو 
هنرمندان، نویســندگان، شــاعران، اصحــاب مطبوعات 
و فعالان رســانه ای، به عنوان افســران خــط مقدم دفاع 

فرهنگی نقش اثرگذاری دارند.
مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد اسلامی اســتان بوشــهر 
توانمندسازی جامعه هنری و رسانه ای را مورد تأکید قرار 
داد و تصریح کرد: تلاش برای تقویت برنامه های فرهنگی 
و هنــری و ارتقای جایگاه هنرمندان و اصحاب رســانه از 

مهم ترین اولویت های این اداره کل است.
زندویــان با بیان اینکه مدیریــت فرهنگی نیازمند نگاهی 

آینده نگــر و برنامه ریزی منســجم اســت و تحقق رشــد 
فرهنگی بدون هم افزایی و همکاری ممکن نیســت افزود: 
امــروز فرهنگ و هنــر بیش از هر زمــان دیگری محتاج 
پویــایی، نــوآوری و تعامل میــان فعالان خود اســت و 
معاونت هــا می توانند با مدیریــت خلاق و عمل گرا انرژی 

تازه ای به مسیر توسعه فرهنگی استان تزریق کنند.
وی ادامــه داد: برنامه های فرهنگی زمانی اثرگذار خواهند 
بود که بــا نیازها و واقعیت های جامعه پیوند واقعی برقرار 
کنند ازاین رو تقویت ارتباط با هنرمندان، نویســندگان و 

فعالان رسانه ای استان در دستور کار قرار دارد.
مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد اسلامی اســتان خطاب به 
کارشناســان گفت: ادارات فرهنگی زمانی موفق خواهند 
بود که همه بخش ها با انســجام و همکاری فعالیت کنند. 
باید با تعامل سازنده و تلاش مستمر، زمینه رشد و توسعه 
برنامه های فرهنگی، هنری و رســانه ای اســتان را هموار 

کنیم.
زندویان ابراز امیدواری کرد: با همدلی، برنامه ریزی دقیق 
و بهره منــدی از ظرفیت هــای هنرمنــدان و فرهیختگان 
استان، شاهد شکوفایی بیش از پیش فعالیت های فرهنگی 

و هنری استان بوشهر باشیم.
در ادامه این آیین، از خدمات ابراهیم کامران و عبدالصمد 
دشــتی تقدیر و عبــاس مطاف و اردشیــر محمودی  فرد 
به ترتیب به عنــوان معاون فرهنگی، رســانه ای و هنری، 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 

منصوب شدند.

تقویت  برنامه های فرهنگی و هنری دراولویت  اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر 

خرمشــهر- مرحله مقدماتی نهمین دوره مسابقات سراسری 
قــرآن کریم، نهج البلاغه و اذان وزارت نفت ویژه کارکنان این 
شرکت برگزار شد و برگزیدگان آن به مرحله نهایی مسابقات 

وزارت نفت راه خواهند یافت.
به گزارش روابط عمومی شــرکت نفت و گاز اروندان،مرحله 
مقدماتی نهمین دوره مســابقات سراســری قــرآن کریم، 
نهج البلاغه و اذان وزارت نفت ویژه کارکنان این شــرکت، با 
حضــور مهندس حمید دریس مدیرعامل، جمعی از مدیران، 

روئسا و کارکنان در خرمشهر برگزار شد.
این رقابت ها که با اســتقبال پرُ شور کارکنان و خانواده های 
اروندانی همراه بود در مدت دو روز برگزار شــد و برگزیدگان 
آن به مرحله بعدی شــرکت ملی نفت و سپس مرحله نهایی 

مسابقات وزارت نفت راه خواهند یافت.
حمید دریس مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان در آیین 
آغــاز این مســابقات با تاکید بر اهمیت توجــه به مفاهیم و 
آموزه های قرآن کریم گفت: قرآن کتاب هدایت و آرامش است 
و انس با آن، موجب رشــد فکری، اخلاقی و معنوی انســان 
می شــود. ما در اروندان باور داریم که فعالیت های فرهنگی و 
قرآنی، مکمل تلاش های فــنی و عملیاتی ما در حوزه تولید 
هستند و به ارتقای روحیه، همدلی و انگیزه در میان کارکنان 

کمک می کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: گسترش فرهنگ 
قرآنی در میان همکاران، زمینه ســاز تعالی روحی، استحکام 
روابط انسانی و افزایش حس مسئولیت پذیری در محیط کار 

است.
دریس با اشــاره به اقدامات این شــرکت در اشاعه فرهنگ 

قرآنی و آموزش آن در شــهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی 
این شــرکت گفت: یکی از اقدامات دیگــر اروندان در حوزه 
مســئولیت های اجتماعی ترویج و آمــوزش قرآن بین مردم 

منطقه است و این روند قطعا گسترش خواهد یافت.
در ادامه مراسم، علی حســن زاده، مسئول دارالقرآن شرکت 
نفت و گاز اروندان با اشــاره به ســابقه و استمرار برنامه های 
قــرآنی در این شــرکت اظهار کــرد: در چند ســال اخیر، 
فعالیت های قرآنی در اروندان به شــکل منسجم و هدفمند 
دنبال شده است. از برگزاری دوره های آموزشی و محافل انس 
با قرآن گرفته تا اعزام قاریان و حافظان به مسابقات استانی و 
ملی، همه نشان دهنده توجه ویژه مدیریت به این حوزه است.
وی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده توسط دارلقرآن 
این شــرکت در حوزه ترویج فرهنگ قرآنی، افزود: مسابقات 
ســال جاری با استقبال پرشــور کارکنان از مناطق مختلف 
عملیاتی و ستادی مواجه شد و شرکت کنندگان در رشته های 
مختلــف تلاوت، حفظ و مفاهیم قــرآن کریم طی دو روز به 
رقابــت خواهند پرداختند و نفرات برتر پس از ارزیابی داوران 

به مرحله نهایی مسابقات وزارت نفت معرفی خواهند شد.
گفتنی اســت؛ شرکت نفت و گاز اروندان طی سال های اخیر 
با توسعه برنامه های فرهنگی و قرآنی، همواره از مجموعه های 
پیشــرو در حوزه فعالیت های قــرآنی در صنعت نفت بوده و 
بارها موجود تجلیل قرار گرفته و با اجرای طرح های اجتماعی 
در منطقــه، به ویژه در حوزه فرهنگی و معنوی در شــهرها و 
روســتاهای حوزه تاسیساتی این شــرکت، نقش موثری در 
ارتقای سرمایه اجتماعی و ترویج ارزش های قرآنی ایفا کرده 

است.

نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن كریم ویژه كاركنان اروندان برگزار شد

آگــهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

 0۳  /۱5 مــورخ   ۱40460۳0۱058006747 شــماره  رای  برابــر 
/ ۱404 هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای سید جواد 
جعفری دماوندی فرزند سید عباس بشــماره شناسنامه ۱000 به کد ملی 
04۳9۳۱8۳94 صادره از دماوند در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعه زمین بدون درج اعیانی با کاربری کشــاورزی به مساحت 55۱۱/27 
مترمربــع در پلاک ۱60۱ فرعی مفروزی از پلاک ۱20 فرعی از 90 اصلی 
واقــع در آئینــه ورزان از محــل مالکیت مشــاعی شــخص متقــاضی محرز 
گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
۱5روز اگــهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگــهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 
۳4592 - تاریخ انتشــار نوبت اول ۱404/07/06 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:۱404/07/2۱
امیر تفرقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگــهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40460۳0۱05800675۳ مــورخ ۱5/ 0۳ / 
۱404 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی حاجی حسینی فرزند 
امراله بشــماره شناسنامه ۱7۱59 به کد ملی 008۱649592 صادره از 
تهران در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بدون درج اعیانی با 
کاربری کشاورزی به مســاحت 55۱۱/27 مترمربع در پلاک ۱60۱ فرعی 
مفــروزی از پلاک ۱20 فــرعی از 90 اصلی واقــع در آئینه ورزان از محل 
مالکیت مشــاعی شــخص متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخــذ رسید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۳4588 - تاریخ انتشار نوبت اول 

۱404/07/06 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/07/2۱
امیر تفرقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگــهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

 0۳  /۱5 مــورخ   ۱40460۳0۱058006756 شــماره  رای  برابــر 
/ ۱404 هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقــاضی آقای سید علیرضا 
جعفــری دماونــدی فرزند سید عباس بشــماره شناســنامه 6 بــه کد ملی 
04۳9889626 صادره از دماوند در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعه زمین بدون درج اعیانی با کاربری کشــاورزی به مساحت 55۱۱/27 
مترمربــع در پلاک ۱60۱ فرعی مفروزی از پلاک ۱20 فرعی از 90 اصلی 
واقــع در آئینــه ورزان از محــل مالکیت مشــاعی شــخص متقــاضی محرز 
گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
۱5روز اگــهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگــهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 
۳4590 - تاریخ انتشــار نوبت اول ۱404/07/06 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:۱404/07/2۱
امیر تفرقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اگــهی اختصاصی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ الین نامــه اجرائی قانون 
تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

 برابــر رای  شــماره ۱40460۳۱2008004059 تاریــخ  ۱404.7.۱4 
هیــات موضــو ع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان اق قلا پرونده کلاسه  
۱404۱۱44۱2008000429 تصرفــات مالکانــه  و بلا معــارض متقــاضی 
اقــای نورمحمد طعنه فرزند ســطلق قلیچ به شــماره شناســنامه ۱445 وکد 
ملی 22692۱99۳7 صادره علی اباد درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 7500مترمربع مفروز ومجزی شــده جزیی ازپلاک ثبتی شــماره 
2 اصــلی واقــع دراق قلا -اراضی قریــه طعنــه -بخــش 7 حــوزه ثبتی ملک 

شهرستان اق قلا تایید گردیده است
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاصی نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی  
اعتراضی داشــته باشــند می تواند از تاریخ انتشــار اولین  اگهی به مدت دو 
مــاه اعتراضی خود را به این اداره تســلیم و پــس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ النتشار نوبت اول:۱404.7.2۱ 

نوبت دوم   ۱408.8.6 
مهناز جهانفر رییس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

اگــهی اختصاصی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ الین نامــه اجرائی قانون 
تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

 برابــر رای  شــماره ۱40460۳۱20080040۳9 تاریــخ ۱404.7.۱۳ 
هیــات موضــو ع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان اق قلا پرونده کلاسه 
۱404۱۱44۱2008000428 تصرفــات مالکانــه  و بلا معــارض متقــاضی 
اقای نورمحمد طعنه فرزند ســطلق قلیچ به شماره شناسنامه ۱445 وکد ملی 
22692۱99۳7 صادره علی اباد درششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۱60۳.44مترمربع مفروز ومجزی شده جزیی ازپلاک ثبتی شماره 
2 اصــلی واقــع دراق قلا -اراضی قریــه طعنــه -بخــش 7 حــوزه ثبتی ملک 

شهرستان اق قلا تایید گردیده است
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاصی نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی  
اعتراضی داشــته باشــند می تواند از تاریخ انتشــار اولین  اگهی به مدت دو 
مــاه اعتراضی خود را به این اداره تســلیم و پــس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ النتشار نوبت اول:۱404.7.2۱ 

نوبت دوم   ۱408.8.6 
مهناز جهانفر رییس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم مهدیــه محمودزاده احــدی از وراث مرحوم حسینقــلی محمودزاده 
برابــر گــواهی حصــر وراثــت شــماره ۱40۱۳5۳90004۱2۱۳07 مورخ 
۱40۱/6/۳0 شــعبه ۱4 شــورای حل اختلاف شهرســتان ماکو با تسلیم دو 
برگ استشــهادیه محلی مصدق مدعی اســت که ســند مالکیت 2822 ســهم 
مشــاع از ۱0500 سهم ششــدانگ پلاک ثبتی 296 فرعی از ۱0- اصلی که 
به شــماره املاک الکترونیک ۱۳9920۳۱۳00400۳075 به نام حسینقلی 
محمودزاده ثبت و صادر شده را بر اثر نامعلومی گم نموده است لذا با بررسی 
دفاتر املاک معلوم شــد که سند مرقوم بشماره دفتر املاک الکترونیک فوق 
الذکر بنام حسینقلی محمودزاده می باشــد لذا باســتناد ماده ۱20 آئین نامه 
اصلاحی قانــون ثبت مصــوب ۱۳80 مراتب در یک نوبت آگــهی و متذکر می 
گردد که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معاملــه ای انجام داده یا مدعی 
مالکیت می باشــد بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت 
وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار ۱404/7/2۱

شناسه آگهی 2024۱47
عسگر اسماعیلی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40460۳0۱024006558 مورخ ۱404/7/۱6 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای حسن شریف زاده فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۳87 صادره از هریس 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱8 
مترمربــع پلاک 420 فــرعی از ۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 تهــران خریداری از مالک 
رســمی طبق ســند انتقال اجرائی ۳96۳0 مورخ ۱40۱/9/۳ دفتر خانه ۳7 شــهرری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/7/2۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404/8/6
م الف ۱092

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40460۳0۱024006557 مورخ ۱404/7/۱6 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای رضا هاشــم زاده فرزند مجتبی بشــماره شناســنامه 40045 صادره از تهران در 
ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱8 
مترمربــع پلاک 420 فــرعی از ۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 تهــران خریداری از مالک 
رســمی طبق ســند انتقال اجرائی ۳96۳0 مورخ ۱40۱/9/۳ دفتر خانه ۳7 شــهرری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/7/2۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404/8/6
م الف ۱096

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیــات   ۱40۳/8/5 - رای شــماره ۱40۳60۳0۱024004۳۱۳  برابــر 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
خانم اعظم علی پور ثانی آبادی به شناســنامه شــماره ۳۳۱ کدمــلی 44694246۱7 
صادره از مهریز فرزند حسن در 4/۱۱ سهم مشاع از ۱00 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 52۳/46 مترمربع پلاک شماره ۱529 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خریــداری بموجب )قولنامه عادی( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/7/2۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404/8/6
م الف ۱098

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱404  /06  /۱5 مورخــه   ۱40460۳۱20040۱226۱ شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
۱40۳۱۱44۱2004000726 تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ناصر عظیمی 
به شناسنامه شماره 54 کد ملی 62897۱۳264 صادره - فرزند صاتلیق دوردی محمود  
متولد ۱۳40 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70/ ۱۱۱۳7  مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره  ۱2208  فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۱0 حوزه ثبت ملک 
گنبد واقع در گنبد بلوار امامزاده  خریداری  بلاواســطه از منصور مرادیان خود متقاضی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریــخ انتشــار نوبت اول: 07/ 07/ ۱404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  2۱/ 07/ 

۱404 م-الف: ۱0922 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱404  /06  /۱6 مورخــه   ۱40460۳۱20040۱227۳ شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبــتی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
۱404۱۱44۱20040005۳8 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پهلوان  
به شــماره شناســنامه ۳7۱  کد ملی 20۳2۱۳44۳8  صــادره - فرزند غلامرضا  متولد 
۱۳64 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 85/ ۱7۳ مترمربع 
جــدا شــده از پلاک شــماره 2۱50۱  فــرعی از ۱- اصلی واقع در بخــش ۱0 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس - سید آباد خیابان علوی- کوچه 8 متری بیســت 
و ســوم  خریداری بلاواســطه از وراث مرحوم حسین پهلوان فرزند مسافر خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 2۱/ 07/ ۱404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 05/ 08/ 

۱404 م-الف: ۱۱02۳
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره هــای ۱40460۳۱200700426۱ مــورخ  0۱/ 07/ ۱404 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحد ثبــتی حوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونده کلاســه های 
۱40۳۱۱44۱2007000025 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی داود اسلامی مقدم  
فرزند محمد حســن  به شناسنامه 547 و  کد ملی 62495۱۱679  صادره از  آزادشهر 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳0/ ۱79۱  مترمربع از پلاک ثبتی  
4/ 4- اصلی واقع در آزادشهر- روستای قره سو -جاده پشمک -سازمان صالحی بخش 
9 ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از حصه مشاعی خود متقاضی، 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 2۱/ 07/ ۱404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 
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آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های ۱40460۳۱2007004040 مورخ  ۱8/ 06/ ۱404 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های ۱404۱۱44۱20070000۱7 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه نوروزی فرزند علی اصغر به شناسنامه 
۱8 و  کــد مــلی 624988۳959  صادره از رامیان در ششــدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احــداث بنا شــده به مســاحت ۱95  مترمربع از پلاک ثبــتی  209/ ۱5/ ۱0- اصلی 
واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید رجائی- خیابان شهید مطهری - مطهری یازدهم  بخش 
8 ثبت آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک  از مالک رســمی مرحوم علی 
اکبر یازرلو، محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱5 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخــذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشــار نوبت اول: 2۱/ 07/ ۱404 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  05/ 08/ 
۱404 م-الف: ۱۱067  
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گـــزارش

انگار نقل و نبات است! ریخت و پاش های گسترده
در دوران حصر اقتصادی!

                              
يــادش بخیر ســال های دهه اول پــس از پیروزی 
انقلاب اســلامی ايران را كه به يك معجزه تمام عیار 
شباهت داشــت تا در حالی كه دنیا همه درها را به 
روی اين كشــور مظلوم بســته بود اما شجاعت  و از 
خود گذشــتگی و به خصوص قناعــت آحاد جامعه 
در همــه امور اتفاق افتاد كه علیرغم جنگ هشــت 
ساله تحمیلی نه تنها قیمت ها تغییر چندان و قابل 
ملاحظه ای نداشــت بلکه با چالش هــای بزرگتری 
چون كســر بودجه  كه طی دو دهه اخیر با آن روبرو 
هستیم؛ مواجه نباشد كه حاصل ريخت و پاش های 
مديريتی نابلد در اكثر زمینه ها است تا اينگونه برای 
برون رفت از آنها با معــادلات چند مجهولی مواجه 
باشــیم! و امروز مركز پژوهش های مجلس شــورای 
اســلامی در گزارشــی مبســوط اعلام كند؛ بودجه 
ســال جاری با 555 هزار میلیارد تومان يعنی 555 
همت روبه رو است! رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
كه سال گذشــته هنگام تصويب لايحه بودجه گفته 
بود؛ بودجه ای كه برای ســال 1404 ارائه شده است 
كســری نخواهد داشــت و حالا كه اين اتفاق افتاده 
است دلیل اين كسری را گران نشدن بنزين در سال 
جاری می داند اگرچه دولتی ها در سال گذشته رسماً 
اعلام كرده بودنــد هیچگونه تصمیمی برای افزايش 
قیمت بنزين نگرفته اند كه اين ضد و نقیض گفتن ها 
در طول سال به كسر 555 همتی امسال بینجامد! 

بايد در نظر داشــت اگرچه در سال 1403 هیچگونه 
استقراضی از صندوق توسعه ملی صورت نگرفته اما 
میــزان رقم مصوب از منابع عمومی بودجه امســال 
4956 همت كه  با  كســری 555 همتی مواجه می 
شــود تا 28 واحد درصد صندوق توسعه ملی را هم 
به مبلغ 541 هزار میلیارد تومان اســتقراض كند در 
حالی كه در مقام قیاس؛ دولت ســیزدهم در ســال 
1403 هیــچ مقــدار وجهی  تحت هیــچ عنوان از 

صندوق توسعه ملی دريافت نکرد! 
امــا با توجه بــه اينکــه بودجه امســال 182 هزار 
میلیارد تومان كســری دريافت از ايــن صندوق را 
همــراه با بالغ بــر 85 هزار میلیــارد تومان از محل 
واگذاری شــركت های دولتی دارد؛ در حالیکه مولد 
ســازی های دولتی؛ شــامل نقدی و تهاتری است و 
قطعاً تا پايان ســال محقق نخواهد شــد تا جزيی از 
كســری ها به حساب آيد.  رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه؛ گــزارش خود را اينگونه ادامه می دهد؛ آنچه 
موضوع بحث من اســت ارتباط میان كسری بودجه 
و تورم میباشــد كه تورم مهمترين مشــکل اقتصاد 
ايران اســت؛ از اين جهت درمــان اين بیماری مهم 
اقتصادی از اولويت های اقتصاد دانان كشــور است. 
برای مثال دولت تــا ديروز گندم را كیلويی 15هزار 
تومان از كشاورز می خريد و بعد از هزينه های بسیار 
آن را كیلويی 600 تومان به نانوا می فروخت! در اين 
بین دولت به شركت بازرگانی دولتی بدهکار میشد؛ 
شــركت مذكور هم ناگزير بود برای استمرار فعالیت 

به بانکهای عامل بدهکار باشد! 
حلقه مفقوده همین جاســت كه ولخرجی و ريخت 
و پاش های دولتی و خصولتی كه پای ســفره خالی 
مردم نشسته و ارتزاق می كنند اگر چه با كسری های 
فراوان مواجه است و در حقیقت از جیب آحاد جامعه 
با عناوين مختلف و همچنین صندوق توســعه ملی  
كــه آن هم به گونه ای متعلق به مردم اســت هزينه 
می شــود؛ همچنــان ادامه دارد كه اگــر نهادی بالا 
دســتی با اختیار تام وارد میدان میشــد؛ بسیاری از 
روندهای بیهوده؛ فرسوده و نخ نما شده در اين برهه 
حســاس از زمان را مهار میکرد؛ شايد بتوان سالهای 

آتی را بدون كسر بودجه و ناترازی ها سپری كرد.
بايد واقعیت های موجــود را بپذيريم خواه ناخواه در 
حصر اقتصادی شــديدی واقع شــده ايم كه يادآور 
سريال »سالهای دور از خانه« است تا مديران دولتی 
و خصولتی و حتی مجلس شورای اسلامی قانونگذار 
و ديگر نهادهای شــورايی از جمله شــورای اسلامی 
شهرها و ناظران آنها محدوديت های لازم را پیرامون 
مديران بالا دستی؛ میانی و پايین دستی لحاظ كنند 
تا اولويت بودجه منحصراً برای اقشار ضعیف و تامین 

معاش و مسکن و بهداشت آنها هزينه گردد. 
امروز برگزاری مسابقات  پرهزينه فوتبال كه از كانالهای 
مختلف به بودجه رسوخ میکنند تا هزينه های سرسام 
آور آن تامین شود يکی از مجهولات اين معادله است؛ 
كه اگر سیاست اقتضا می كند و قرار است برگزار گردد 
همچون ديگر كشورها از جمله اتحاديه اروپا و آمريکای 
جنوبی به بخش خصوص واگذار شــود و شهرداری ها 
هم تحت مراقبت شديد نظارتی قرار گیرد تا در حالی 
كه هر كدام از جمله اصفهان با كســری بودجه سال 
جاری به مبلغ شــش هزار میلیارد تومان  به صراحت 
كلام شهردار آن با رسانه ملی؛ پايشان را از گلیم خود 
درازتــر نکنند و از برگزاری مراســم های پر هزينه ای 
چون فستیوال فیلم كودكان و نوجوانان در سالهای بعد 
نپردازند؛ زيرا سهم اين استان برای  برگزاری 37 دوره 
گذشــته كفايت می كند كه با توجه به كسری بودجه 
امسال شهرداری كلانشهر اصفهان؛ مشخص نیست سر 
اينگونه ريخت و پاش ها در ســال آينده بر چه بالینی 
باشد و فقط اين ما نیستیم كه انتقاد مستند و منصفانه 
داريم بلکه در ســايتها و رسانه ها و پستهای بیشمار؛ 
متخصصان اين روزها را بــه نفدهای مطالبه گرانه از 
برگزار كنندگان جشنواره فیلم كودكان و نوجوانان كه 
بیشــتر به يك مهمانی بزرگ و پرهزينه »خاله بازی« 
شباهت داشت اختصاص دهند؛ دونمونه از آنها اينگونه 
باز نشــر میشــود تا افکار عمومی  و دلسوزان جامعه 

پیرامون  آن  قضاوت كنند!

مخاطب شمایید
نقل و نبات اســت انگار، تا كمی گلويشان درد می گیرد يا 
آبريزش بینی پیدا می كنند سريع می روند داروخانه و طلب 

آنتی بیوتیك می كنند.
خــودم بارهــا در داروخانه با چشــمان خــودم ديده ام و 
بــا گوش هايم شــنیده ام كه آمده اســت داروخانــه تا از 

داروخانه چی آموكسی سیلین خواسته است.
دكتر داروســاز داروخانه می گويد نمی توانیم بدون نسخه 

بفروشیم اما از او اصرار و از داروخانه چی هم كوتاه آمدن!
آخر اين چه وضعی  اســت كــه مردم دارنــد! برای خود، 
خوددرمانــی می كنند آن هــم آنتی بیوتیك درمانی. اصلا 

می دانند چه عوارضی دارد اين آنتی بیوتیك ها؟
هــر عفونتی يــك داروی خــاص خــود را دارد، هر آنتی 

بیوتیکی را كه نمی توان خورد.
برای همین اســت كه وزارت بهداشت و مسئولان آن بارها 
در اين زمینه هشــدار داده اند، اما بهترين كار آن است كه 
هر نوع آنتی بیوتیك با نسخه پزشك به بیمار فروخته شود.
در همین زمینه مديركل دفتر پايش فرآورده های سلامت 
ســازمان غذا و دارو ضمن هشدار نسبت به مصرف بی  رويه 
آنتی بیوتیك هــا گفت: در همکاری با دانشــگاه های علوم 
پزشــکی سراسر كشور، به طور مداوم مصرف و تجويز انواع 

مختلف آنتی بیوتیك ها پايش می شوند.
نازيلا يوســفی در گفت وگو با تســنیم با اشاره به در پیش 
بودن فصول ســرد سال و شیوع برخی عفونت های تنفسی 
در اين ايام نسبت به مصرف بی  رويه آنتی بیوتیك ها هشدار 
داد و گفــت؛ حــدود 40 يا 50 ســال پیــش، ممکن بود 
انسان ها با يك عفونت ساده جان خود را از دست بدهند. با 
ورود آنتی بیوتیك هــا به بازار اين وضعیت تغییر كرد و اين 
داروها توانســت در نجات جان بیمــاران نقش مؤثری ايفا 

كند اما متأسفانه امروزه بســیاری از آنتی بیوتیك ها ديگر 
اثربخشــی گذشته را ندارد، زيرا میکروب ها نسبت به آن ها 

مقاوم شده  است.
وی با تأكید بــر اين كه تجويز و مصــرف آنتی بیوتیك ها 
در ســرماخوردگی هايی كه ويروسی هستند تأثیری ندارد، 
افزود: يکی از دلايل اصلی اين مقاومت، مصرف نادرســت 

و بی رويه ی آنتی بیوتیك هاســت. اگر اين داروها در زمان و 
شرايط لازم اســتفاده نشوند، يا بیش از حد مصرف شوند، 

به تدريج اثر خود را از دست می دهند.
مديركل دفتر پايش فرآورده های ســلامت ســازمان غذا 
و دارو بــا بیان اين كه در صورت از بین رفتن اثربخشــی 
آنتی بیوتیك هــا در اثــر مصرف بی رويه آن هــا در جهان، 

نیازمنــد تولید داروهای جديــد خواهیم بود؛ تصريح كرد: 
اين موضوع بسیار ســخت حاصل می شود زيرا اولاً ممکن 
است هنوز علم به نقطه ای رســیده باشد كه آنتی بیوتیك 
جديدی تولید كند. ثانیاً حتــی اگر آنتی بیوتیك جديدی 
هم ساخته شــود، قطعاً قیمت آن بسیار بالاتر از داروهای 
فعلی خواهد بود و در نتیجه، ممکن اســت يا جانمان را از 
دست بدهیم، يا هزينه های بسیار سنگینی پرداخت كنیم. 
به همین دلیل، مصرف بی رويــه ی آنتی بیوتیك ها يکی از 

موضوعات بسیار مهم و نگران كننده است.
يوســفی درباره اقدامات ســازمان غذا و دارو برای كنترل 
مصــرف آنتی بیوتیك توضیح داد: چند ســالی اســت كه 
در ســازمان غــذا و دارو، بــرای منطقی ســازی مصرف 
آنتی بیوتیك ها اقدام كرده ايم. در همکاری با دانشــگاه های 
علوم پزشــکی سراسر كشور، به طور مداوم مصرف و تجويز 
انواع مختلــف آنتی بیوتیك ها پايش می شــود. همچنین 
دربــاره آن دســته از داروهايی كه مصــرف بی رويه دارد، 
پروتکل هــای جديد تدوين و به بیمارســتان ها ابلاغ و در 

صورت عدم رعايت تذكر داده می شود.
مديركل دفتر پايش فرآورده های ســلامت ســازمان غذا 
و دارو ادامــه داد: بــرای برخــی از آنتی بیوتیك ها نیز در 
ســازمان های بیمه گــر محدوديت هايی اعمــال كرده ايم. 
همچنین فهرســتی از آنتی بیوتیك های »رزرو« تهیه شده 
اســت كه بايد برای شــرايط خاص و روز مبادا برای بیمار 
نگهداری و تجويز شــود تا اثربخشی آن ها همچنان حفظ 
شــود. برخی از داروها بايد در شرايط خاصی برای بیماران 
تجويز شــوند كه اين موارد با رنگ بندی های مختلف برای 
پزشکان هنگام نسخه نويسی مشخص شده است. امیدواريم 
به تدريج نتايج مثبت برنامه های گفته شده را شاهد باشیم.

پوشــش عفیفانه ايرانی، همچون خط، زبان و شــعر فارســی، بخشی از حافظه 
تاريخی و فرهنگ ايران است. اين نمادها نه تنها معرف هويت ملی اند، بلکه حامل 

ارزش ها، اخلاقیات و نظام اجتماعی جامعه نیز هستند.
به گزارش مهر، مســئله نوع پوشش و حتی برهنگی كه امروز تا حدی در جامعه 
ديده می شــود، يکی از مسائل و موضوعات چالشی است. اين موضوع در ماه های 
اخیر پررنگ تر از همیشــه به چشــم می آيد. پیش از آن كه درباره شیوه مواجهه 
با اين پديده ســخن بگويیم، لازم اســت نگاهی به ريشه های تاريخی و فرهنگی 

آن بیندازيم.
با گســترش نمودهای بی حجابــی، به ويژه در میان جوانــان و نوجوانان، به نظر 
می رســد كه نگاه به مقوله پوشــش و برهنگی تا حد زيادی دچار تحول شده و 
حالا می توان گفت پوشش عفیفانه زير سوال رفته است. در واقع، حجاب بیش از 
آن كه يك قانون باشد، يك مسئله فرهنگی است. هر جامعه ای بر اساس فرهنگ 
دينــی و ملی خود ارزش هايــی دارد كه با گذر زمان بــه هنجارهای اجتماعی 
تبديل می شوند. تخطی از اين هنجارها در نگاه جامعه، نوعی ناهنجاری محسوب 

می شود و قوانین معمولاً برای مقابله با آن ها وضع می شوند.
در واقع، پوشــش در همه فرهنگ ها فراتر از يك رفتار فردی است و نوعی »كد 
ارتباطی اجتماعی« به شمار می رود كه جايگاه اجتماعی، منزلت اخلاقی و نظام 
ارزشــی افراد را به طور نمادين بازتاب می دهد. جامعه شناسان، تأكید می كنند، 
پوشــش و آداب ظاهــری افراد بیانگــر موقعیت آن ها در ســاختار اجتماعی و 

هنجارهای فرهنگی جامعه است.
حجــاب نیز يکی از اين ارزش های فرهنگی اســت كه از ابتدای تشــکیل نظام 
اســلامی در قالب قانون تعريف شد؛ اما ماهیتی فرهنگی نیز دارد امروز می بینیم 
كه اهمیت و ارزش حجاب برای بخشی از زنان و دختران روشن نیست؛ موضوعی 

كه ريشه در كم كاری در حوزه تبیین فرهنگی دارد.
در ســال های ابتدايی انقلاب، بــه دلیل بحران های متعــدد، فرصت كافی برای 
روشــنگری درباره فلسفه حجاب وجود نداشــت. هرچند تقابل میان موافقان و 
مخالفان از همان ابتدا ديده می شــد، امــا از آنجا كه جامعه در فضای انقلابی به 
حجاب اقبال نشان داد و زنان انقلابی معنای حجاب و پوشش عفیفانه را در گرو 
آرمان هــای انقلاب ديدند و خــود آن را برگزيدند، نیاز به گفت وگو و آموزش در 
اين زمینه كمتر احساس شــد. در سال های پس از جنگ نیز تلاش جدی برای 
آگاهی بخشی و حتی طراحی پوشش متناسب با فرهنگ ايرانی برای نسل جديد 

صورت نگرفت.
در كنار اين كم توجهی ها، رشد رســانه ها و الگوهای سلبريتی، به ويژه در سینما 
و تلويزيون و نیز نفوذ تفکر غربی در ســبك زندگی، باعث شــد نســل جديد با 
ســوالات جدی درباره مبانی دينی و فرهنگی روبه رو شــود كه يکی از مهم ترين 

آن ها مسئله پوشش است.
يکی از اشتباهات راهبردی در اين حوزه، آن بود كه حجاب و به تبع آن پوشش، 
صرفاً ذيل گفتمان »جمهوری اســلامی« تعريف شــد. در حالی كه بررسی تاريخ 
نشان می دهد پوشــیدگی زنان در ايران سابقه ای بسیار طولانی تر از اسلام دارد. 
زنان ايرانی از ديرباز به لباس های بلند و پوشــیده شــهره بوده اند و حجاب برای 
آنان نشانه ای از وقار و افتخار محسوب می شده است. مورخانی چون ويل دورانت 
در تاريخ تمدن، حتی منشــأ پوشش عفیفانه را به ايران باستان نسبت داده اند و 

آن را در تقابل با فرهنگ برهنگی يونان و روم دانسته اند.
شواهد تاريخی نشان می دهد كه پوشش و عفاف از ديرباز با جايگاه اجتماعی زن 
ارتباط داشــته است. در تمدن های آشور و ايران باستان اين چنین بود. در دوره 
هخامنشی نیز زنان اشــراف با لباس های كامل، پوشش سر و پارچه های ظريف 

شناخته می شدند، اما طبقات پايین تر لباس های ساده تری داشتند.
در دوره ساسانی هم زنان عادی لباس بلند و پوشیده ای می پوشیدند، ولی اشراف 
از پارچه ها و تزئینات گران قیمت تر و پوشــیده تر اســتفاده می كردند. اين پیوند 
میان جايگاه اجتماعی و میزان پوشــیدگی، نشــان می دهد كه پوشش كامل در 
فرهنگ ايران نه چیزی تازه است و نه امری صرفاً مذهبی، بلکه عمیقاً اجتماعی 
و فرهنگی بوده اســت. حتی در نقوش برجســته و آثار باســتانی ايران، زنان با 
لباس های بلند و پوشــیده و با سربندهايی مشخص به تصوير كشیده شده اند كه 

بیانگر شأن اجتماعی و كرامت زن در فرهنگ ايرانی است.
در مقايســه با تمدن های شــرقی مانند هند و چین نیز، پوشــش زنان همواره 
نشــانه ای از منزلت اجتماعی و كرامت اخلاقی آنان به شــمار می رفته اســت. 
پژوهش های جامعه شناسان و تاريخ نگاران نشان می دهد كه در اين جوامع، زنان 
با لباس های پوشــیده نه تنها جايگاه اجتماعی خود را بازنمايی می كردند، بلکه 
حاكــی از احترام به ارزش های اخلاقــی و هنجارهای فرهنگی بود. اين در حالی 
اســت كه در برخی دوره های تاريخ غرب، برهنگی بــه عنوان نمادی از آزادی و 
زيبايی ترويج شــده است و ارزش های اخلاقی و اجتماعی زنان به میزان كمتری 

بازتاب يافته است.
اما از دوران قاجار و به ويژه در عصر پهلوی اين امر معکوس شد و با نفوذ فرهنگ 
غرب از طريق ســفرها و ارتباطات درباريان، برهنگی به عنوان نماد تجدد معرفی 

شد و كم كم جايگاه سنتی پوشش زنان ايرانی را تضعیف كرد.

يکی از مهم ترين مراحل در رونــد تغییر فرهنگی ايران در عصر پهلوی، تخريب 
آگاهانه تصوير زن محجبه بود. سیاست كشف حجاب، بخشی از پروژه مهندسی 

فرهنگی برای دگرگون سازی هويت زن ايرانی محسوب می شد.
اســناد تاريخی نشــان می دهد كه رژيم رضاخان، علاوه بر ممنوعیت حجاب در 
مجامع عمومی، تلاش داشت زنان محجبه را به عنوان قشری عقب مانده و ناپسند 
معرفی كند. در مقابل، زنان بدنام و فواحش را موظف می كرد كه در انظار عمومی 
با حجاب ظاهر شــوند تا به اين ترتیب چادر و پوشــش كامل، نشانه ای از انزوا، 

تحجر يا فساد جلوه كند.
در يکی از ابلاغیه های وزارت داخله در آذرماه 1314 آمده است:

»از حضــور زنان بدســابقه در مجامع بی حجاب بايد جلوگیری شــود؛ حتی اگر 
فواحش به كشــف حجاب احتــرام نمايند، بايد مانع آنان شــد تا صدمه به اين 

مقصود مقدس نزنند.«
در ســندی ديگر از همان ســال نیز، دستور توبیخ افســری صادر می شود كه با 
زنی بدنام و بی حجاب در ســینما ديده شده بود؛ زيرا طبق دستور رسمی، »زنان 
معروفه بايد با چادر در انظار ظاهر شــوند«. اين رفتار دوگانه، بخشی از سیاست 
فرهنگی حکومت بود كه هدفش القای نفرت از حجاب و برهم زدن معنای عفاف 

و نجابت در ذهن جامعه بود.
به اين ترتیب، حجاب در دوران پهلوی نه تنها ممنوع شد، بلکه به عمد به عنوان 
نماد جهل و عقب ماندگی بازنمايی شــد. اين پروژه فرهنگی در واقع آغاز تلاش 
نظام منــد برای تخريــب چهره زن محجبه و تضعیف جايــگاه عفاف در فرهنگ 
ايرانی بود؛ روندی كه آثار آن هنوز هم در بخشــی از رســانه ها و تبلیغات مدرن 
ديده می شود. در واقع، سیاست كشــف حجاب صرفاً يك تصمیم سیاسی نبود؛ 
بلکه تلاشی سازمان يافته برای تغییر ســبك زندگی ايرانیان و بازتعريف جايگاه 
زن در جامعه بود. هدف پنهان اين برنامه، جداسازی هويت زن ايرانی از خانواده 

و فرهنگ بومی و تبديل او به نمادی از مدرنیته غربی بود.
شــايد بتوان گفت پوشــش عفیفانه ايرانی، همچون خط، زبان و شــعر فارسی، 
بخشــی از حافظه تاريخی و فرهنگی اين ملت اســت. اين نمادها نه تنها معرف 
هويت ملی اند، بلکه حامل ارزش ها، اخلاقیات و نظام اجتماعی جامعه نیز هستند. 
تا زمانی كه اين حافظه زنده است، هر تلاشی برای بی ريشه كردن عفاف يا تغییر 

معنای پوشش در جامعه، در برابر روح فرهنگ ايرانی ناكام خواهد ماند.
پوشــش، بیش از يك لباس يا الزام دينی، نمود احترام به خود، خانواده و جامعه 
اســت و بازتاب دهنده منزلت اخلاقی و اجتماعی زنان ايرانی است. از اين منظر، 
هر گونه هجمه فرهنگی يا رسانه ای كه بخواهد برهنگی را به عنوان ارزش يا معیار 
شــجاعت معرفی كند، با ماهیت فرهنگی و تاريخی اين سرزمین همخوانی ندارد 

و محکوم به شکست است.

 پوشش عفیفانه؛ بازتابی از هویت، اخلاق 
و فرهنگ تاریخی ایرانیان

پشت پرده ادعای مجری سابق تلویزیون 
درباره انتخابات ۱۴۰۰

يك مجری ســابق صداوســیما اخیراً با حضور در يك رسانه اينترنتی، ادعاهايی 
درباره انتخابات رياســت جمهوری 1400 مطرح كرده است؛ ادعايی كه به گفته 

منابع امنیتی، با اهدافی فراتر از اطلاع رسانی همراه بوده است.

يك منبع امنیتی درباره پشــت پرده اين ماجرا به فارس گفت: اين فرد كه مدتی 
اســت از آنتن رســانه ملی فاصله گرفته، در ماه هــای اخیر تلاش های متعددی 
برای خروج از كشور و دريافت اقامت از خارج از كشور داشته، اما در تمامی اين 

تلاش ها با بن بست مواجه شده است.
بر اســاس اين اطلاعــات، وی در آخرين اقدام خود با هدف احتمالی تســهیل 
رونــد خروج از كشــور، از فرصت حضور در يك برنامه اينترنتی اســتفاده كرده 
و با طرح ادعاهايی عجیب و بدون مســتندات درباره فضــای انتخابات 1400، 
تلاش كرده شــرايطی را بــرای جلب توجه و بهره برداری سیاســی در خارج از 

كشــور فراهــم كند. اين مجری پیشــین در اين مصاحبه مدعی شــده بود كه 
دو مــاه پیش از برگزاری انتخابات، مســئولان صداوســیما بــه دنبال پیروزی 
يك نامــزد خاصی بودند. در پی انتشــار اين گفت وگو صبح روز يکشــنبه 20 
مهرماه 1404، قوه  قضائیه با صدور اطلاعیه ای اعلام كرد كه دادســتانی تهران 
مديرمسئول رســانه منتشــر كننده ادعا در مورد انتخابات 1400 را به دادسرا 
احضار و برای اين رســانه پرونده قضايی تشکیل شد. همچنین برای فرد مدعی 
 هم پرونده قضايی تشــکیل شــده و وی در مراجع قضايــی بايد مدارك خود را 

ارائه دهد.

زندانی زنی كه به دلیل سوءاســتفاده همسر سابقش محکوم و سال ها 
فراموش شده بود، سرانجام با پیگیری رئیس دادگستری استان تهران 

و حمايت خیرين از زندان آزاد شد.
خبری مبنی بر آزادی قديمی ترين زندانی زن اســتان تهران منتشــر 
شد. بر اساس اين خبر، جلسه رسیدگی به مسائل و مشکلات زندانیان 
با حضور علی القاصی رئیس كل دادگســتری استان تهران و قهرمانان 
و اعضای تیم ملی كشتی كشور به صورت ويدئوكنفرانس برگزار شد و 
در جريان اين جلسه، قديمی ترين زندانی زن استان تهران كه از سال 
1385 در زندان حضور داشت، با رئیس كل دادگستری استان تهران 
به صورت الکترونیك ديدار كرد كه در نتیجه اين ديدار مشــخص شد 
زندانــی مذكور پس از فوت مادر خود در ســال 1399 به دلیل ابتلاء 
به بیماری كرونا هیچ گونه ملاقات كننده ای در زندان نداشــته اســت 
و در مردادماه ســال گذشته در جريان بازديد علی القاصی در محیط 
زندان با وی ديداری داشــته است كه در نتیجه آن ديدار، رئیس كل 
دادگستری اســتان تهران دستور شناسايی شکات پرونده اين زندانی 
را صادر كرده بود. در نتیجه بررســی ها و اقدامات قضائی، شناســايی 
شــکات پرونده اين زندانی در دســتور كار قرار گرفــت و با توجه به 
اينکه تعدادی از شکات وی فوت كرده بودند، فرآيند شناسايی شکات 

پیچیده و دشوار شده بود.
پیگیری های مهر حاكی از اين است كه اين زن ازدواج ناموفقی داشته 

و در نتیجه آن ازدواج و سوءاســتفاده های مالی و حقوقی همسرش، 
دردسرها و مسائل حقوقی برای اين زن ايجاد شد كه در نهايت منتهی 

به محکومیت وی به زندان می شود.
عدم پیگیری برخی از شکات و فوت برخی ديگر از شکات اين پرونده 
و همچنین عدم پیگیری وضعیت اين زندانی زن توســط خانواده وی 
سبب شد تا بدهی او بلاتکلیف بماند كه در نهايت با دستور رئیس كل 
دادگستری استان تهران موضوع شناسايی و تعیین تکلیف شکات اين 
پرونده در دستور كار قرار گرفت و كلاف سردر گم اين پرونده پس از 

19 سال گشوده شد.
در عیــن حال، رايزنی ويژه با خیرين و نیکوكاران با توجه به وضعیت 
خاص اين زندانی زن موجب شد تا خیرين برای جمع آوری كمك های 
نقدی پای كار آيند كه در نهايت از مجموع 2 میلیارد و 472 میلیون 
تومان بدهی اين شــخص، يــك میلیارد تومان توســط هنرمندان و 
ورزشکاران به عنوان سفیران صلح و يك میلیارد تومان توسط خیرين 
بــازاری و 472 میلیون تومان از محل ديگر تأمین شــد و اين زندانی 

بی ملاقاتی پس از 19 سال طعم آزادی از زندان را چشید.
اين زندانی زن روز گذشته با توجه به تأكیدات رئیس كل دادگستری 
اســتان تهران با قید فوريت از زندان خارج شده و كمك هزينه ای نیز 
جهت انتقال به شهرستان محل سکونت خود در اختیار وی قرار داده 

شده است.

شناسایی و آزادی قدیمی ترین زندانی زن استان تهران

ســخنگوی سازمان اورژانس استان تهران از مسدود شدن فوری خطوط مزاحمان تلفنی اين 
سازمان خبر داد.

شــروين تبريزی در گفت وگو با ايســنا، درباره نحوه برخورد بــا مزاحمان اورژانس گفت: در 
گذشته وقتی سازمان اورژانس مزاحم تلفنی داشت، رئیس اداره حقوقی سازمان بايد برای هر 
شماره تلفن مزاحم به دادسرا مراجعه كرده و شکايت می كرد يعنی برای هر مزاحم بايد زمان 
خاصی می گذاشــت و جداگانه شکايت می كرد تا حکم دريافت كند كه با توجه به بالا بودن 
آمار مزاحمان، اين كار بســیار زمان بر بود.  وی افــزود: اما پس از مذاكرات و هماهنگی های 
گسترده میان مديريت حقوقی اين سازمان و مقامات قضايی، سازوكار جديدی برای برخورد 
با مزاحمان تماس های اورژانس 115 به تصويب رســیده است. يعنی كارگروهی در سازمان 
اورژانس تشــکیل می شــود و اگر اعضای اين كارگروه به نتیجه برسند كه شماره ای مزاحم 

اورژانس و روند خدمات رسانی است؛ مستقیما برای برخورد با آن عمل می كنند.
ســخنگوی سازمان اورژانس اســتان تهران ادامه داد: مطابق اين دستورالعمل، بعد از اخطار 
كتبی به فرد مزاحم برای اولین بار خط مزاحم به مدت يك هفته قطع می شــود؛ در صورت 
تکرار، اين مدت به ســه ماه افزايش می يابد و در مرحله سوم، امتیاز خط به طور كامل سلب 

و منصوبات تلفن ثابت به صورت كامل جمع آوری خواهد شد. 
شــروين گفت: از آنجايی كــه مزاحمان اورژانس باعث ايجاد اخلال در روند امدادرســانی و 
درمان فوری بیماران می شــوند، برخورد با مزاحمان بســیار اهمیت دارد و از به هدر رفتن 

زمان و هزينه جلوگیری می شود.

خط مزاحمان تلفنی مسدود می شود
پایان مزاحمت برای اورژانس پایتخت

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن‌روانشيد

|             دوشنبه|21 مهر 1404|شماره 6810|

اذان ظهر: 11:51 اذان مغرب: 17:50 اذان صبح فردا: 4:47  طلوع آفتاب فردا: 6:10


